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                                                                                                                   Mustafa AKBIYIK 

                                                                                                    Yönetim Kurulu Başkanı                                                                              
 
Değerli Üyelerimiz, 
Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası bu yıl 39. yılını geride bıraktı. Odamız, 2024 yılında gerçekleştirdiği 
faaliyetlerle geleceğe doğru ve güvenilir adımlarla ilerleme kaydetmektedir. 
Bir yıllık faaliyetlerimiz ve başarılı çalışmalarımız sayesinde artık daha dinamik ve daha 
azimliyiz. Oda olarak,1000’i aşkın üyemizin gücüne güvenmeyi sürdürdük. 
Büyüme hedeflerimiz hayata geçerken ve küresel riskler karşısında ekonomimizin sağlam 
duruşu devam ederken bizler de üyelerimizle birlikte hareket ettik. 
Yönetime geldiğimiz günden itibaren düşüncemiz;Üyeye daha kaliteli hizmet,bölge ve ülke ekonomisine, 
İstihdamına katkıda bulunmak ve Beyşehir Ticaret Odasına Sanayi Odası Ünvanını ekleyip BEYŞEHİR  
TİCARET ve SANAYİ ODASI olmaktır. 
Başlattığımız  her işte her projede tek düşünce ile hareket ediyoruz. Beyşehirin gençleri Beyşehirde kalıp 
Beyşehir de rahatca hayatlarını sürdürecek ekonomik ortamı sağlamaktır. 

         Üyelerimizin istek, talep ve görüşlerini ilgili mercilere iletme görev bilinci ile hareket etmekteyiz. 
Gerçekleştirdiğimiz ziyaretler ile iş âleminin sorunlarına birinci elden cevap aradık. Ticaret 
hayatımızın sağlıklı işlemesi adına kamu kurumlarıyla, sivil toplum örgütleriyle ve özel 
sektörle zaman zaman bir araya geldik. Yasal ve idari düzenlemeler konusunda ilgili 
kurumlara üyelerimizin talep ve beklentilerini ilettik. Üyelerimizin dünya pazarında yer edinmelerini 
sağlayarak uluslararası pazarda söz sahibi olmalarını sağlıyoruz. 
Kuşku yok ki, bilgiye ulaşmak günümüzde en büyük değer. Odamızın bu noktada kilit bir 
öneme sahip olduğunu ve bu noktada üyelerimize fayda sağlayabilmek için toplantı, 
seminer, panel ve eğitimler düzenleyerek gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 
Diğer yandan kurumsal sosyal sorumluluk gereği 
toplumsal yaşamın destekçisi olduk. Kültür, sanat ve eğitime yaptığımız katkılar da devam 
etmektedir. 
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Ekonomi her şeydir; milletlerin, devletlerin yükseliş ve çöküş nedenleri iyice araştırılacak olursa, bunun en başta ekonomik 
nedenlere dayandığı görülür. Asrımız ekonomi ( iktisat )asrıdır. Bu çağda ekonomiye gereken önemi mutlaka vermeliyiz. 
Kalkınmamızın, ilerlememizin temel şartı budur, iktisadi hayatı canlandırmaktır. 
                                                                                                        ( İzmir İktisat Kongresi,17 Şubat 1923 ) 
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ODAMIZ HAKKINDA 
 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası,  

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 23.01.1985 tarih ve 

(620.2/61) 2834 sayılı izni ile Ticaret Odası olarak kurulmuş, 29.10.2019 tarihinde TOBB Yönetim Kurulu’nun kararı ile Sanayi 
Ünvanı da eklenerek, “Ticaret ve Sanayi Odası” olmuştur. 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu odaların görev ve faaliyet 

alanlarını özetle şöyle tespit etmiştir. 

· Meslek ahlaki ve tesanütünü korumak, Ticaret ve sanayinin genel menfaatlerine uygun surette 

gelişmesini sağlamak. 

· Ticaret ve sanayi ye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadi ticari ve sınai faaliyetlere 

ait indeks, istatistikler yapmak, başlıca temel maddelerinin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek, 

· Oda üyelerini işini kolaylaştıracak bazı belgeleri tanzim ve tasdik etmek, meslek faaliyetlerine ait konular 

hakkında bakanlıklara, illere, belediyelere ve ilgili makamlara tekliflerde ve dileklerde bulunmak. 

· Bölge içindeki ticari teamülleri tespit edip, örf ve adet haline getirmek 

 

· Ticaret ve sanayi erbabınca uygulanması zorunlu mesleki kararları almak. 

 

· Mevzuatla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve Bakanlığa bağlı müesseselerce verilecek işlerin odalar tevdi 

halinde bu görevleri yerine getirmek. 

· Ticaret mallarının vasıf ve keyfiyetinin tayinine yarayıcı laboratuarlar kurmak ve iştirak etmek. 

 

· Milli Eğitim Bakanlığının izni ve denetiminde Ticaret ve Sanayi kursları açmak ve açılan kurslara yardımcı 

olmak. 

· Yerel ve Bölge sergileri, panayırlar, umumi mağazalar ve kütüphaneler açmak. 

 

· İlgililerin talebi halinde: Ticari ve Sınai ihtilaflarda hakem olmak 

 

· Yetkili Bakanlıkça tayin edilen sahalarda ve alanlarda sanayi siteleri veya organize sanayi bölgeleri 

kurmak ve yönetmek. 
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Görüleceği üzere ve yukarıda sıralandığı gibi mevcut yasalar ve teamüller odalara geniş bir yelpaze faaliyet ve 

görev addetmiştir. Bu görev ve sorumluluğun bilincinde olan Beyşehir Ticaret Odası gerek üyeleri ve gerekse 

Beyşehir, Derebucak ve Hüyük ilçeleri ve bölgedeki tüm kurum ve kuruluşlarla organik bağlarını artırmak ve 

daha işlevsel faaliyetler sunmak amacını kendisine görev telakki etmiştir. 

GÖREV VE AMAÇLARIMIZ 

Genel menfaatlere uygun olarak serbest teşebbüsün gelişmesine özen göstererek, buna engel teşkil eden 

hususları tespit etmek, bunları bertaraf etmeye çalışmak, serbest teşebbüsün hızla geliştirilmesini temin 

edecek tedbirleri almak, meslek ahlakını ve tesanütünü korumak, kanunların tanıdığı imkanlar dahilinde 

gerekli işlemlerde bulunmaktır. 

Odamız, üyelerinin mesleki faaliyetlerini sürdürürken ortaya çıkabilecek çeşitli konulardaki sorunları 

çözümlemeye çalışmanın yanında, genel ekonomi konularındaki görüşlerini ilgili mercilere iletmek 

konusunda ısrarlı ve takipçi olmaya devam edecektir. 
 
MİSYONUMUZ 

5174  Sayılı  Kanun  ve  buna  bağlı  yönetmelikler  ile  yürürlükteki diğer  mevzuatlar doğrultusunda,  bölge  ekonomisi  
ve  ülke  ekonomisine  katkı  sağlayacak  şekilde  hizmetleri sürdürmek,Bütün paydaşların sorunlarına çözüm üretecek çalışmalar y
apmak,Sosyal sorumluluk bilinci ile faaliyetleri sürdürmek,Güler yüzlü, güvenilir ve kaliteli bir anlayışla hizmet sunmaktır. 

VİZYONUMUZ 

Globalleşen  dünyada,  rekabet  avantajı  yakalama  adına,  bütün  çağdaş  yönetim tekniklerini kullanarak,  yerinde  ve  zamanında  

doğru  bilgileri  üretip,  bölgenin  kalkınma  sürecine  politika ve stratejileri ile yön veren güvenilir, öncü lider bir oda olmak.  
 
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI KALİTE POLİTİKASI 

Bölgemizin kalkınması ve gelişmesi, üyelerimizin tüm beklentilerinin karşılanması için doğru, güncel, hızlı hizmeti sevgi, 

saygı ve güven ortamında sunmak,  

Bağlı bulunduğumuz 5174 sayılı kanun çerçevesinde;  gelişen hizmet çeşitliliği sunan, kurumsallaşmayı başarmış, üye 

memnuniyeti sağlayan, sürekli iyileşmeyi ilke edinmiş,  modern ve öncü bir Oda olmak, 

Meslek ahlakını koruyan ve üyelerimizin mesleki faaliyetleri ile ilgili ticari gelenekleri tespit etmek, 

Yeni gelişmelerin üyelerimize tanıtımını gerçekleştirip, daha ileri teknoloji uygulamalarına destek vermek, 

Üyelerimizin mesleklerinde gelişmesi için ortamlar hazırlamak, 

Kalite Yönetim Standardının gereksinimleri doğrultusunda hizmet sunmak, 

Üyelerimiz ile Devlet arasındaki ilişkileri hukukun üstünlüğüne dayanarak tarafsız olarak yürütmek,   

Üyelerimize en yüksek faydayı sağlayacak hizmetleri sunmak ve üye memnuniyetini ölçmektir. 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI  MALİ POLİTİKASI 
 

Odamızın ihtiyaç duyduğu kaynakları en uygun şartlarda sağlamak, 

Mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek, 

Mali risklerimizi değerlendirerek risklere karşı önlem almak, 
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Harcamalar ve gelirlerin toplanmasında verimlilik, tutumluluk, şeffaflık, adalet, doğru ve zamanında 

bilgi ilkelerini benimsemektir. 
 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI  İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ POLİTİKASI 
 

Beyşehir Ticaret Odası çağımızın en önemli kaynağı olan insan kaynağını planlamak, uygun işe uygun kişiyi seçerek işe 
almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, performans yönetimi, kariyer planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer 
gelişimini sağlamak, motivasyonu artırarak çalışan  bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu İnsan Kaynakları 
uygulamalarını benimser. Uygulamaların etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi 
güvence altına alır. 

Odamız bu politikası ile; 

Hizmet içi eğitimlerle mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişim ortamı hazırlamayı 

Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, risk, deneyim ve liyakat doğrultusunda ücret politikası yürütmeyi, 

Çalışanların kurum aidiyetini ve motivasyonunu ön planda tutmayı, 

Çalışan performansını düzenli olarak izlemek, performansı doğrultusunda ceza-ödül  uygulamayı ve bununla ilgili 
açık iletişimi desteklemeyi, 

Çalışan öneri ve beklentilerini dikkate almayı, 

Çalışanlar arasında fırsat eşitliği yaratmayı, 

Çalışma hayatı ile ilgili yasa ve kuralları tam olarak uygulamayı, 

İnsan kaynakları politikasını gözden geçirmek ve sürekli iyileştirmeyi taahhüt eder. 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI HABERLEŞME İLETİŞİM POLİTİKASI 

Oda’nın görüş ve önerilerini, yürüttüğü çalışma ve projeler ile tüm faaliyetlerini, teknolojinin sağladığı tüm imkânlar ile 

elektronik, yazılı, görsel ve sosyal medya organlarını kullanarak, üyeler, yerel yönetimler, iş çevreleri, sivil toplum kuruluşları 

ve karar alıcılar olmak üzere tüm hedef kitlesine etkin bir şekilde ulaştırmaktır. 

 
 
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI 
 

Üyelerimizin bilgilerinin güvenliği ve mahremiyetine önem vermek, 

Bilgi varlıklarımıza yönelik riskleri yönetmek, 

Bilgi güvenliği farkındalığını artırmak amacıyla personele yönelik eğitimler gerçekleştirmek,  

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI  ÜYE İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ POLİTİKASI 

Beyşehir  TSO Üyelerinin,  odamızın  varlık  sebebi  olduğu  bilinciyle  hareket  etmekte  ve  üye ilişkilerini yönetmeyi bu temel prens

ip üzerine yerleştirmektedir. Bu bilinçle; Oda üyeleri doğru, eksiksiz, anlaşılabilir ve kolay bir  şekilde istedikleri bilgilere her an ulaşt

ırabilmektedir. Tüm iletişim kanallarımız sizlere açıktır.  Odamız  üye  bilgilerinin  korunması,  ürettiği  bilgilerinin  doğruluğu,  kaynakl

arın  etkin şekilde kullanılması açısından güvenilir kimliğe sahiptir. Üyelerinin  herhangi  bir  konu  hakkında  başvurdukları  şikâyet,  t

alep  ve  soruları  oda arafından ön yargısız ve adil bir şekilde değerlendirilmektedir. Oda üyeye verdiği hizmetlerin kalitesini artırmay

ı temel ilke haline getirmiştir. KYS ve Akreditasyon  sistemini  oluşturmuş  ve  sürekliliğinin  sağlanmasına  yönelik  çalışmaları devam 
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etmektedir. Oda  Organ  üyeleri  ve  personelin  tamamı  çalışmalarında  mevzuata  uygun  ve  Kalite Yönetim Sisteminde tanımlanan g

örevlerinin farkında olarak hareket etmektedir. Üyelerinden,  organ  üyelerinden  ve  diğer  kanallardan  gelen  Odaya  ve  bölgemize  ai

t sorunları  çözerken;  çözüm  odaklı,  hızlı,  üretken  bir  şekilde  uygulanabilir  çözüm önerileri üretir ve uygulamaya koyar. Oda’nı

n  kuruluşundan  bugüne  üye  verilerin  korunması  son  derece  önemlidir.  Bu nedenle kişisel veriler her zaman gizli tutulmaktadır.

 Oda  üyeye  ait  sicil  ve  tescil  bilgilerini,  mali  bilgileri,  istatistiki  bilgileri  ve  sisteme  ait diğer bilgileri daima güncel halde tutar. Oda

  idari  kadrodaki  yöneticiler  ile  çalışan  personel  iş  ahlakına  uygun,  dürüst  ve  etik kurullar çerçevesinde çalışır Oda  teknolojik  yenil

iklere  ve  yeni  yönetim  sistemlerine  uygun  olarak,  çalışanları  ve üyelerini devamlı eğitim vererek adaptasyon çalışmaları yapar. Diğ

er Odalardan farklı iyi uygulamalarını artırmayı ilke edinmiştir.  

 

3.1 EKONOMıK DURUM : 

İlçe Ekonomisinde başta tarım sektörü,bundan sonra da hayvancılık ve Ticaret Önemli rol oynar. 

ılçede ticaretle uğraşanların %90 lık bölümü Av tüfeği ve silah , gıda maddeleri,hırdavat, eşya ve manifatura 

alım satımı ile uğraşır. Küçük sermayeli üniteler teşkil eder. Ayrıca her türlü ihtiyaca cevap verecek modern 

 

 

ticarethane yoktur. ılçenin toplam 271209 hektar alanı olup,bunun 89967 hektarı tarım alanıdır. Bu alanın 

1/3 ‘nü Göl kaplar. Engebeli ve dar düzlüklerde hesaba katıldığında tarım alanı nüfusa oranla yetersizdir. 

Tarımda makinalaşmaya gidilmiş ilaçlama ve gübreleme artarak kullanmaya başlamış,bu gelişmeye paralel 

olarak verim artırılmıştır. Tahıl üretiminde başta buğday, arpa,çavdar ve yulaf gelir. Baklagillerden nohut, 

fasulye,mercimek üretilir. Ticaret ve endüstri bitkilerde, patates,şeker pancarı, haşhaş,ayçiçeği,kuru soğan 

başlıcalarındandır. Bağ ve bahçe tarımında 3650 hektar bağ sahası, 1087 hektar da meyvalık Sahası 

mevcuttur. Orta Anadolu da yetişen her türlü sebze ılçemizde 1265 hektarlık bir sahada yetişmektedir. 

 
3.1.1 İLÇEMİZİN TARİHÇESİ  
 

Geçmiş asırlarda Beyşehir Gölünün de içinde olduğu bölge Pisidya adıyla anılırdı. Pisidya’da Karallia olarak bilinen bir şehir 

adıydı. Ramsay bu konuyu şöyle değerlendirir; “Biri gölün güneydoğusunda, Trogitisgölü’ne akan suyun ağzında, diğeri 

güneybatısında olmak üzere ihtimal iki şehir bulunuyordu. Bu ikincisinin Parlais olma ihtimali daha kuvvetli olduğu için 

birincisini Karallia olarak kabul etmeniz lazım geliyor.” Yine Ramsay’a göre Karallia Bizanslılar zamanında Skleros adını 

almıştır. Daha sonra harap olan Karallia, Viranşehir adını almıştır. Onüçüncü yüzyılın ilk yarısında, Selçuklu Sultanı 

Alaeddin Keykubad devrinde, muhtemelen 1240’tan biraz önce çoğunluğunu Üç oklar’ın oluşturduğu Türkmenler tarafından 

yeniden kurulmuştur. Eşrefoğlularının hakim olduğu dönemden itibaren Viranşehir’in adı Süleyman şehir olmuştur. Beyliğin 

merkezi olmasından dolayı geçen zamanla beraber beyin şehri olarak anılır. Bundan dolayıda Beyşehir adını alır. Beyşehir 

adının bir de efsanevi hikâyesi vardır. 

Buna göre; Trogitis’de bulunan Seydi Harun Veli şimdi kendi adıyla anılan camiyi yaptırmaktadır. Eşrefoğlu Mehmet Bey de 

ona malzeme yardımında bulunur. Sonrasında gelişen olaylar onları dost yapar. Eşrefoğlu, Trogitis’e Seydişehir adını verirken 

Seyyid Harun Veli de Süleymanşehir’e Beyşehir adını vermiştir. Görüldüğü gibi Beyşehir’in akıp giden zaman içinde aldığı 
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adları incelerken tarihinin kilometre taşları da hemen belirmektedir. Muhtemelen Beyşehir ve çevresinin tarihi M.Ö 7000’li 

yıllara kadar uzanmaktadır. Yapılan araştırmalar Beyşehir’in daha o dönemde önemli bir yerleşim alanı olduğu gerçeğini 

ortaya çıkarmıştır. M.Ö 5700-M.Ö 5300 arasına tarihlenen Erbaba Höyüğü kalıntıları bunun en somut göstergesidir. Kıstıfan 

Köyü yakınlarındaki höyükteki kazılarda Kanadalı bilim adamları Jacgues ve LouisseAlpesBordaz çifti tarafından yapılmıştır. 

(1968-1975). 

 Erbaba Höyüğü ile ilgili olarak yapılan değerlendirme şöyledir: “Beyşehir’in 10 km kuzeybatısında deniz düzeyinden 1130 m 

yüksekliğindeki doğal bir tepenin üstünde, günümüzden yaklaşık 7500 yıl öncesine tarihlenen R.Solecki’nin yörede yüzey 

araştırması yaparken bulduğu höyük, Jacques ve LuiesseAlpesBordaz başkanlığındaki bir ekipçe kazılmaktadır. Yaklaşık 80 m 

çapındaki Erbaba’da dört kat saptanmıştır.  

En alttaki 4. kattan pek fazla bir şey çıkmamış en çok buluntu 3. katta ele geçmiştir.” 1. 2. ve 3. katlardaki yapıların 

temellerinde büyük taş bloklar kullanılmıştır. Duvarlar ise, çamur harçla örülmüş kireçtaşı bloklarla yapılmıştır. Duvar 

kalınlığı 60 cm’den fazladır. 3. kattaki bazı duvarlar kırmızı renkli sıvayla kaplanmıştır. Birbiriyle yakın diziler halindeki 

dikdörtgen planlı evler kuzeydoğuya bakmakta, içeriye damdan girilmektedir. Evlerin batısında bölme duvarları vardır. Taban 

döşemeleri sıkıştırılmış topraktan yapılmıştır. Erbaba’da taş alet yapımı oldukça gelişmiştir. Bunların arasında çakmak taşı 

yâda doğal camdan yapılmış yongalar, kazıyıcılar, orakdilgiler, çentikli ve dişli dilgiler sarp kenarlı dilgiler, uç ve yuvarlak 

kazıyıcılar, delici ve kalemler çoğunluktadır.  

Ok ucu az bulunmuştur. Öğütme taşları oldukça çoktur. Vurgu taşarlı, tokmaklar, perdah aletleri, ufak küreler, cilalı taştan 

küçük yassı baltalar ve renkli taş boncuklar öbür taş buluntularıdır. Ayrıca kemik ve boynuzdan bizler, gözlü iğneler, 

çuvaldızlar, mablaklar, kaşıklar, saplar ve pişmiş topraktan heykelcikler ele geçmiştir. Erbaba çanak çöleği ‘deniz kabuklu’ ve 

‘ince taşcıklı’ olmak üzere iki gruba ayrılır. Üst katlardan çıkan ‘deniz kabuklu’ çanak çömlek kırmızı, kahve yâda sarımsı 

kurşuni renkte kaba hamurdan yapılmış olup, iyi açıklanmıştır ve tek renklidir. Bunların çoğu dar ağızlı çömlekler yâda 

kenarları dik, dipleri düz, kulpları yarım ay biçiminde kaplardır. İnce taşçıklı çanak çömlek daha çok alt katlarda ele geçmiştir. 

Hamurlar kaba, donuk siyah yâda kahve renkli bu kapların yüzeyleri açkılıdır. Biçimleri üst katlarda görülenlerle aynıdır. 

Yalnız kulpları düşey ve deliktir. Çok sayıda hayvan kemiğinden Erbaba’da koyun, keçi ve sığırın evcilleştirilmiş olduğu 

anlaşılmaktadır.  

Erbaba evcil keçi ve koyun kemiklerinin kesinlikle birbirinden ayrılabildiği bir buluntu yeri olarak çok büyük önem taşır. 

Erbaba ‘emmer ve einkorn buğdaylarıyla sert arpa, mercimek ve bezelye tarımı yapıldığı saptanmıştır. Hiç mezar bulunmamış 

ama 3. katta dağınık olarak insan kemiklerine rastlanmıştır. Günümüzde söz konusu höyüğün hemen yanında Beyteks-Tekstil 

fabrikası faaliyet göstermektedir. Geçmiş nesillerin geçiş noktası olan bu çevrede araştırılmaya muhtaç daha başka höyük ve 

örenler de vardır. Bunların başlıkları; Akburun, Yılan, Örentepe, Kuşluca, Eflatun pınar, Liz, Burun, Kaşaklı ve Gündoğdu 

Höyükleri’dir. Bunların dışında henüz önemi kavranmamış veya gün yüzüne çıkmamış daha birçok höyüğün bulunma ihtimali 

vardır. Yukarıda adı geçen höyüklerden biri olan Kaşaklı höyüğü, Yeşil dağ Kasabası yakınlarındadır.  

Beyşehir’in 27 km güneybatısında Beyşehir Gölü kenarında küçük bir höyüktür. 1951-1958 yılları arasında J. Melloot 

tarafından Konya ovası yüzey araştırmaları sırasında bulundu. Bu bölgeler geçmiş asıllarda yaşayan insanlığa ait bir yerleşme 

bölgesiydi. Bu yörede ek olarak, Beyşehir yakınlarında olan ve bugün Hüyük sınırları içinde kalmış bazı höyükleri saymak da 

mümkündür.  
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Çavuş Kasabası yakınlarındaki Küçük Höyük bunlardan sadece biri olup burada bulunan eserlere değinmekte fayda vardır. 

Buluntular arasında tunç eserler, büyük bir çanak, kazan, iki adet kepçe, mızrak takımları ve seramik parçaları vardır. Küçük 

Höyük M.Ö 2000’den altıncı yüzyıla kadar iskân edilmiştir. Daha geç dönemine ait seramiğin çok az olmasının sebebini 

yerleşim yerinin değişmiş olmasında aramak lazımdır. Çukur kent Höyüğünde ise, ilkel silah ve çanak kalıntıları 

bulunmuştur. Türkiye Selçuklu Sultanı 2. Mesud 1124’te yöremize yönelik fetih hareketlerini yoğunlaştırmışlardır.  

Ankara’dan Eymüroymakları reisi akıncı Nureddin bin Madan Gazi, Beyşehir, Seydişehir, Şarkikaraağaç ve Gelendost civarını 

fetihle görevlendirilmiştir. Beyşehir gölü ile Hoyran Gölü arasına yerleşen Eymür Türkmenleri bugünkü kasaba ve köyleri 

kurarak buralarda yeniden Türklüğü ihya etmişlerdir. Selçukluların 1176’da Bizans ordusu karşısında elde ettiği Miryokefalon 

Zaferi sonrası, Anadolu’nun Türk yurdu olması kesinleşmiş ve Beyşehir çevresine de Türkmenler hakim olmuştur. Anadolu’ya 

halen hâkim olan Müslüman Türk varlığı köken itibarıyla Türkiye Selçuklularına dayanır. Onlar üzerinde yaşadığımız 

toprakların fatihleri ve koruyucuları olarak bilinir. Beyşehir ve çevresi de 1075’ten sonra Türkiye Selçuklularının hakimiyet 

alanına dahil olmuştur. 13. yüzyılda ise hâkimiyet kesinleşme aşamasına gelmiştir. 

 Türkmenlerin Batı Anadolu’ya akınlar yapması Yuhannes’in 1120 yılında sefer yapmasına sebep olur. Bu, sefer sonunda 

Uluborlu ve Beyşehir gölü civarı yeniden Bizanslıların hâkimiyetine geçer. Bu noktada, Türkler ile yerli gayrimüslim halkın 

güçlü bir iletişim köprüsü kurdukları görülür. Şöyle ki: “1. Mesud idari alanda gösterdiği adaletle gayrimüslim dahi kendisine 

bağlanmıştır. Bundan rahatsız olan imparator YuannisKommenos, 1142’de Uluborlu’yu Türker’den kurtarmaya çalışırken, 

Beyşehir gölü adalarında oturan Hıristiyan halkı yurtlarından gemilerle taşıyarak ve zorla çıkarmıştır. Zira onlar, Türkler’le 

dostluk ediyor ve onlar gibi yaşamaya alışıyordu.” Peçenekler’in balkanlardan yaptıkları akınlar, imparatoru İstanbul’a 

dönmeye mecbur etmiştir.  

Bu gelişmeden de anlaşıldığı üzere Anadolu’da 1071 sonrasında başlayan fetih hareketleri 12. yüzyılın ikinci çeyreğine 

gelindiğinde, Beyşehir civarında da yoğunlaşır ve bu dönemde bölge Türk hâkimiyetine girer. Sultan Alaeddin Keykubat 

döneminde, kültür ve imar faaliyetleri iyice canlanır. 

Buna paralel olarak Beyşehir’ de Kubadabad Sarayı yapılır. Şöyle ki; “Sultan Konya’dan Antalya ve Ala iye arasında kış 

başlangıcı ve bahar dönüşü seyahatlerinde göl kenarında ve bir tepenin eteğinde inşa ettiği Kubad-adab şehri meyve ağaçları 

ve yeşillikleri, suları, havası ve gölün manzarası ile çok şirin bir yerdi.  

Bu güzel yer sultanında dikkatini çekti. Ve mimarlarına burada bir mamure yapmasını emretti ve az bir müddet içinde sultanın 

arzusuna göre bir saray yapıldı. Sultan her sene Akdeniz sahillerine gider ve oradan dönerken bir müddet burada yaşar; eğlenir 

ve dinlenirdi.”  

Sultan bu şehri yaptırdıktan sonra, bu toprakların saadeti ve ümranı artmış, yeni vilayet kurulmuştur. Adalar, yarım adalar 

muhteşem kasırlarla süslenmiştir. Bundan sonra Kubadabad, Türkiye Selçuklularının ikinci derecede başkenti işlevini 

üstlenmiştir. 1240’da Baba İshak İsyanı sırasında 2.Gıyaseddin KeyhusrevKubadab’a kaçmış ve orada bir adada kalmıştır.  

Anadolu’da çok sevilen Mübarizeddin Armağan Şah’ı da isyan bastırmakla görevlendirmiştir. Armağan Şah Amasya’ya 

ulaşıp, isyanı bastırmış ve Baba İshak’ı öldürmüştür. Bunu öğrenen bazı Baba İshak yanlısı asiler Armağan Şah’ı şehit 

etmişlerdir. Dışarı şehirdeki en eski mahalle ve orada bulunan bir cami Armağan Şah’ın adını taşımakta olup bu eser Cuma 

Camii olarak bilinir.  

Gıyaseddin Keykubat devlet adamlarının birer birer ortadan kaldırılması ve sıranın kendisine gelmesi üzerine çok inandığı 

hassa kölesini gizlice Sivas Sülbaşısı Hüsamettin Karatay’a göndererek bu önemli meselenin çözümü için derhal gelmesi 

bildirilmiştir. Hüsamettin Karatay Kudabaadab’a giderken Saadetin Köpek saraydan ayrılırken kendisine hürmet gösterir 
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durumda olanlar üzerine saldırmışlar. Bayraktar Togan kılıcı ile Sadettin’i öldürmüştür. 1258’de ise Sultan Keykavus 

Hülagü’nün gönderdiği elçileri Kubadabad’da kabul etmiş ve terslemiştir.  

Bu olay Moğol zulmünün daha da artmasına yol açmıştır. Moğolların desteğini alarak sultan olan 4.Kılıçaslan, Türkmenlerin 

sert tepkisiyle karşı karşıya kalmıştır. Bu gelişmelere paralel olarak Beyşehir’de de Eşrefoğluları etkili olmaya başlamıştır. Bu 

arada 13. yüzyılda yaşamış tıp alimi Bey Hekim’in de Beyşehirli olduğu yönünde iddialarına hatırlamakta fayda vardır.  

Osmanlılar ele geçirmek istedikleri beylikleri öncelikle çatışmaya girmeden diyalog yoluyla almaya çalışmışlardır. Bu siyaseti 

büyük ölçüde başarıyla uygulayan Osmanlıların Anadolu’daki en ciddi rakibi Karamanoğulları olmuştur. Bu sebepten olsa 

gerek Beyşehir, bu iki devlet arasında sık sık el değiştirmiştir. Osmanlıların yöreye yönelik ilk ciddi adım Sultan 1.Murat 

dönemine rast gelir. Sultan Murat büyük oğlu Yıldırım Beyazıt ile Germi yan hükümdarı Süleyman Şah’ın kızı Devlet 

Hatun’un nişanları yapıldı ve az sonra da düğünleri oldu. Süleyman Şah, kızının çeyizi olarak; Kütahya, Tavşanlı, Emiz(Eğri 

öz), Simav şehir ve kasabalarını Osmanlılara terk etti.  

Sultan Murat oğlunun düğünü münasebeti ile davetli olan Hamitoğlu Hüseyin Bey tarafından hediyelerle gönderilmiş olan 

elçiye Hüseyin Bey’e ait bazı yerleri kendisine satılmasını söylemiş ve Ahmetoğlu’na da o yolda haber yollamıştı. Beyazıt’ın 

düğününden sonra Kütahya’ya gelen Sultan Murad’ın kendi üzerine geldiğini zanneden Hüseyin Bey, Akşehir, Yalvaç, 

Beyşehir, Seydişehir, Karaağaç ve rivayete göre  

Isparta’yı 80,000 altın mukabilinde sattı. Bu gelişme sonrası Beyşehir ilk kez Osmanlı hâkimiyeti altına girmiş oldu.  

1. Murad’ın Rumeli’de fetihle meşgul olduğu bir sırada Karamanoğlu Alaeddin Bey Beyşehir’i ele geçirir. Buna çok kızan 

Sultan Murat Karaman oğulları üzerine yürür ve Konya Kalesi içinde Karaman kuvvetlerini sıkıştırır. Ancak 1. Murad’ın kızı 

ve Alaeddin Bey’in de eşi Melek Hatun babasından kocası adına af diler. Ayaklanmayı bastıran 1. Murat, kendi hâkimiyetini 

kabul eden damadını bağışlar. Sultan Murad’ın 1389’da Kosova Savaşı’nda şehadeti üzerine, Alaeddin bey yeniden Beyşehir’i 

ele geçirir. Bir süre sonra bölgeye gelen Yıldırım Beyazıt Beyşehir’i geri alır. Çarşamba Çayı sınır olmak üzere antlaşma 

yapılır ve bölgenin yönetimi Osmanlılara geçer.  

Timur istilası sonrası Karamanoğlu Nasiruddin Muhammet Bey, Bursa’ya kadar ilerlemiş ve şehri 1413’te ateşe 

vermiştir. Osmanlılar Kastamonu hâkiminin oğlu Kasım Bey’in de yardımını temin ile Akşehir, Beyşehir ve Seydişehir’i 

geçerek Konya’da Karamanoğullarını yendiler. Bir süre sonra Karamanoğulları Beyşehir ve Seydişehir’e yeniden saldırır. Bu 

gelişme üzerine Anadolu Beylerbeyi Beyazıt Paşa sefere çıkar ve Karamanoğlu Mehmet Bey’i ele geçirir. Karamanoğulları 

1428’de Macarlarla anlaşarak Osmanlı topraklarına yeniden saldırmış ve İbrahim Bey, Beyşehir’i işgal etmiştir. Bu gelişme 

üzerine harekete geçen 2.Murat 1437 baharında Karaman kuvvetlerini mağlup etti ve Beyşehir yeniden Osmanlı topraklarına 

dâhil oldu. İbrahim Bey 1443’te Beyşehir’i tekrar ele geçirmek istediyse de 2.Murat’ın bölgeye gelmesi üzerine geri çekilmek, 

zorunda kalır. Görüldüğü gibi Karamanoğulları beyliği Osmanlı devletini hep rahatsız etmiştir. Devletin sınırlarını batıya 

genişletmek isteyen 2. Mehmet de öncelikle Anadolu’daki bu meseleyi çözüme kavuşturmak istemiştir. 2. Mehmet ordusuyla 

Akşehir ve Beyşehir üzerine geldiği zaman Karamanoğlu İbrahim Bey, Ermenek yakınlarındaki Taşeli’ne çekilmiştir. Daha 

sonra da ulemadan Molla Veli adında birini oraya koyarak barış istemiştir. Ilgın sınır sayılarak; Akşehir, Beyşehir ve 

Seydişehir yeniden Osmanlı Devletine geçmiştir. Daha sonra Karamanoğlu İbrahim Bey ölmüş, iki oğlu Pir Ahmet ve İshak 

arasında taht mücadelesi başlamıştır.  

Gelişmeleri takip eden 2. Mehmet, Pir Ahmet Bey’e yardım eder, O da yapılan yardıma karşılık Akşehir ile Beyşehir’i ve Sıkla 

hisarıyla Ilgın taraflarını Osmanlılara bıraktılar. Bir süre sonra tarihe Eflatun pınar Savaşı olarak geçen yeni bir gelişme 

yaşanır. Yusuf Mirza komutasındaki Akkoyunlu kuvvetleriyle Karamanoğulları Karaman ilini aldıktan sonra Akşehir’e daha 

sonra Bolvadin’den geçip Beyşehir  
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Yakınlarındaki Kıreline gelmiştir. Burada Şehzade Mustafa ve Anadolu Beylerbeyi Davut Paşa komutasındaki Osmanlı ordusu 

galip gelir.  

Yusuf Mirza yakalanır ama Pir Ahmet Bey kaçar ve Uzun Hasan’a sığınır. Yukarıda yaşanılan olaylara rağmen Karaman artık 

Osmanlı Devleti’nin eyaletlerinden biri konumuna gelmiştir. Bu beyliğin tamamen ortadan kalkmasıyla birlikte Beyşehir de 

Karamanoğulları ve Osmanlılar arasında el değiştirmekten kurtulup, Osmanlı Devletine dâhil olmuştur.  

Bu döneme dair üzerine durulması gereken bir diğer nokta da söz konusu mücadeleler bağlamından ve belki de başka bazı 

faktörlerin de katkısıyla bölgeden Rumeli’ne göç eden Türk aşiretleri ile ilgilidir. 2. Murad ve özellikle de Fatih zamanında; 

Karaman, Konya ve Ankara civarından giden bu insanları, Konya Türkleri adıyla anılan Türkler olduğu sanılmaktadır. İşte bu 

gelişmelerin bir parçası olarak Beyşehir çevresinden de Rumeli’ne gidenler olmuştur. Esasen bu meselede başlı başına bir 

araştırma konusudur.  

 
1. COĞRAFİ DURUM 

 

BEYŞEHİR, İç Anadolu Bölgesinde Konya İli’ne bağlı bir ilçedir. Konya’ya 90 km. uzaklıkta olup, 37,7 kuzey 
enlemi, 31,57 doğu boylam derecelerindendir. 

 

İlçe, Batı Toroslar arasında yer alan, çukur alandadır. Bu çukurun büyük kesimini Beyşehir Gölü kaplar. Çukurluk gölün 

güneydoğusunda, Beyşehir ovası devam eder. Toroslar, batıdan ve güneybatıdan yüksek sarp dikliklerle ovaya inerler. 

Beyşehir’deki düzlük alanlar bozkırlar halinde uzanır.  

Çevredeki dağlar ise, ormanlarla kaplıdır. Topraklar verimlidir. Akdeniz Bölgesi’nin Göller Yöresinde yer alan Beyşehir, 

önemli bir geçit noktasında da bulunmaktadır. En güney ucu baz alındığı zaman Akdenize olan uzaklığı 65 km civarındadır. 

Bir set misali araya giren Toroslar, yöreye Akdeniz’den ayırmıştır. Doğusunda Konya, kuzeyinde Doğanhisar, Hüyük ve Ilgın, 

kuzeydoğusundan Derbent, kuzeybatısından Şarkikaraağaç ve Eğirdir, batısında Yenişarbademli, güneybatısından Sütçüler, 

güneyinden Derebucak ve güneydoğusundan Seydişehir ile çevrilidir. 

 Ormanlarından gelen Kızıloğlu deresi, Huğlu tarafından gelen Han boğazı deresi, Karaburun mevkiinden göle karışan Soğuk 

pınar, Elze deresi, Üstünler Çayı, Kavak çayı, Yeşil dağ civarından gelen Kuru Dere, Doğan bey civarından gelen Sarıöz 
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Deresi ve Sadık hacı’dan çıkan Eflatun pınar Çayı gibi küçük bazı akarsuları vardır. Yöredeki en önemli akarsu, Konya ovası 

sulama Projesi’nin ana kaynağı niteliğindeki Çarşamba Çayı’dır. Akarsuyun Apa Barajı’na kadar olan kısmı Beyşehir Kanalı 

olarak bilinmektedir. Bozkır’ın Pınarcık Köyü yakınlarındaki Mavi Boğaz’ında kanala karışan bir çay dikkat çeker. Bozkır’ın 

güneyindeki dağlardan çıkan ve merkezinden de geçen bu çayın Beyşehir Kanalı’na adını verdiği düşünülebilir.  

Beyşehir Gölü sularını Konya Ovası’na Sulama Projesi çerçevesinde ovaya taşıyan kanalın uzunluğu 210 km civarındadır. 

Kurulurken 530.000 dekar alanı sulaması düşünülen kanal sayesinde, daha sonra 1.300.000 dekar alanı sulamak mümkün 

olmuştur. Ortalama su hacmi 2.790.000.000 m3 olan Beyşehir Gölünden kanal vasıtasıyla yılda 150 minyon m3 civarında su 

alınırken zaman içinde bu miktar arttırılmıştır. Gölden çıkan suyun büyük bölümü yolda kaybolduğu için Apa Barajı ve kanalı 

bakıma alınmıştır. Kanala 1994’ ten bu yana belirli bir program dâhilin de su verilmektedir. Anamaslar üzerinde yer alan 

Karagöl bir krater gölü niteliği taşır. Yükseltisi 2500 m olup, 15 dekarlık alanı kaplar. 
 
3.1.3 BEYŞEHİR’İN İKLİM VE BİTKİ ÖRTÜSÜ 
 

Beyşehir; Konya’nın güneybatısında ve Beyşehir-Suğla tektonik oluğu üzerinde yer alır. Bu merkezlerin de içinde bulunduğu 
alanlar, Akdeniz makro kliması dâhilindedir. Ancak araştırma sahasında artan yükselti, karasallık ve hava kütlelerinin tesir 
derecelerindeki farklılıklar, karakteristik Akdeniz İklimi’nin buralarda değişmesine yol açmıştır. Akdeniz yağış rejiminin 
büyük ölçüde korunur. Akdeniz tesirleri ile karasal tesirlerin birlikte etkili olduğu Beyşehir’de Karasal-Akdeniz Geçiş İklimi 
hüküm sürmektedir. Yıllık ortalama sıcaklık Beyşehir’de, 10.8 °C’dir. Don olaylı gün sayısı ise 96.9 günü bulur. Yıllık 
ortalama yağış miktarı 495.7 mm’dir. Beyşehir’de ise kış mevsimindeki yağış oranı % 38.3’tür. Kış mevsiminde genellikle 
kar, diğer mevsimlerde yağmur şeklindedir. Kar yağışlı gün sayısı 23.2 gündür. Beyşehir’de ise 43.6 gün karla örtülüdür. 
Rüzgâr istikametleri dağların uzanış yönüne paraleldir. Hâkim rüzgâr yönleri Beyşehir’de NE-SW’dir. Erinç (1965), 
Thornthwaite (1948), Köppen (1928) ve De Martonne-Gottmann (1942) iklim tasnifleri Beyşehir’in nemli olduğunu 
göstermektedir. Kaynakların doğru ve verimli kullanımı açısından özellikle yağış miktar ve rejimlerinde ortaya çıkan sonucun 
sebebidir. Çalışma sahasının iklim özelliklerini Beyşehir’e ait iklim meteorolojik verilerinden yararlanılmıştır.  
 

BEYŞEHİR’İN TARİHİ ESERLERİ: 

Beyşehir ve çevresi tarihi eser bakımından olukça zengindir. Bilinen bir gerçektir ki, tarihi eserler 

bulundukları yerin milli tapularıdır. Beyşehir ve çevresindeki tarihi eserleri şöylece sıralayabiliriz: 

A- GAYRİ İSLAMİ DEVİRLERE AİT ESERLER: 

1- KISTIFAN HÜYÜĞÜ: Cilalı Taş Devrine ait olup, Kanadalı ve Türk ilim adamlarınca kazılar 

yapılmıştır. 
2- GÜNDOĞDU HÜYÜĞÜ: Beyşehir'e 17 km uzakta, Konya yolu üzerindedir. 

3- EFLATUNPINAR (HİTİT ÇEŞMESİ ANITI) : Beyşehir'in kuzeyinde 5 km mesafede, Sadıkhacı 

Köyü sınırları içinde olup, Hititlerin önemli kutsal şehirlerinin birinin bize kadar gelebilen önemli dinsel bir anıtıdır. 

4- BEŞİK KAYASI (HİTİT TANRI HEYKELLERİ) : Beyşehir'e 18 km mesafedeki Fasıllar Köyü'nde olup 

(Mistia şehri) 7 metre uzunluğunda yekpare kayaya oyulmuştur. Bir örneği Ankara ANADOLU MEDENİYETLERİ 

5- EREKİLİT KİBELE TAPINAĞI: Doğanbey nahiyesi yakınındaki Erenler Dağı'nın zirvesinde 

bulunan açık hava tapınma yeridir. 

6- LUKYANUS ABİDE VE KİTABESİ: Fasıllar Köyünde kaya yüzüne oyulmuş, at kabartması ile 

ünlüdür. 

7- HERAKLİS LAHDİ: Yunuslar (Papa-Tiberi Epolis) Köyünde bulunarak Konya Arkeoloji müzesinde 

sergilenen ünlü lahittir. 
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8HACIAKİF ADASI MAĞARA YERLEŞİMİ VE TAPINMA YERLERİ: Milli Park konumunda olan adanıbilhassa mağarası sar
kıt ve dikitleri ile ünlüdür. 

9- KUBAD-ABAD YÖRESİ ESKİ YERLEŞİMLERİ: Bölge M.Ö.'ye dayanan bir yerleşime sahip olup, 

civardan çıkarılan eserler GÖLYAKA KÖYÜ (Hoyran) ılkokulu bahçesinde bulunmaktadır. Genellikle eserler 
ilk hıristiyanlık devrine ait yüksek kabartmalar şeklindedir. 

10- AKBURUN KÖYÜ KÜP MEZAR ANITLARI: Akburun Köyü yarbaşında bulunup, belli bir plana göre 

yerleştirilmiş küp mezarlar gölün dalga tahribine açık olarak korumasız haldedir. Küp mezarların geç Hitit 
devrine ait olduğu sanılmaktadır. 

11- KIZILCAKÖY ANITSAL YERLEŞİMİ: Hitit ve Roma dönemine ait olduğu tahmin edilen yerleşim 

kalıntılarıdır. 

12- MANASTIR KARA SAZ YERLEŞİMİ : Göl kıyısında M.Ö.' ki yıllara ait olduğu tahmin edilen 

yerleşim kalıntılarıdır. 

İSLAM TÜRK DEVRİNE AİT ESERLER: 

1- KUBAD-BAD SARAYI: Selçukluların 2. başkenti olup, Beyşehir Gölünün batısında Eğrines gezisinde 

SULTAN ALAADDİN KEYKUBAT tarafından emiri VEZİR SAADETTİN KÖPEK'e yaptırılan üç saraydanmüteşekkil olup hal
en Ankara Üniversitesi Dil Tarih Coğrafya Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rüçhan ARIK 

başkanlığındaki bir heyetçe kazı ve incelemeleri devam etmektedir. Bulunan eserler Konya Karatay Müzesinde sergilenmektedir. 

2- EŞREFOĞLU CAMİİ:1296 yılında Eşrefoğlu Seyfettin Süleymanbey tarafından emir İsa isimli bir 

mimara yaptırılmıştır. Anadoludaki Selçuklu karakteristik ahşap direkli camilerin dört örneğinden biri olup, 
en büyüğü ve en gösterişlisidir.Taç kapısı üzerindeki “Vakfiye Kitabesi” ile ünlüdür. 

3- EŞREFOĞLU TÜRBESİ :1302 yılında ölen Seyfettin Süleyman Beyin hanımı için yaptırılmıştır. Kendi 

ve oğlu I. Mehmet Bey'de buraya gömülmüştür. Türbe ve tavanındaki firuze renkli çinileri ile ünlüdür. 

4- BEZZAZLAR HANI:(Bedesten) Anadolu’daki ilk ticari yapıdır. Bölge müzesinin burada açılması 

için çalışmalar sürdürülmektedir. 

5- İSİMSİZ TÜRBE:Eşrefoğlu Külliyesi içinde olup, Osmanlı Sancak Beylerinden Mustafa Beyin babasına aittir. 

6- ÇİFTE HAMAM: Eşrefoğlu Mahallesinde külliye yakınında olup, yıkanma ve su tertibatının 

orjinalliği ile dikkat çeker. Son yıllarda restore edilmiştir. 

7- DEMİRLİ MESCİD: Eşrefoğlu Mahallesinde Karamanoğullarından İbrahim Bey tarafından yaptırılmıştır. 

8- İSMAİL AKA (AĞA) MEDRESESİ: Beyşehir Hakimi İsmail Ağa tarafından Caminin batısında 

inşaa ettirilmiştir. Halk arasında “TAŞ MEDRESE” olarak bilinir. Süt Dede denilen İsmail Ağa'nın türbesi  de buradadır. 

9- BAYINDIR CAMİİ: Selçuklu ahşap direkli camilerindendir. Minaresinin orijinalliği ile dikkat çeker. 

10- KALE KAPISI: 
İki kapılı Beyşehir Kalesinin halen sağlam vaziyette olan doğu kapısıdır.Kapı üzerinde biri kaleyi ilk yaptıran Eşrefoğullarına diğe
r ikisi de kaleyi tamir ettiren IV Murat devrine ait üç kitabe bulunmaktadır. 

ÖTEKİLER: Beyşehir'de bunlardan başka daha pek çok Türk sanat eseri vardır. Bunlardan 
özellikle Bayındır, Köşk, Çavuş ve Kıreli Camileri nakışlı tavan süslemeleri, oymalı dikme balıkları 
yönlerinden başta gelirler. Önemlileri tarih bölümünde tanıtılmış olan bu sanat eserlerinin sayılanlardan 
başka Emen, Gölkaşı, ımrenler, Aşağıesence, Çukurkent, Avdancık, Hüyük, Üzümlü, Bayafşar Camii vermescidleri belli başlılarıd
ır. Ayrıca Beyşehir Regülatörü'nü 1908 – 1914 yılları arasında Konya Ovası Sulama 
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şebekesi ile birlikte 850.000. altına, Konya Valisi Avlonyalı Ferit paşa, Anadolu Osmanlı Demiryolu ortaklığınayaptırmıştır 

. Hem Göl Çayı arasında baraj ve hem de Beyşehir'in kuzeyi ile güneyi arasında bir köprü görevi 

yapan regülatör, düzgün kesme taşlardan sanatlı ve gösterişli bir biçimde yapılmıştır. 

 

TİCARET ODALARININ TARİHÇESİ 

Osmanlı ekonomisinin 19. yüzyılda girdiği gelişme sürecinin göstergelerinden biri de ticaret odalarıydı. İç ve 

dış ticaretin gelişmesi yolunda hizmet veren ticaret odalarının kurulma girişimi, Abdülaziz döneminin (1861- 
1876) son aylarında gündeme gelmiştir. Fakat Dersaadet (İstanbul) Ticaret Odası ancak 1882’de faaliyete 
geçebilmiştir. 

Dersaadet Ticaret Odası öncesinde Osmanlı Ülkesinde benzer bir kuruluş olarak "Ticaret ve Ziraat Meclisi" 
bulunuyordu. 25 Haziran 1875 tarihli bir kararname ile bu meclisin ziraaat, sanayi ve ticaret alanlarındaki 
görevleri belirlenmiş, Meclis’e "Ziraat ve Ticaret Cemiyetleri" kurma görevi verilmiştir. Bir süre sonra bu 
meclis feshedilmiş, görevi yeni oluşturulan sanayi, ticaret ve ziraat müdürlüklerine devredilmiştir. 

Türkiye’de ilk ticaret odası, 1870 yılında kendi ülkesine ihracat yapan bir Fransız firmasının özel 
gereksinimine yanıt vermek üzere, İnebolu’da kurulmuş, ancak ekonomik ve yasal dayanaktan yoksun olan 
bu kuruluş bir süre sonra dağılmıştır. Aynı yılda Avusturyalı ve Macar tacirlerin çıkarlarını gözetmek üzere 
İstanbul’da "Avusturya-Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası" kurulmuştur. Ticaret alanındaki bazı boşlukları 
doldurmak amacıyla 1876 yılında " Ticaret ve Ziraat Bakanlığı" kurulmuştur. Bakanlığa bağlı "Ticaret ve 
Ziraat Meclisi"nin desteği ile bir "Ziraat ve Ticaret Derneği" açılmıştır. 1800’lerde hızla gelişen Avrupa tekstil 
endüstrisinin pamuk gereksiniminin bir bölümüne yanıt veren Çukurova’da dışarıya gönderilen pamuğun 
ihraç işlemlerini yapacak ve Avrupa’daki benzerlerinin işlevlerini görebilecek bir örgüte duyulan lüzumun bir 
sonucu olarak, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası kurulmuştur (1879). Ülkemizde resmen örgütlenen ilk oda ise 
İstanbul Ticaret Odası’dır. Yukarıda da belirtildiği üzere, İstanbul Ticaret Odası, Ticaret ve Ziraat 
Bakanlığı’nın girişimiyle 1882 yılında açılmıştır. 

Ticaret ve sanayi odalarına ilişkin, ilk yasal düzenlemenin yapıldığı 1910 yılına dek odalar Ticaret ve Ziraat 
Bakanlığı’nın buyruğu ile "Ticaret, Ziraat ve Sanayi Odaları" adı altında örgütlenmişlerdir. Bu dönemde 
Trabzon(1884), Muğla (1885), İzmir, Antalya ve Mersin (1886), Balıkesir, Bursa (1889), Adana (1884), 
Eskişehir (1895), Kayseri, Siverek (1896), Giresun, Antep (1898), Fethiye (1901),Bafra(1903), Isparta (1905), 
Bartın (1906), Samsun (1907), Manisa, Silifke ve Sivas (1908) Odaları kurulmuştur. 31 Mayıs 1910 tarihinde 
yayınlanan "Ticaret ve Sanayi Odaları Nizamnamesi" ile ziraat odası bünye dışı bırakılmış, ticaret ve sanayi 
odaları yalnız ticaret ve sanayi mensuplarının örgütü durumuna getirilmiştir. Tüzüğün örgütlenme açısından 
getirdiği yenilik yöneticilerin odaya üye tüccar ve sanayiciler tarafından seçimle işbaşına getirilme imkanıdır. 
Tüzüğün yürürlük süresi içinde Afyon (1910), Çorum (1911), İzmit (1913), Kırşehir, Ödemiş (1914), Bayburt 
(1915), Zonguldak (1919), Edirne, Elazığ (1920), Milas (1912), Ceyhan, Erzurum, Kilis (1922), Aksaray, 
Niğde, Burhaniye, Çankırı, Artvin, Çanakkale, Fatsa ve İnegöl Ticaret ve Sanayi Odaları (1923) kurulmuştur. 

Örgütsel açıdan en önemli gelişme 22 Nisan 1925 tarih ve 655 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları Yasası ile 
sağlanmıştır. 655 sayılı yasa ve bu yasaya istinaden yürürlüğe konulan tüzük, odaların kuruluş ve işleyişlerini 
belirli ilkelere bağlamıştır. Yasanın getirdiği diğer önemli yenilik, odaların tüzel kişiliğe sahip mesleki 
kuruluşlar olduğunun kabul edilmesidir. Yasa, ticaret ve sanayi ile uğraşanların odalara girmesini zorunlu 
tutmuştur. Yasanın bir diğer önemli yanı da odaların çalışma alanlarını yerel olmaktan çıkartıp yöresel duruma getirmesidir. 

18.11.1943 tarihinde çıkartılan 4355 sayılı Ticaret ve Sanayi Odaları, Esnaf Odaları ve Ticaret Borsaları 
Yasası, 655 sayılı yasayı yürürlükten kaldırmıştır. 4355 sayılı yasa, odalardaki organ sayısını üçe çıkartmıştır. 
25.04.1949 tarih ve 5373 sayılı Esnaf Dernekleri ve Esnaf Dernekleri Birliği Yasası, esnaf niteliğindeki küçük 
tacir ve sanayicilerin odalardan çıkıp, dernek kurmalarını sağlamıştır. 8.3.1950 tarih ve 5590 sayılı yasa ile 
odalar, borsalar ve birlik bugünkü durumlarını kazanmışlardır. 
1943 tarih ve 4355 sayılı yasa yürürlüğe girinceye dek ticaret ve sanayi odalarının bir şubesi olarak kurulan 
ve çalışan ticaret borsaları, bu yasayla birlikte ayrı birer tüzel kişilik şeklinde örgütlenme imkanı 
bulmuşlardır. 5590 sayılı yasayla bugünkü düzenine kavuşan borsalar da hızlı bir gelişme ortamı 
bulmuşlardır. 
Zaman içinde üyelerinin hak ve menfaatlerini daha iyi temsil edebilmek için tek bir çatı altında toplanma 
ihtiyacını duyan oda ve borsalar, 8 Mart 1950 tarihinde 5590 sayılı TOBB Kuruluş Kanunu’nun yürürlüğe 
girmesinden sonra mevcut 32 ticaret ve sanayi odası, 8 ticaret odası, 1 sanayi odası ve 20 ticaret borsasının 
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temsilcileri bir araya gelmek suretiyle 7 şubat 1952 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni kurup 
faaliyete geçirmişlerdir. 
 
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI ORGANLARI 

Ticaret Odaları demokratik esaslara göre yerinde yönetilen kuruluşlardır. 
Meclis : Üyeler arasından seçilen 18 kişiden oluşur. 
Yönetim Kurulu : Meclis üyeleri arasından seçilen 5 kişiden oluşur. 
Disiplin Kurulu : Üyeler arasından seçilen 6 kişiden oluşur. 

Seçimler 4 yıllık dönemler için yapılır. 
 Oda Meclisi 18 kişiden oluşur. Odaya kayıtlı üyeler tarafından seçilen Meclis Başkanı bir ya da iki 

başkan yardımcısı belirler. Oda meclisinin göreve başlaması ile birlikte 5 kişiden oluşan Yönetim 
Kurulu üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı meclis üyeleri arasından seçilir. Belirlenen Yönetim 
Kurulu üyeleri de kendi arasında bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısını seçer. 
 Odayı temsilde Yönetim Kurulu Başkanı, protokolde ise Meclis Başkanı temsil eder. Başkanların 

bulunmadığı zamanlar da ise başkan yardımcıları bu görevi yürütmekle sorumludurlar. 
 

BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI ORGANİZASYON ŞEMASI 
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6. İŞ TOPLUMUNA VERİLEN HİZMETLER 
 
6.1 Haberleşme ve Yayınlar : Odamızda kullanılan haberleşme araçları, Oda web sayfası (www.beysehirto.org.tr) 
,basın yoluyla duyurular, ilan panosu, dilek ve şikayet kutusu ile yazışma araçlarıdır. (faks, e-posta, sms) 

Web sitemiz güncel bilgi ve haberler ile daha fazla bilgi içerecek ve üyelere kullanım kolaylığı getirecek şekilde 
yenilenmiştir ve sürekli güncellenmektedir. 
 

ÜYELERİMİZİN KAYITLI E.MAİL SAYISI TABLOSU 

YIL E.MAİL ADRES SAYISI ÜYE SAYISI E.MAİL./ÜYE 

2021 1210 1240 ½97 

2022 1250 1260 ½99 

2023 1100 1334 ½85 

2024 960 960 ½100 

 
SOSYAL MEDYA BEĞEN / TAKİP /PAYLAŞIM TABLOSU  

YIL BEĞENME TAKİP PAYLAŞIM 

2021 1268 1045 998 

2022 1275 1205 1002 

2023 1380 1176 1380 

2024 1550 2100 1413 

 
Gelen Giden Evrak : Odamıza gelen-giden evrak sayılarını içeren tablo aşağıdaki gibidir. 
 

GELEN - GİDEN EVRAK 

YIL GELEN GİDEN TOPLAM 

2021 1705 1860 3565 

2022 1785 1905 3690 

2023 1803 263 2066 

2024 1850 223 2073 
  

 
6.3 Dilek & Şikayet Kutusu : Odamızda mevcut dilek şikayet kutusuna veya elden gelen dilek şikayetler 
değerlendirilmektedir. 

6.4.Medya Takibi : Basın bildirileri ile düzenli olarak yerel ve ulusal basın bilgilendirilmekte ve medya takibi 
yapılmaktadır. Odamız hakkında 2017 yılında yerel ve ulusal basında toplam 83 adet haber yapılmıştır. 

6.5. Toplantılar : Yönetim Kurulu Toplantıları, Meclis Toplantıları, Meslek Komite Toplantıları, Sektör 
Toplantıları, konuya özel toplantılar mutat olarak yapılmaktadır. Toplantı kayıtları mevzuata uygun olarak muhafaza 
edilmektedir. 

6.6.Politika ve Temsil : Odamızda gerçekleştirilen Meclis, Yönetim Kurulu, Meslek Komitesi Toplantıları, diğer 
toplantılar ve anketler yoluyla üyelerimizin görüşleri belirlenir. Üyelerden elde edilen görüş ve öneriler ilgili makam 
ve mercilere iletilmektedir. 
 
6.7.İlişkiler : Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve ona bağlı Odalar, Kamu Kurum ve Kuruluşları ile ilişkilerin 
geliştirilmesine özellikle önem verilmiştir. Odamız 2016 yılında aşağıda belirtilen komisyonlarda görev almıştır. 
 

Bölgemiz Kamu Kurum ve Kuruluşlarda Görevler : 
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Beyşehir Vergi Dairesi Takdir Komisyonu, 

İlçe Tüketici Hakem Heyeti , 

İl Kadın Girişimciler Kurulu, 

İl Genç Girişimciler Kurulu, 

İlçe Güvenlik Danışma Kurulu, 

İlçe Resmi Bayramlar Kutlama Komitesi, 

6.8.Önemli Gün ve Haftalar ile ilgili Faaliyetler : 
Resmi bayramlarda çelenk sunma törenlerine Odamız Yönetim Kurulu Başkanımızca katılım sağlanarak Odamız 
temsil edilmektedir. Önemli gün ve haftalar çeşitli etkinlikler ile kutlanmaktadır. 

7. İNTERNET SİTEMİZ

Web sitemiz http://www.beysehirto.org sürekli güncellenerek üyelerimize hizmet vermektedir. 
Sitemizde Odamızla ilgili haberler, duyurular, üye bilgileri, faydalı linkler mevcuttur. 

Odamız hakkındaki bilgileri ile gerçekleştirdiği faaliyetleri sürekli ve güncel olarak bulabileceği bu 
sitemize http://www.beysehirto.org adresinden ulaşabilirsiniz. 

8. 2024 YILINDA ÜYELERİMİZE ATILAN SMS RAPORU

2024 YILINDA ÜYELERİMİZE ATILAN SMS RAPORU 
DÖNEMİ ATILAN SMS SAYISI 

OCAK - MART   2024 6250 
NİSAN - HAZİRAN  2024 1312 
TEMMUZ - EYLÜL  2024 14524 
EKİM - ARALIK  2024 8468 

FAALİYETLERİMİZ 
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI’NDAN ÜYE ZİYARETLER 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

2024 Yerel Seçimlerinde AK Parti Beyşehir Belediye Başkan 

Aday Adayı Ali ÇANKAYA, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyşehir İlçe Emniyet Komiseri Yunus Tacettin Konya Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Sancak Plastik Firmasından Sadık Gövercin Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Halkbank Beyşehir Şube Müdürü Osman ŞEKER ve Halkbank Beyşehir Şubesi Müşteri İlişkileri Yetkilisi 

Mehmet ŞİMŞEK, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık'ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Üyemiz Çatma Savunma Sanayi firmasından Mehmet 

Çatma, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık'ı 

ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO ÜYE FİRMALARINA MODEL FABRİKA BİLGİLENDİRİLME ZİYARETİ  

Beyşehir TSO aracılığıyla Konya Ticaret Odası Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Model Fabrika 

bünyesinden Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi ve Değirmenci Otomotiv Firmasına (Dome) Model Fabrika 

Bilgilendirme Ziyareti Yapıldı.  

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık Model Fabrika bilgilendirme 

ziyaretine katılan KTO Teknoloji ve Eğitim Kampüsü Genel Müdürü Seyfi Suna, Konya Model Fabrika 

Müdür Yardımcısı Ahmet Tahir Dolu, Konya Dış Ticaret Merkez Müdürü Ferit Meriç, KTO Model Fabrika 

Endüstri Mühendisi Emin Doğan'a bilgilendirmelerinden dolayı teşekkür ederek Huğlu Av Tüfekleri 

Kooperatifi ve Değirmenci Otomotiv Firması yetkililerine çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TSO ÜYE FİRMALARINA MODEL 

FABRİKA BİLGİLENDİRİLME ZİYARETİ 

 Beyşehir TSO aracılığıyla Konya Ticaret Odası 

Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Model Fabrika bünyesinden Akdaş Silah firmasına Model Fabrika 

Bilgilendirme Ziyareti Yapıldı. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık Model Fabrika bilgilendirme 

ziyaretine katılan KTO 

Teknoloji ve Eğitim 

Kampüsü Genel 

Müdürü Seyfi Suna, 

Konya Model Fabrika 

Müdür Yardımcısı 

Ahmet Tahir Dolu, 

Konya Dış Ticaret 

Merkez Müdürü Ferit 

Meriç, KTO Model 

Fabrika Endüstri 

Mühendisi Emin 

Doğan'a 

bilgilendirmelerinden 

dolayı teşekkür ederek 

Akdaş Silah firması 

yetkililerine 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 



        
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2024 YILI FAALİYET RAPORU 
 

21 
 

CARETTA ARMS FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Huğlu Mahallesinde faaliyet gösteren Caretta Arms 

Firmasına ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için firma yetkililerine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyşehir Sadıkhacı Mahallesi Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Yusuf Çelik ve beraberindeki heyet 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Sancak Plastik Firmasından Efgan Şimşek ve Osman Gövercin Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Doğ-Bey Gıda Pazarlama Firmasından Osman Uğuz, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık'ı 

ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 
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KOSGEB Bolu Müdürü Abdurrahman Usta ve Öğretmen İbrahim Birlik, Derya Birlik Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık'ı ziyaret ettiler. Bölgemizdeki sektörlere yönelik KOSGEB destekleri 

hakkında görüşüldü. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Akbank Akşehir Şube Müdürlüğüne tayinin çıkan Akbank Beyşehir Şube Müdürü Murat Şahin, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’a veda ziyaretinde bulundu. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti 

için kendisine teşekkür etti ve yeni görev yerindeki çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Tuana Petrol firmasından Rıza Ünlü, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan 

Akbıyık nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Reyhan Alıcı ve Tunahan Alıcı , 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür 

etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

2024 Akreditasyon Geliştirme ziyareti kapsamında odamıza Denetmen Olcay Koca ziyarette bulundu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık ve oda personelinin katıldığı toplantıda akreditasyon 

çalışmaları kapsamında değerlendirmelerde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Akbank Beyşehir Şube Müdürü Kamil Ünal ve Kobi Sorumlusu Murat Selvili, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür 

etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi Başkanı Naci Tanık ve Seçkin Savunma Firmasından Mustafa Sevgili, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, 

Beyşehir Orman İşletme Müdürlüğüne yeni atanan Orman İşletme Müdürü Selahattin YILDIRIM'a hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Tasarım İnşaat Mimarlık ve Mühendislik firmasından İlker Gümüşel, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Tasarım İnşaat Mimarlık ve Mühendislik firmasından İlker Gümüşel 

Denizbank Beyşehir Şube Müdürü Yunus Kırmızıoğlu ve Denizbank Kobi Bankacılığı Portföy Yöneticisi 

Osman Baysal, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık ve Meclis Üyemiz Yunus Özkıcar'ı ziyaret 

etti. Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Selçuk Üniversitesi Huğlu Meslek Yüksekokulu Öğr. Görevlisi Ahmet Demirci ve Karbon Ayak İzi Uzmanı 

Havva Çetin, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık ve Meclis Üyemiz Yunus Özkıcar'ı ziyaret etti. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Hüyük İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mevlüt SARI, Hüyük Ziraat Odası Başkanı Ertuğrul ZEDEF ve Köşk 

Mahalle Muhtarı Ahmet 

PARLAR, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret ettiler. 

Başkan Mustafa Akbıyık 

nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Yeniden Refah Partisi Beyşehir 

Belediye Başkan Adayı Hüseyin 

Muşmal ile Yusuf Kırotu ve Sefa 

Şahin, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret etti. Başkan Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyareti için 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

YENİ HİZMET BİNASINA TAŞINAN BEYŞEHİR KOSKİ MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, 

bölgemize hizmet edecek 

olan yeni hizmet binasına 

taşınan Beyşehir Koski 

Müdürlüğüne ziyarette 

bulundular. Koski Beyşehir 

Şube Müdürü Hasan CAN'a 

hayırlı olsun dileklerini 

ileten Başkan Mustafa 

AKBIYIK, misafirperverliği 

için kendilerine teşekkür 

ederek yeni hizmet 

binasında çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR BÖLGE TRAFİK DENETLEME İSTASYON AMİRLİĞİNE ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK Beyşehir Bölge Trafik Denetleme Amirliğinden 

Komiser Yunus Tacettin 

KONYA'yı ziyerette 

bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar dilerim. 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Sünnüyıldızlar İnşaat 

Müteahhitlik Firmasından 

Hüseyin Sünnüyıldız, 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

etti. Başkan Mustafa 

Akbıyık nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Önceki dönem 

Hüyük Ziraat Odası 

Başkanı Hürriyet 

Şahin, Yönetim 

Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret etti. Başkan 

Mustafa Akbıyık 

nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür 

etti. 

 

 

 

PARS SİLAH 

SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile 

birlikte Üzümlü'de faaliyet 

gösteren Pars Silah Sanayi 

Firmasından Ahmet KOCAMAZ 

ve Ebubekir TORUN'a ziyarette 

bulundular. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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PAYİDAR SİLAH SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile birlikte Üzümlü'de faaliyet gösteren Payidar Silah Sanayi Firmasından 

Ramazan AKTİTİZ ve Muhsin ASLAN'a ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri 

için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V B ARMS AV SİLAH İNŞAAT FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile birlikte 

Üzümlü'de faaliyet gösteren V B 

Arms Silah Firmasından Veli 

BALIKLI 'ya ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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MEDUSA AV BAYİ ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile birlikte Üzümlü'de faaliyet gösteren Medusa Av Bayii'den Halil ÖZ ve 

Muammer ÖZ'e ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için kendilerine 

teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURAN İNŞAAT AV MALZEMELERİ FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile birlikte 

Üzümlü'de faaliyet gösteren Turan 

İnşaat Av Malzemeleri Firmasından 

Mehmet ÖZDEMİREL ve Ertuğrul 

ÖZDEMİREL 'e ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için kendilerine 

teşekkür ederek çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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BARAK SİLAH FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile birlikte Üzümlü'de faaliyet gösteren Barak Silah Firmasından Mehmet TARİP'e 

ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

RADİKAL SİLAH FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile 

birlikte Üzümlü'de faaliyet 

gösteren Radikal Silah 

Firmasından Gadim 

KUTLU , Mustafa KUTLU 

ve Selçuk KIRAÇ 'a 

ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ASENA SİLAH FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile 

birlikte Üzümlü'de faaliyet 

gösteren Asena Silah 

Firmasından Durmuş TATIŞ'a 

ziyarette bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

SARIÇAM SİLAH FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile 

birlikte Üzümlü'de faaliyet 

gösteren Sarıçam Silah 

Firmasından Veysel 

SARIÇAM'a ziyarette 

bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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BUR-MAK SİLAH FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM ve Meclis 

Üyesi Yunus ÖZKICAR ile birlikte Üzümlü'de faaliyet gösteren Bur - Mak Silah Firmasından Mustafa 

IŞIKLI'ya ziyarette 

bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZE YENİ İŞ YERİNDE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Ünal İnşaat 

Firmasından Hidayet 

Ünal'a yeni iş yerinde 

hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ÜYEMİZE YENİ İŞ YERİNDE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Badem Karedeşler 

İnşaat Firmasından 

İbrahim BADEM'e yeni iş 

yerinde hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

ÜYEMİZ GÜRHAN OTOMOTİV FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Gürhan Otomotiv 

İnşaat Firmasından Sebati 

GÜROCAK ve Gürhan 

GÜROCAK'a ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverlikleri 

için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ÜYEMİZ CEYLANLAR OTOMOTİV ZİYARET  

Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Ceylanlar 

Otomotiv Firmasından 

Hayri CEYLAN'a 

ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa 

AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyşehir Belediye Başkanı Adil BAYINDIR, Ak Parti İlçe Başkanı Kahraman ŞANAL ve teşkilat mensupları 

birlikte odamız 

Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa 

AKBIYIK'ı ziyarette 

bulundular. Başkan 

Mustafa Akbıyık 

nazik ziyaretleri için 

kendilerine 

teşekkür etti. 
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ÜYEMİZ CEYLAN TİCARETE ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Ceylan Ticaret 

firmasından Aziz CEYLAN ve Hakan CEYLAN'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ HEDEF ARMS FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet gösteren 

Hedef Arms firmasından 

Mehmet SÜSLÜ'ye ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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ÜYEMİZ ÖZYAPI MARKET İNŞAAT FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Özyapı Market İnşaat 

firmasından Osman ÖZ'e ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyşehir Milli Eğitim Müdürü Musa Konuk, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. 

Başkan Mustafa Akbıyık 

nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyşehir Halk Eğitim 

Merkezi Müdürü 

Mevlüt Bakır, Yönetim 

Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret etti. Başkan 

Mustafa Akbıyık nazik 

ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ KARABIYIK MÜTEAHHİTLİK FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Karabıyık 

Müteahhitlik firmasından 

Süleyman KARABIYIK'a 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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ÜYEMİZ NATURA SERAMİK SANAYİ FİRMASINA ZİYARET 

 Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet 

gösteren 

Natura Seramik Sanayi 

firmasından İç Mimar 

Arzu İncel'e ziyarette 

bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

ÜYEMİZ BÜLBÜL 

TİCARET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren 

Bülbül Ticaret firmasından Zafer BÜLBÜL'e ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ÜYEMİZ AKKOCA BİNA YIKIM VE HAFRİYAT FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren 

Akkoca Bina Yıkım ve Hafriyat firmasından Nedim Akkoca'ya ziyarette bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Saadet Partisi Beyşehir 

Belediye Başkan Adayı 

Muhammet Ali CAN ve Parti 

Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

ettiler. Başkan Mustafa 

Akbıyık nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Eski üyemiz Huğlu İnşaat Firmasından Abdullah İncer, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret etti. Başkan 

Mustafa Akbıyık 

nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ AKBURUN TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ ile birlikte 

Beyşehir'de faaliyet 

gösteren 

Akburun Tarım Ürünleri 

Sanayi firmasından Ali 

AKBURUN'a ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ÜYEMİZ KARAKOYUNLUOĞLU TİCARET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ ile birlikte 

Beyşehir'de faaliyet gösteren 

Karakoyunluoğlu Ticaret 

firmasından Halil İbrahim 

KARAKOYUNLUOĞLU'na 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

ÜYEMİZ UMUT-PET İNŞAAT 

PETROL GIDA NAKLİYAT SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ, Beyşehir'de 

faaliyet gösteren Umut-Pet 

İnşaat Petrol Gıda Nakliyat 

Sanayi firmasından Hasan 

TATLICIOĞLU ve Muammer 

İMDAT'a ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

ÜYEMİZ LİDER AGRO GIDA 
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TARIM FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ, Beyşehir'de 

faaliyet gösteren Lider Agro Gıda Tarım firmasından Yasin ŞAM ve Nurullah İnce'ye ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ KADEME MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ, Beyşehir'de 

faaliyet gösteren Kademe 

Motorlu Araçlar Sanayi 

firmasından Mehmet 

KADEME, Şükrü KADEME ve 

Kadir KADEME'ye ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverlikleri 

için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ÜYEMİZ GÜNEY MARKET VE MÜTEAHHİTLİK FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Güney Market ve 

Müteahhitlik firmasından Mehmet AĞRIS'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ TECEM GIDA FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet gösteren Tecem Gıda 

Firmasından Abdullah İNCE'ye ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ÜYEMİZ RIZA TARIM FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Rıza Tarım Firmasından 

Rıza SARAÇ'a ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverlikleri 

için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ ÇAĞLA İNŞAAT FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Çağla İnşaat 

Firmasından Kadir BADEM'e ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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ÜYEMİZ BADEMLER İNŞAAT FİRMASINA ZİYARET Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet gösteren Bademler İnşaat Firmasından Mehmet BADEM ve Ali BADEM'e ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ DEDELER TUHAFİYE KONFEKSİYON VE MANİFATURA SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren 

Dedeler Tuhafiye Konfeksiyon ve 

Manifatura Sanayi firmasından Akif 

ÖZDEDE'ye ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi 
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ÜYEMİZ KESME SARRAF FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Meclis Üyesi Yaşar ÖZDEDE, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Kesme Sarraf Firmasından Ekrem KESME'ye ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ MUMCU ASANSÖR FİRMASINA 

ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Mumcu Asansör 

Firmasından İsmail 

MUMCU ve Durmuş 

MUMCU'ya ziyarette 

bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ÜYEMİZ ARIK BEY TEKSTİL FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Arık Bey Tekstil Firması 

Fabrika Müdürü Hasan ARICI'ya ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Milli Eğitim Müdürü Musa KONUK, Halk Eğitim Müdürü Mevlüt BAKIR ve Endüstri Meslek Lisesi Yönetici 

ve Öğretmenleri, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık ile bir 

araya geldiler. Sanayicilerimizin 

bölgemizdeki ara eleman ve mesleki 

yeterliliğe sahip eleman eksikliği 

nedeniyle üretim tesislerinde çalışan 

personel bulamamaktan dolayı 

sıkıntı yaşamaktadırlar. Bu sıkıntıların 

giderilmesi için ara eleman ve 

mesleki yeterliliğe sahip bireyler yetiştirilmesi ve gerekli mesleki kursların açılmasını için istişarede 

bulunuldu. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK "Bölgemiz ve ülkemiz ekonomisine ve 

istihdamına katkı sağlayan sanayicilerimiz için ara eleman ve mesleki yeterliliğe sahip bireylerin çok 

önemli olduğunu bilinciyle bu kursların açılması çalışmalarının biran önce başlatılması hakkında 

görüşmeler yapıldı. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyaretleri ve işbirliği için kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

1974-1975 yılları arasında liglere katılmış olan Beyşehir Demirspor Klübünü yeniden canlandıran Klüp 

Başkanı Caner KUZUCU, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Yasin AKYÜZ ve Yavuz YILDIZ, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret ettiler. Ziyaret esnasında Başkanımıza 

Beyşehir Demirspor formasını takdim ettiler. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri ve 

verilen hediye için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Önceki dönem Meclis Üyelerimiz olan Seçkin Savunma Silah firmasından Mustafa SEVGİLİ ve Hüyük 

Seyahat firmasından Murtaza KAFADAĞI Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret ettiler. 

Başkan Mustafa Akbıyık nazik 

ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 
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ÜYEMİZ SELÇUKLU MERMER SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Selçuklu Mermer 

Sanayi Firmasından Nuh GÜN'e ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ ANAMAS MERMER MADENCİLİK FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Anamas Mermer 

Madencilik Firmasından Nurullah 

TANIK'a ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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ÜYEMİZ ÇINARLAR GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah UYAR ve Tahsin 

SARAÇ, Beyşehir'de faaliyet gösteren Çınarlar Gıda ve Tarım Ürünleri firmasından İsmail ÇINAR'a 

ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AYDINER TARIM SANAYİ Fİ RMASININ AÇILIŞ Zİ YARETİ  

Üyemiz AYDINER TARIM SANAYİ Firmasının 

Açılışına Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ katıldı. 

Başkan Mustafa Akbıyık hayırlı olsun 

dileklerinde bulundu. 
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ÜYEMİZ ÖZTULUM NAMLU VE TÜFEK SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Öztulum Namlu Ve 

Tüfek Sanayi firmasından Ahmet 

Muhammed ÖZTULUM ve Mustafa 

ÖZTULUM'u ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ ÇİMÇELİK FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren 

ÇİMÇELİK firmasından Fatih ÇİMEN’i ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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UYSAL SARRAF FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Uysal Sarraf 

Firmasından Hüseyin KÜÇÜKUYSAL ve Mustafa KÜÇÜKUYSAL'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KILIÇLAR AVM FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Kılıçlar Avm 

Firmasından Ali Kılıç'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2024 YILI FAALİYET RAPORU 
 

57 
 

TÜRKİ YE ODALAR VE BORSALAR Bİ RLİ Ğİ  GENEL SEKRETERİ NE Zİ YARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreteri 

Mustafa SARAÇÖZ'e ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKİ YE ODALAR VE BORSALAR Bİ RLİ Ğİ  HESAPLARI İNCELEME KOMİ SYONU TOPLANTISI 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, görevli olduğu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Hesapları 

İnceleme Komisyonu 

toplantısına katıldı. 

Komisyon üyeleri ile 

TOBB Başkanı M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU ve 

TOBB Genel Sekreteri 

Mustafa SARAÇÖZ bir 

araya geldiler. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyteknik Enerji Mühendislik firmasından Evren GÜLLÜ, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK 

hediyesi ve nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİ M KURULU BAŞKANI MUSTAFA AKBIYIK'A Mİ LLİ  MUHARİ P UÇAĞI KAAN'NIN MAKETİ Nİ  

HEDİ YE EDİ LDİ . 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

organizasyonluğunda Konya da düzenlenen 

programda, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Türk Havacılık ve Uzay 

Sanayii (TUSAŞ) Uzay Sistemleri Genel 

Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Lokman KUZU, 

Gazi Üniversitesi Uçak Teknolojisi Öğr. Gör. 

Abdurrahman SELVİ, Huğlu MYO Müdürü 

Doç. Dr. Erkan AKGÖZ, Beyşehir Milli Eğitim 

Müdürü Musa KONUK, Beyşehir Halk Eğitim 

Merkezi Müdürü Mevlüt BAKIR, Seydişehir 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cemal 

KÜÇÜK, Meslek Komitesi Üyemiz Hasan 

TAKAVCI ve Mehmet KUZU ile biraraya 

geldiler. TUSAŞ Genel Müdür Yardımcısı Prof. 

Dr. Lokman KUZU'nun Türkiye'nin geliştirdiği 
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5. nesil savaş uçağı olan Milli Muharip Uçağı KAAN ve Türkiye'nin ilk yerli ve Milli Haberleşme Uydusu 

TÜRKSAT 6A hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu tanışma ve istişare toplantısında, Beyşehir 

Savunma Sanayisi istihdam ve üretimine katkı sağlayacak eğitimler düzenlenmesi hakkında görüşmeler 

yapılarak istişarelerde bulunuldu .TUSAŞ Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Lokman KUZU, toplantı 

sonunda Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK'a Milli Muharip Uçağı KAAN'nın maketini hediye etti. 

Başkan Mustafa AKBIYIK, Prof. Dr. Lokman KUZU'ya ülkemiz ve milletimiz adına savunma sanayindeki 

gurur verici çalışmalarından dolayı teşekkür ederek başarılar diledi. 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

BGRT Beyşehir Göl Radyo Televizyon Firmasından Hasan NARİN, BEY FM Yayıncılık Firmasından Eyüp 

YAĞCIOĞLU, Haber ÖNSES'ten Ali Rıza 

ÖNSES ve Hamit YAŞAR, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret ettiler. Başkan Mustafa Akbıyık 

nazik ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter yardımcısı Ali BAYDAR ve Beyşehir İlçe emniyet teşkilatında 

görevli olan oğlu Emre Can BAYDAR Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve 

Genel Sekreter Uğur TATLICIOĞLU'nu ziyaret 

ettiler. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyşehir Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı M.Oktay KACAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK’ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanı Abdulkadir URALOĞLU'nun katılımıyla, 

S.S. Beyşehir Taşıyıcılar Kooperatifi'nin 

düzenlemiş olduğu programa katıldı. Başkan 

Mustafa AKBIYIK, Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 

Sayın Abdulkadir URALOĞLU'na ülke ve bölge 

ekonomisi açısından büyük önem arz eden, Karadeniz'i İç Anadolu üzerinden Akdeniz'e bağlayan 

Demirkapı Tüneli ve Gembos 

Yolunun yapımında 

göstermiş olduğu üstün 

hizmet ve değerli 

katkılarından dolayı teşekkür 

ederek nacak ve plaket 

takdim etti. 
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BEYŞEHİR VERGİ DAİRESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Beyşehir Vergi Dairesi Müdürü Taner AKAY, Müdür Yardımcısı Memduha SAİDALİ ve Gelir Uzmanı İsa 

ÖZ bu yıl 26 Şubat-3 Mart tarihleri arasında kutlanan 35. Vergi Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK'ı ziyaret ettiler. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

ifade eden Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, Vergi 

Dairesi Müdürü Taner AKAY 

nezdinde bütün kurum 

çalışanlarının 35. Vergi Haftası’nı 

kutladı. 

 

 

ÖZBEYSA YEM TARIM Fİ RMASININ FABRİ KA SATIŞ MAĞZASI AÇILIŞ ZİYARETİ 

Üyemiz Özbeysa Yem Tarım 

firmasının fabrika satış 

mağzası açılışına Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Yönetim 

Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ 

katıldı. Başkan Mustafa 

Akbıyık hayırlı olsun 

dileklerinde bulundu. 
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MECLİ S TOPLANTISI YAPILDI 

Odamız Meclis Başkanı Hakan KASAPOĞLU Başkanlığında Şubat Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı. 

Oda Meclis Salonu’nda 

gerçekleştirilen 

toplantıda, 

gündemdeki maddeler 

görüşüldü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMET SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Samet Sigorta Aracılık 

Hizmetleri firmasından 

Ahmet TÜLEK'e ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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UYARLAR AYAKKABI İNŞAAT FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren odamız kurucularından 

olan Uyarlar Ayakkabı İnşaat firmasından Dündar UYAR'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADNAN SARRAF FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah UYAR ile birlikte 

Beyşehir'de faaliyet gösteren Adnan Sarraf 

firmasından Ahmet YAĞAR'a ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2024 YILI FAALİYET RAPORU 
 

64 
 

SÖZ YAPI MÜTEAHHİTLİK FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah UYAR ile birlikte 

Beyşehir'de faaliyet gösteren Söz 

Yapı Müteahhitlik firmasından 

Ahmet ÖZBEK'e ziyarette 

bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

AKAYLAR SARRAF FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Akaylar Sarraf 

firmasından Hakan AKAY'ı 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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FIRTINA GÜVENLİK FİRMASINA ZİYARET   

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Fırtına Güvenlik 

firmasından Göksel 

BAYINDIR'ı ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

DETAY CEP CENTER FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Detay Cep Center 

firmasından Hasan 

ÇİĞDEM ve Ramis ÇETİN'i 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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YAŞAR MATBAACILIK FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de 

faaliyet gösteren Yaşar Matbaacılık 

firmasından Şeref YAŞAR'ı ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

YGB TEKSTİL FİRMASINA ZİYARET   

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir OSB'de faliyet gösteren YGB Teskstil 

Firmasından Selim YILMAZ'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverligi için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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VERGİ  DAİ RESİ  MÜDÜRÜNE Zİ YARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah 

UYAR ile birlikte 35. Vergi 

Haftası etkinlikleri çerçevesinde, 

Vergi Dairesi Müdürü Taner 

AKAY'ı ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK, Vergi 

Dairesi Müdürü Taner AKAY ve 

tüm kurum çalışanlarının 35. 

Vergi Haftası’nı kutladı. 

 

 

 

 

 

GERÇEK İNŞAAT MALZEMELERİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren 

GERÇEK İNŞAAT MALZEMELERİ 

firmasından Osman GERÇEK'i ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TSO' DAN AK PARTİ İLÇE TEŞKİLATINA İADE-İ ZİYARET 

 Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası yaklaşan yerel seçimler öncesi AK Parti İlçe Teşkilatı temsilcilerine 

iade-i ziyarette bulundu. 

Odamızı temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Meclis Başkanı Hakan 

KASAPOĞLU, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Abdullah UYAR ve 

Deniz ÖZTULUM, Tahsin 

SARAÇ ve Meclis Üyemiz 

Yaşar ÖZDEDE katıldı. Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK yerel seçim 

sonuçlarının bölgemiz için 

hayırlı olmasını diledi. 

 

 

BEYŞEHİR TSO'DAN CUMHURİYET HALK PARTİSİ İLÇE TEŞKİLATINA İADE-İ ZİYARET  

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası yaklaşan yerel seçimler öncesi Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Teşkilatı 

temsilcilerine iade-i ziyarette 

bulundu. Odamızı temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Meclis Başkanı Hakan 

KASAPOĞLU, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Abdullah UYAR ve Deniz 

ÖZTULUM, Tahsin SARAÇ ve 

Meclis Üyemiz Yaşar ÖZDEDE 

katıldı. Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK yerel seçim 

sonuçlarının bölgemiz için hayırlı 

olmasını diledi. 
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BEYŞEHİR TSO'DAN YENİDEN REFAH PARTİSİ İLÇE TEŞKİLATINA İADE-İ ZİYARET  

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

yaklaşan yerel seçimler öncesi Yeniden 

Refah Partisi İlçe Teşkilatı temsilcilerine 

iade-i ziyarette bulundu. Odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Meclis Başkanı Hakan 

KASAPOĞLU, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Abdullah UYAR, Deniz ÖZTULUM, 

Tahsin SARAÇ ve Meclis Üyesi Yaşar 

ÖZDEDE katıldı. Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK yerel seçim 

sonuçlarının bölgemiz için hayırlı 

olmasını diledi.  

 

 

PIRTIKLAR TÜPGAZ TİCARET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Meclis Başkanı Hakan KASAPOĞLU, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Abdullah UYAR, Tahsin SARAÇ ve 

Meclis Üyesi Yaşar ÖZDEDE Beyşehir'de 

faaliyet gösteren Pırtıklar Tüpgaz 

firmasından Murat PIRTIK ve oğlu Ümit 

PIRTIK'ı ziyarette bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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ÇORBACI MUALLİM FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı Ali BİLİR, Meclis 

Başkanı Hakan KASAPOĞLU 

ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdullah UYAR, Beyşehir'de 

faaliyet gösteren Çorbacı 

Muallim firmasından Ali 

BUDAK'a ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverligi için kendisine 

teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO'DAN SAADET PARTİSİ İLÇE TEŞKİLATINA İADE-İ ZİYARET 

 Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası yaklaşan yerel seçimler öncesi Saadet Partisi İlçe Teşkilatı temsilcilerine 

iade-i ziyarette bulundu. Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Meclis Başkanı 

Hakan KASAPOĞLU, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR, Tahsin SARAÇ ve Meclis Üyesi Yaşar 

ÖZDEDE katıldı. Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK yerel seçim 

sonuçlarının bölgemiz için 

hayırlı olmasını diledi. 
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TOBB TARAFINDAN YAPTIRILAN OKUL BİNASININ TEMEL ATMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan "Ulusal Eğitime 

Katkı Protokolü" kapsamında, Beyşehir'de yapılacak olan okul binasının temeli atıldı. Yaklaşık 1.400 

metrekare kapalı alanda yeralan, 500 metrekare konferans salonunun ve 8 derslikten oluşan 

Anaokulunun inşaat alanında temel atma töreni gerçekleştirildi. Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyelerinin katılım sağladığı 

törende Başkan Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'e yeni bir okul kazandırılmasında büyük katkıları olan Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Genel Sekreteri Sayın Mustafa SARAÇÖZ'e teşekkürlerini sundu. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK; “Beyşehir'e yapılacak olan okul binasının bölgemize hayırlı olmasını diliyorum. 

Temelini atacağımız eğitim öğretim yuvamızda bizleri gururlandıracak vatanına milletine ve ailesine 

hayırlı evlatların yetişmesini temenni ederim.” dedi. 
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BEYŞEHİR TSO'DAN ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Muhasebeciler Haftası dolayısıyla Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Mali Müşavir Nazım GÜMÜŞEL, Ömer GÜMÜŞEL ve Eda GÜMÜŞEL'e ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK ziyaretinde; "Ticari hayata atıldığımız ilk andan itibaren bilgi ve hizmetleriyle bizleri 

yalnız bırakmayan, emekleriyle ülke 

ekonomisine katkı sağlayan, iş dünyasına 

değer katan tüm serbest muhasebeci ve 

mali müşavirlerimizin Muhasebeciler 

Haftasını kutluyorum" dedi. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

GENÇ MÜSİAD SEYDİBEY’DEN ODAMIZA ZİYARET  

Genç Müsiad Seydibey Şube Başkanı Samet ÖNAL ve Genç Müsiad Seydibey üyeleri Burak ÖZPINAR, 

Hayrettin Mızrak, Ali ŞANAL, Yusuf Fatih DİKKAYA odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret ettiler. Ziyarette, bölge ekonomisinde yaşanan güncel gelişmeler hakkında istişarelerde 

bulunuldu ve bölgemizle ilgili sorunların çözümü konularında ortak hareket edilmesinin öneminden 

bahsedildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, ziyaretten dolayı Genç Müsiad Seydibey 

üyelerine teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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MULTİ  YAZILIM Fİ RMASINA Zİ YARET 

Multi Yazılım firmasından İbrahim PEKAK, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret etti. 

Başkan Akbıyık nazik 

ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HALKBANK BEYŞEHİR ŞUBESİNDEN ODAMIZA ZİYARET  

Halkbank Beyşehir Şube 

Müdürü Osman ŞEKER, 

Halkbank Kobi Müşteri 

İlişkileri Yetkilisi Semih 

ARSLAN ve Halkbank 

Beyşehir Şubesi Müşteri 

İlişkileri Yetkilisi Mehmet 

ŞİMŞEK, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa 

Akbıyık'ı ziyaret ettiler. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 
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ALFA NET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Alfa Net firmasından 

Serkan ALVER'i ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HURDACILAR ANTİK TİCARET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehirde faliyet gösteren Hurdacılar Antik Ticaret 

Firmasından Yusuf 

ERDOĞAN'a 

ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa 

AKBIYIK 

misafirperverligi için 

kendisine teşekkür 

ederek 

çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ZÜMRÜT SAVUNMA MOBİLYA FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah UYAR Beyşehir'de 

faaliyet gösteren Zümrüt 

Savunma Mobilya 

Firmasından Ahmet 

DEDE'ye ziyarette 

bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

STÜDYO DOĞAL FOTOĞRAF-Fİ LM AÇILIŞI 

Stüdyo Doğal Fotoğraf-Film açılışına Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK ve Meclis Üyemiz Yaşar ÖZDEDE katıldı. Başkan Mustafa AKBIYIK açılışta; "fotoğraf 

stüdyosunda, hatıralar arasında yer alacak 

güzel fotoğraflar çekilmesi temennisiyle 

hayırlı işler diliyorum" dedi. 
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BEYŞEHİR ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİNE ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet 

Kooperatifi Başkanı Memduh 

GÖNER'e ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARAİMAMOĞLU MİMARLIK YAPI FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren üyemiz Karaimamoğlu 

Mimarlık Yapı firmasından Mehmet KARAİMAMOĞLU ve Harun KARAİMAMOĞLU' nu ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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GÜZEL ENERJİ TOTAL PETROL FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah 

UYAR Beyşehir'de faaliyet gösteren Güzel 

Enerji Total Pertol Firmasından Emre 

KAYA'ya ziyarette bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TARIM FUARINA ZİYARET  

Konya’da düzenlenen 

20. Tarım, Tarımsal 

Mekanizasyon ve Tarla 

Teknolojileri Fuarı’na 

katılan üyemiz Kademe 

Motorlu Araçlar Sanayi 

Ticaret Limited Şirketi 

Yetkilileri Mehmet 

KADEME ve Kadir 

KADEME' ye Odamız 

Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Yönetim 

Kurulu Üyesi Tahsin 
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Saraç ve Meclis Üyesi Yaşar ÖZDEDE ziyarette bulundular. 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TARIM FUARINA ZİYARET  

Konya’da düzenlenen 20. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı’na katılan üyemiz 

ALİ BİLİR HALEFLERİ PETROL ÜRÜNLERİ TURZİM OTOMOTİV EV ALETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

Yetkilileri Ali BİLİR ve Şahin BİLİR'e Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ali 

BİLİR, Yönetim Kurulu 

Üyesi Tahsin Saraç ve 

Meclis Üyesi Yaşar 

ÖZDEDE ziyarette 

bulundular. 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TARIM FUARINA ZİYARET  

Konya’da düzenlenen 20. Tarım, 

Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla 

Teknolojileri Fuarı’na katılan 

üyemiz BAYATLI OTOMOTİV İNŞ. 

TARIM EMLAK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

yetkilisi Ömer KAYNACI'ya Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi 

Tahsin Saraç ve Meclis Üyesi Yaşar 

ÖZDEDE ziyarette bulundular. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN KONYA TARIM FUARINA ZİYARET  

Konya’da düzenlenen 20. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı’na katılan üyemiz 

ALPARSLAN TRAKTÖR AŞ. firması yetkililerine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali 

BİLİR, Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin 

Saraç ve Meclis Üyesi Yaşar ÖZDEDE 

ziyarette bulundular. 

 

 

 

 

 

 

 

TOPLANTIYA KATILIM 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 137 Oda ve Borsanın ortak olduğu, Yap-İşlet-Devret modeli 

çerçevesinde Kara Sınır Kapılarını modernize eden Gümrük Ve Turizm İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) Genel 

Kuruluna Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK katıldı. 
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9-10 Mart 2024 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği merkezinde TOBB Başkanı Sayın M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU'nun ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen 

Oda-Borsa Meclis Üyeleri 

Bilgilendirme Seminerine 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası Meclis Üyeleri katılım 

sağladı. Seminerde Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği'nin 

kurumsal yapısı ve faaliyetleri, 

İş dünyasına yönelik 

faaliyetleri, Karar alma 

süreçlerinde Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği'nin rolü, Protokol kuralları, Türkiye ekonomisindeki gelişmeler, Devlet destekli alacak 

sigortası sistemi, Küresel gelişmeler ve Türkiye, Ekonomide görünüm, Yeşil dönüşüm konularında 

bilgilendirme yapıldı. Seminerin gerçekleşmesinde başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız 

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'na ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

ERDEM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet gösteren 

Erdem Sigorta Aracılık 

Firmasından Salim ERDEM'e 

ziyarette bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür etti 
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NARSAN İNŞAAT ALİMİNYUM FİRMASINA ZİYARET   

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Narsan İnşaat 

firmasından Ali NARLI'ya 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EROL CEVİZ - CEVİZLER PETROL FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Cevizler Petrol 

firmasından Erol Ceviz'e ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 
TOPCU HUBUBAT VE NAKLİYE FİRMASINA ZİYARET  
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Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa AKBIYIK, 
Beyşehir'de faaliyet gösteren 
Topcu Hububat Ve Nakliye 
firmasından Hüseyin TOPCU 
ve Erkan TOPCU'ya ziyarette 
bulundu. Başkan Mustafa 
AKBIYIK misafirperverlikleri 
için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEHMET SÖZÜNDENDÖNMEZ- ÇEÇENOĞLU SEYAHAT FİRMASINA ZİYARET 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, otogarda faaliyet gösteren Çeçenoğlu Seyahat 

firmasından Mehmet 

SÖZÜNDENDÖNMEZ'e 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 
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YÖRÜKOĞULLARI SEYAHAT ve NAKLİYAT FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

otogarda faaliyet gösteren Yörükoğlları Seyahat 

firmasından Mehmet Fatih KAYA'ya ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERDENK AVM FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Erdenk Avm 

firmasından Kemal 

ERDENK'e ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür etti. 
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AĞRISLAR TİCARET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Ağrıslar Ticaret 

firmasından Abdullah 

AĞRIS'a ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUNCEL TARIM FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Meclis Üyesi Erdal ALKAN, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Tuncel Tarım firmasından Ali Tuncel'e ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür etti. 
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PROTEK ENERJİ FİRMASINA ZİYARET  

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Protek Enerji 

firmasından Muhammet 

YILMAZ'a ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERDENK İNŞAAT FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Erdenk İnşaat 

firmasından Mehmet 

ERDENK'e ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

etti. 
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YAŞAROĞULLARI MOBİLYA MÜTEAHHİTLİK FİRMASINA ZİYARET   

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet gösteren 

Yaşaroğulları Mobilya 

Müteahhitlik firmasından Galip 

KOŞALAR'a ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

DISES ARMS SAVUNMA FİRMASINA ZİYARET 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Dıses Arms Savunma 

firmasından Hatice ÜNÜVAR'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 
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BİLİM ÇOCUKLARI MONTESSORİ KREŞİNE ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de 

faaliyet gösteren Bilim Çocukları 

Montessori Kreş'ten Yüksel Lale'ye 

ziyarette bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

YÜCEL TARIM FİRMASINA ZİYARET   

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Yücal Tarım 

firmasından Nurettin YÜCAL'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 
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SARAÇOĞULLARI TARIM FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Saraçoğulları Tarım 

firmasından İsmail SARAÇ'a ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine teşekkür 

etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARSA TARIM FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Parsa Tarım 

firmasından Nurettin 

PARLAK ve Hulusi PARLAK 

'a ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür etti. 
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TURGUT KARAGÖZ EMLAK FİRMASINA ZİYARET   

Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Turgut 

Karagöz emlak 

firmasından Yunus 

TURGUT ve Ahmet 

KARAGÖZ'e ziyarette 

bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür 

etti. 

 

BEYOĞLU YUMURTA GIDA FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Beyoğlu Yumurta Gıda 

firmasından Hüseyin 

HÜYÜK'e ziyarette 

bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 
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ALKA İNŞAAT VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Alka İnşaat Ve 

Dayanıklı Tüketim Malları 

firmasından Atila ALMAZ'a 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

GÜVEN MARKET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Güven Market 

firmasından Mehmet YAMAN'a 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

31 Mart 2024 tarihindeki 

yapılan Mahalli İdareler 

Seçimlerinde Beyşehir 

Belediye Başkanı seçilen 

Adil BAYINDIR’a Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Meclis 

Başkanı Hakan 

KASAPOĞLU ve meclis 

üyelerimizden oluşan heyet 

hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu.Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir Belediye Başkanı Adil BAYINDIR’a çalışmalarında başarılar diledi. 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Beyşehir Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Balıklı'ya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Meclis Başkanı Hakan KASAPOĞLU ve meclis üyelerimizden oluşan heyet hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir Belediye Başkan Yardımcısı 

Mustafa BALIKLI'ya 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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ÖNCÜ AV SANAYİ VE TİCARET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Meclis Başkan Yardımcısı Ziya 

YAKA ve Meclis Üyesi Yunus 

ÖZKICAR ile birlikte Üzümlü'de 

faaliyet gösteren Öncü Av 

Sanayi ve Ticaret firmasından 

Musa SÖNMEZGÖK'e ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

NİKSAN MAKİNA SAVUNMA SANAYİ FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Meclis Başkan Yardımcısı Ziya YAKA ile birlikte 

Üzümlü'de faaliyet gösteren Niksan Makina Savunma firmasından Mehmet KUZ ve Niyazi KUZ'a 

ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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SAĞLIK BAKANIMIZ FAHRETTİN KOCA’YA ZİYARET 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın 

Mustafa AKIŞ refakatlerinde; Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Beyşehir Belediye Başkanı 

Adil BAYINDIR, Beyşehir Ak Parti 

Teşkilatı İlçe Başkanı Kahraman 

ŞANAL ve Beyşehir Devlet Hastanesi 

Başhekimi Sıtkı KÜÇÜKBUZCU, Sağlık 

Bakanımız Fahrettin KOCA’yı 

makamında ziyaret ettiler. 

 

 

 

 

 

SAĞLIK BAKANLIĞI YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜR YARDIMCISINA ZİYARET 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Mustafa AKIŞ refakatlerinde; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Beyşehir Belediye Başkanı Adil BAYINDIR, Beyşehir Ak Parti Teşkilatı İlçe Başkanı 

Kahraman ŞANAL ve Beyşehir Devlet Hastanesi Başhekimi Sıtkı KÜÇÜKBUZCU Sağlık Bakan Yardımcımız 

Hüseyin Kürşat KIRBIYIK ile 

Sağlık Bakanlığı Yönetim 

Hizmetleri Genel Müdür 

Yardımcısı Hamit Harun 

BAĞCI’yı makamında ziyaret 

ettiler. 
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MİLLÎ EĞİTİM BAKANINA ZİYARET 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Mustafa AKIŞ refakatlerinde; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Beyşehir 

Belediye Başkanı Adil 

BAYINDIR, Beyşehir Ak Parti 

Teşkilatı İlçe Başkanı Kahraman 

ŞANAL Millî Eğitim Bakanı Yusuf 

TEKİN’i makamında ziyaret 

ettiler. 

 

 

 

 

 

AK PARTİ  GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ZİYARET 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın Mustafa AKIŞ refakatlerinde; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Beyşehir Belediye 

Başkanı Adil BAYINDIR, Beyşehir Ak 

Parti Teşkilatı İlçe Başkanı 

Kahraman ŞANAL, Ak Parti Genel 

Başkan Yardımcısı Hamza DAĞ'ı 

makamında ziyaret ettiler. 
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HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU TOPLANTISI 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, görevli olduğu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Hesapları 

İnceleme Komisyonu toplantısına 

katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN HÜYÜK BELEDİYESİNE ZİYARET 

31 Mart 2024 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçimlerinde Hüyük Belediye Başkanı seçilen Dr. Sadık 

SEFER’e Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı Ali BİLİR , 

Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah 

UYAR ve meclis üyeleri Emin 

SULAR ve Mehmet BAYKARA 

hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, Hüyük 

Belediye Başkanı Dr. Sadık SEFER’e 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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RAMAZAN GÜLTEKİN TUT SİGORTA FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR , Yönetim 

Kurulu Üyesi Abdullah 

UYAR ve Meclis Üyesi Emin 

SULAR ile birlikte Hüyük'de 

faaliyet gösteren Ramazan 

Gültekin Tut Sigorta 

Firmasına ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

HÜYÜK ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ KEFALET KOOPERATİFİNE ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR , Yönetim 

Kurulu Üyesi Abdullah 

UYAR ve Meclis Üyesi 

Emin SULAR ile birlikte 

Hüyük Esnaf Ve 

Sanatkarlar Kredi Kefalet 

Kooperatifi Başkanı Ali 

Serdar UZAL'a ziyarette 

bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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ALİ TOPRAK GÜVEN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR , Yönetim 

Kurulu Üyesi Abdullah UYAR ve 

Meclis Üyesi Emin SULAR ile 

birlikte Hüyük'de faaliyet 

gösteren Ali Toprak Güven 

Sigorta Aracılık Hizmetleri 

Firmasına ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendilerine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

ERSİN MAZLUM MAZLUMLAR SARRAF FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR , Yönetim 

Kurulu Üyesi Abdullah 

UYAR ve Meclis Üyesi 

Emin SULAR ile birlikte 

Hüyük'de faaliyet 

gösteren Ersin Mazlum 

Mazlumlar Sarraf 

Firmasına ziyarette 

bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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HÜYÜK DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİNE ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR ve 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdullah UYAR ile 

birlikte Hüyük Devlet 

Hastanesi Başhekimi 

Mehmet KENDİR'i 

makamında ziyaret 

ettiler. Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Akbıyık 

misafirperverliği için 

Başhekim Dr.Mehmet 

KENDİR'e teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

HACIBAYRAMOĞULLARI GIDA MARKET FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah 

UYAR ile birlikte Hüyük'de 

faaliyet gösteren 

Hacıbayramoğulları Gıda Market 

Firmasına ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için kendilerine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ESEN PETROL GIDA FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR ve 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdullah UYAR ile birlikte 

Hüyük'de faaliyet gösteren 

Esen Petrol Gıda Firmasına 

ziyarette bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

YAYÇET SU ÜRÜNLERİ FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah UYAR ile birlikte Hüyük'de faaliyet gösteren Yayçet Su Ürünleri 

Firmasına ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK, misafirperverlikleri için Mustafa YAYLA ve 

Uğur YAYLA'ya teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi 
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MARBELLA STONES MADENCİLİK MERMER FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Marbella Stones 

Madencilik 

Mermer Firmasına 

ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa 

AKBIYIK, 

misafirperverlikleri 

için Hüseyin 

KARAGÜL ve 

Görkem 

KARAGÜL'e 

teşekkür ederek 

çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

HUSAN METAL TEKNOLOJİLERİ FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Husan Metal 

Teknolojileri Firmasına 

ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa 

AKBIYIK, 

misafirperverlikleri için 

Erol UĞUR ve Harun 

UĞUR'a teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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GENÇ HURDACILAR FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Genç Hurdacılar 

Firmasına ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK, misafirperverliği 

için Hasan ERDOĞAN'a 

teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

ŞENER SAVUNMA SANAYİ FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Şener Savunma Sanayi 

firmasına ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için Ali 

ŞENER'e teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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KESKİNBEY GIDA FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Keskinbey Gıda 

firmasına ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için İsmail 

KESKİN'e teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAYIR GIDA MARKET FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Meclis Başkan Yardımcısı Ziya YAKA ile birlikte 

Huğlu'da faaliyet gösteren 

Bayır Gıda Market firmasına 

ziyarette bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için Adem 

BAYIR'a teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN YARDIMCISI ORUÇ BABA İNAN BÖLGEMİZİ ZİYARET ETTİ 
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İNAN, Beyşehir Organize Sanayi Bölgesi, Üzümlü ve 
Huğlu Mahallelerimizde ziyaretlerde bulundu. 
Gerçekleşen programa, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı 
Ziya Yaka, Konya Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Vehbi Konarılı, Mevka Uzmanı Fatih Yalçın, Mevka Genel 
Sekreteri İhsan Bostancı, Konya KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Murat Karakoyunlu ve Beyşehir Belediye 

Başkan Yardımcısı Mustafa Balıklı katıldı. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık 
Bakan Yardımcısı Oruç Baba İNAN ve 
beraberindeki heyete, bölgemizde faaliyet 
gösteren fabrikalar, yapılan üretim konuları ve 
ülke sanayisine ve istihdamına olan katkıları 
hakkında bilgiler verdi. 
Programda Beyşehir OSB de faaliyet gösteren; 
Derya Silah, Özerbaş Makine, Sancak Plastik, 
Arık Tekstil Konfeksiyon, Üzümlü 
Mahallesinde faaliyet gösteren; Kral Av Sanayi, 
Turan İnşaat Av Malzemeleri, Huğlu 
Mahallesinde faaliyet gösteren ; Akdaş Silah, 
Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi, Huğlu Av 
Tüfekleri Kooperatifi Tekstil Şubesi, Büyük 
Huğlu Av Malzemeleri Sanayi ve Huğlu 
Mahallesinde bulunan Huğlu Savunma Sanayi 

ve Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Huğlu Öğrenci Yurdu ile Selçuk Üniversitesi Huğlu Meslek Yüksek 
Okulu Ziyaret edildi. 
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TÜRKYE ODALAR VE BORSALAR BRLĞİ'NİN 80.GENEL KURUL TOPLANTISI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 80.Genel 

Kuruluna Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, 

Meclis Başkanı Hakan Kasapoğlu, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bilir, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR, Deniz 

ÖZTULUM ve Genel Sekreter Uğur Tatlıcıoğlu 

katıldı. 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Konya Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.'den Makine Mühendisi Enerji Ölçme 

Doğrulama Uzmanı Bayram 

ÇAKMAK ve Enerji Etüt Proje 

Uzmanı Neşe TAŞDEMİR Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK'a ziyarette bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Türk Standartları Enstitüsü 

Konya Bölge Koordinatörü 

Mehmet YILDIRIM, Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ali 

BİLİR'i ziyaret etti. Başkan 

Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

TS EN 9001 2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ DENETİMİ  

TSE tarafından düzenlenen TS EN 9001 2015 Kalite Yönetim Sistemi denetimi kapsamında Türk 

Standartları Enstitüsü Eğitim Uzmanı Zeynep ÖZTÜRK'ün katılımıyla gerçekleştirilen TS EN 9001 2015 

Kalite Yönetim 

Sistemi denetimi 

başarıyla 

tamamlandı. 
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BEYŞEHİR KAMİL AKKANAT ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULUNA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Beyşehir Kamil Akkanat Özel 

Eğitim Uygulama Okulunda eğitim alan özel öğrencilerin eğitim yılı içerisinde yapmış oldukları 

çalışmaların sergilendiği kermese ziyarette 

bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜZÜMLÜ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİNİ ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık, Üzümlü Çok Programlı 

Anadolu Lisesini ziyarette 

bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverlikleri için okul 

müdürü Bülent İMRİ'ye 

teşekkür etti. 
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ÜZÜMLÜ ŞEHİT MEHMET ÜMÜTKESMEZ İLKOKULUNA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, üyemiz İsmail İŞTAR'la 

birlikte Üzümlü Şehit Mehmet 

Ümütkesmez İlkokulunu ziyarette 

bulundular. 

Başkan Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için okul müdürü 

Nevzat BİLGİÇ 'e teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN 

ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Seydişehir 

Emniyet Müdürlüğü Bürolar Amirliği görevine 

atanan Sn Ramazan NAVRUZ’a makamında 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK, misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ZİYARET 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK Seydişehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Büro Amiri Komiser Batuhan AÇIKGÖZ'e ziyerette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECNO CITY BEYAZ EŞYA FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Tecno Cıty Beyaz Eşya 

ve Elektronik firmasına ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK, misafirperverliği için İsmail SİMALİ'e 

teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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DOĞUŞ GÖLTUR TURİZM TAŞIMACILIK FİRMASI ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren şehrimizin sanayi 

personelini ve öğrencilerini güvenle gidecekleri yere ulaştıran Üyemiz Doğuş Göltur Turizm Taşımacılık 

firması işletme sahipleri 

ile kaptanlarını ziyarette 

bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverlikleri için 

teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

GÖLKÖYLÜ SARRAF FİRMASINA ZİYARET  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Gölköylü Sarraf 

firmasından Taci AKAY ve Aykut 

AKAY'ı ziyaret etti. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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AKDEMİR AVM'NİN ŞUBE AÇILIŞI 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Üyemiz Akdemir 

AVM'nin Yeni 

Mahallede açılan 

şubesinin açılışına 

katıldı. Başkan Mustafa 

AKBIYIK, Bölgemiz ve 

Yeni Mahalleye hayırlı 

olmasını diledi. 

 

 

 

 

 

BAYKARA TUĞLA FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM, Meclis 

Başkan Yardımcısı Ziya YAKA, Meclis Üyeleri Ahmet DEDE ve Yunus ÖZKICAR, Baykara Tuğla 

firmasından Mehmet BAYKARA ve Kadir BAYKARA'yı ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARINDA ÜYELERİNE ZİYARET 
29 Mayıs -01 Haziran tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen Avrupa’nın en önemli 2. fuarı konumunda olan 11. 
Uluslararası İstanbul Prohunt Av, Silah ve Doğa Sporları Fuarı’na stand açarak katılan üyelerimizin, bölgemizin 
ticaret hacmini artırma çalışmaları kapsamında yapacakları ikili iş görüşmelerinde yanlarında olmak, silah ve 
savunma sektöründeki son gelişmelerle ilgili bilgi alışverişinde bulunmak amacıyla Beyşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık, Yönetim Kurulu Üyemiz Deniz Öztulum, Meclis Başkan 
Yardımcımız Ziya Yaka, Meclis üyelerimiz;, Ahmet Dede ve Yunus Özkıcar fuarda üyelerimizin açtıkları 
standlara ziyarette bulundular. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, “Beyşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak fuara katılan üyelerimiz;  
-SASA GROUP SİLAH SAVUNMA SANAYİ LTD ŞTİ 
-CEO AV TÜFEĞİ İMALATI A.Ş.  
-AKUS SİLAH SANAYİ VE TİCARET A. Ş. 
-KURŞUN ARMS AV SİLAH SAVUNMA LTD. ŞTİ. 
-MAESTRO SİLAH SANAYİ 
-AKSA SİLAH LTD. ŞTİ. 
-REXIMEX SAVUNMA LTD. ŞTİ. 
-V B ARMS AV SİLAH LTD. ŞTİ. 
Firmalarına, ülke ve bölge ekonomisi ve istihdamına 
sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyor, işlerinde 
başarılar diliyorum” dedi. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARINDA ÜYELERİNE ZİYARET 
Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası, yönetim kurulu ve meclis üyelerinden oluşan heyetle 29 Mayıs -01 Haziran 
tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen Avrupa’nın en önemli 2. fuarı konumunda olan 11. Uluslararası İstanbul 
Prohunt Av, Silah ve Doğa Sporları Fuarı’na stand açarak katılan üyelerine ziyarette bulundu. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa AKBIYIK, “Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak fuara katılan dünyaca tanınan 
markalara sahip üyelerimiz;  
-SÜLÜN SİLAH SANAYİ LTD. ŞTİ. 
-PARDUS TÜFEK VE TABANCA LTD. ŞTİ. 
-AKDAŞ OUTDOOR AV A.Ş 
-AKDAŞ SİLAH A. Ş. 
-DERYA SİLAH SANAYİ LTD. ŞTİ. 
-AGM SAVUNMA SANAYİ LTD. ŞTİ. 
-KRAL AV SANAYİ LTD. ŞTİ. 
-CM SİLAH VE SAVUNMA LTD. ŞTİ. 
Firmalarına, ülke ve bölge ekonomisi ve istihdamına 
sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyor, 
işlerinde başarılar diliyorum” dedi. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARINDA ÜYELERİNE ZİYARET 
Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası, yönetim kurulu ve meclis üyelerinden oluşan heyetle 29 Mayıs -01 Haziran 
tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen Avrupa’nın en önemli 2. fuarı konumunda olan 11. Uluslararası İstanbul 
Prohunt Av, Silah ve Doğa Sporları Fuarı’na stand açarak katılan üyelerine ziyarette bulundu. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa AKBIYIK, “Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak fuara katılan dünyaca tanınan 
markalara sahip üyelerimiz;  
-RADİKAL SİLAH SANAYİ LTD. ŞTİ. 
-KHAN SAVUNMA VE SİLAH SANAYİ 
-KOMANDO AV SİLAH PATLAYICI SANAYİ A.Ş 
-BORA SİLAH SANAYİ LTD. ŞTİ. 
-RANGER ARMS SAVUNMA A.Ş. 
-DAĞLIOĞLU SAVUNMA SANAYİ A.Ş. 
-HUĞLU AV TÜFEKLERİ KOOPERATİFİ 
-BARAK SİLAH LTD. ŞTİ. 
Firmalarına, ülke ve bölge ekonomisi ve istihdamına 
sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyor, işlerinde 
başarılar diliyorum” dedi. 
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BEYŞEHİR TSO’DAN İSTANBUL PROHUNT FUARINDA ÜYELERİNE ZİYARET 
Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası, yönetim kurulu ve meclis üyelerinden oluşan heyetle 29 Mayıs -01 Haziran 
tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen Avrupa’nın en önemli 2. fuarı konumunda olan 11. Uluslararası İstanbul 
Prohunt Av, Silah ve Doğa Sporları Fuarı’na stand açarak katılan üyelerine ziyarette bulundu. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa AKBIYIK, “Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak fuara katılan dünyaca tanınan 
markalara sahip üyelerimiz;  
-HUĞTEK ARMS LTD. ŞTİ. 
-ETERNAL ARMS LTD. ŞTİ. 
-HUSAN ARMS A.Ş 
-SARIÇAM SİLAH SAVUNMA LTD. ŞTİ 
-HUNT GROUP LTD. ŞTİ. 
-SEÇKİN SAVUNMA SİLAH LTD. ŞTİ. 
Firmalarına, ülke ve bölge ekonomisi ve 
istihdamına sağladıkları katkılardan dolayı 
teşekkür ediyor, işlerinde başarılar diliyorum” 
dedi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Avukat Oktay METLİ, Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK'a 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK nazik ziyaretleri 

için kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Beyşehir otogarında şehirlerarası taşımacılık hizmeti veren Üyemiz Yörükoğulları Nakliyat firmasından 

İbrahim AYDIN ve Ali AYDIN, Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK'a ziyarette 

bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Gazi Osman KENAR Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret bulundu. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK ,Odamızı ziyaret ederek 

bizleri onurlandıran Sayın Gazi 

Osman KENAR’a şahsım ve 

üyelerimiz adına teşekkür 

ediyorum. Bu ziyaret vesile ile 

şehitlerimize Allah’tan rahmet, 

ailelerine başsağlığı diliyorum. 

Ebediyete intikal eden tüm 

gazilerimizi rahmet ve minnetle 

anıyor, hayatta olan tüm 

gazilerimize de sağlık ve 

esenlikler diliyorum” dedi.” 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Atlantis Tıbbi Malzemeler firmasından Ahmet GÜRSAÇTI, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı 

ziyaret etti. Başkanımız Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 
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DEREBUCAK BELEDİYE BAŞKANI AHMET KISA ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Derebucak Belediye Başkanı 

Ahmet KISA ve Ak Parti 

Derebucak İlçe Başkanı 

Adem SÜTÇÜ, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK'ı ziyaret ettiler. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

HAMLE AV TÜFEKLERİ FİRMASINA ZİYARET  

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ve Meclis Üyesi Ahmet 

DEDE, Beyşehir'de faaliyet gösteren üyemiz Hamle Av Tüfekleri firmasından Hüseyin BÜYÜKBAYRAM'a 

ziyarette bulundular. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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AKŞAHİN MAKİNA SANAYİ FİRMASINA ZİYARET  

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ve Meclis Üyesi Ahmet 

DEDE, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Akşahin 

Makina Sanayi firmasından 

Adem AKŞAHİN'e ziyarette 

bulundular. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

FRANCOLİ N ARMS Fİ RMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ve Meclis Üyesi Ahmet 

DEDE, Beyşehir'de faaliyet gösteren üyemiz Francolin Arms firmasından Hasan ARITAŞI'a ziyarette 

bulundular. Başkan 

Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ÖZÇINAR TARIM FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Özçınar Tarım firmasından Ömer ÇINAR'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYBAL HAFRIYAT FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Beybal Hafriyat 

İnşaat firmasından Ertan BAL'a 

ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİRİN SESİ GAZETESİ FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Beyşehirin Sesi 

Gazetesi ve Mızrak Ofset 

Matbaacılık firmasından Selahattin 

MIZRAK'a ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

GÜZEL KARDEŞLER ZİRAİ İLAÇ TARIM FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Güzel Kardeşler Zirai İlaç Tarım firmasından Bilal GÜZEL'e ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için kendisine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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EŞREFOĞLU PİLİÇ FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Eşrefoğlu Piliç firmasından Murat Hamdi GÖKMENOĞLU'a ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAYABAŞILILAR YARDIMLAŞMA VE KÜLTÜR DERNEĞİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Kayabaşılılar Yardımlaşma ve Kültür Derneği Başkanı Fuat DEMİRCİ ve Başkan Yardımcısı Emrah KURT 

odamıza ziyarette bulundular. Ziyaretlerinin ardından Kayabaşı Mahallesi 18. Soğuksu Şenliklerine 

katılımlarından dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK'a plaket takdim ettiler. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK nazik ziyaretleri ve hediyeleri 

için kendilerine teşekkür etti. 
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AVCI SİLAH SANAYİ FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Deniz ÖZTULUM, Beyşehir'de 

faaliyet gösteren üyemiz Avcı 

Silah Sanayi firmasından 

Yusuf ORDUKAYA'ya ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

AXOR Sİ LAH SANAYİ  Fİ RMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Axor Silah Sanayi firmasından Ali Han ÇETİNDEDE ve Tunahan ÇINAR'a ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverlikleri 

için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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SARAÇOĞULLARI TARIM ÜRÜNLERİ FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Saraçoğulları Tarım Ürünleri firmasından İsmail SARAÇ , Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret etti. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Avrupa Birliği Senato Başkanı Erol SARITAŞ ve Bur-mak Silah Sanayi firmasından Mustafa IŞIKLI, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM’u 

ziyaret ettiler. Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 

etti. 
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ÖZKAN ENERJİ FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Özkan Enerji 

firmasına yeni taşındığı 

işyerinde hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

Başkanımız Elektrik 

Mühendisi Hüseyin Özkan 

ve Mustafa Akbulut’a 

bereketli bol kazançlar 

diledi. 

 

 

 

 

YAMAN BEYAZ EŞYA FİRMANSINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Yaman Beyaz Eşya firmansından Osman YAMAN'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için kendisine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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KARANFİL TİCARET FİRMANSINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Karanfil Ticaret 

firmansından Mustafa KARANFİL'e 

ziyarette bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SARAÇ LOJİSTİK PETROL FİRMANSINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Saraç Lojistik 

Petrol firmansından Ahmet 

SARAÇ'a ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 



        
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2024 YILI FAALİYET RAPORU 
 

126 
 

SERT AV TÜFEKLERİ FİRMANSINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, üyemiz Erol CEVİZ'le 

birlikte Beyşehir'de 

faaliyet gösteren üyemiz 

Sert Av Tüfekleri 

firmansından Abdullah 

SERT'e ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, 

İçişleri Bakanımız Sn. Ali YERLİKAYA'nın katılımıyla düzenlenen Oda / Borsa Yönetim Kurulu Başkanları 

İstişare Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK katılım sağladı. 
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İNEGÖL BELEDİYE BAŞKANI ALPER TABAN'DAN ODAMIZA ZİYARET 

İnegöl Belediye Başkanı ALPER 
TABAN Odamıza ziyaret 
gerçekleştirdi. Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Akbıyık, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Bilir, 
Meclis Üyesi Saffet Kara’nın ev 
sahipliği yaptığı ziyarette Başkanımız 
Mustafa Akbıyık ağırladığı heyet ile 
yaptığı görüşmede ilçemizin ekonomik 
faaliyetleri hakkında bilgi vererek 
ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini 
dile getirdi. Başkan Mustafa Akbıyık 
İnegöl Belediye Başkanı ALPER 
TABAN’a tablo hediye ederek nazik 
ziyaretleri için kendisine teşekkür etti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REXİMEX SİLAH FİRMASINA ZİYARET  
 
Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir Organize Sanayi 

Bölgesinde faaliyet gösteren üyemiz Reximex Silah firmasından Arif SÜTCÜ ve Okan ŞANAL'a ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=889837539840188&set=pcb.889837573173518&__cft__%5b0%5d=AZUK7b3x5L88PWViGlhd1dRXZNNPsCRt1EJz834c7yFLPgiFaRF-koVkX8LjJDaFU-2m6U0mr-lFFY3HKycBmupvkFZ_i4ZypLzO9aNEChAO0rwXgdXs4Db9LOfNF_WjAQgKPH_R2M-tYrN8iAbCWHHOYRaEbTu2YZ0EF9yjzfA5ow&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=889837539840188&set=pcb.889837573173518&__cft__%5b0%5d=AZUK7b3x5L88PWViGlhd1dRXZNNPsCRt1EJz834c7yFLPgiFaRF-koVkX8LjJDaFU-2m6U0mr-lFFY3HKycBmupvkFZ_i4ZypLzO9aNEChAO0rwXgdXs4Db9LOfNF_WjAQgKPH_R2M-tYrN8iAbCWHHOYRaEbTu2YZ0EF9yjzfA5ow&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=889837536506855&set=pcb.889837573173518&__cft__%5b0%5d=AZUK7b3x5L88PWViGlhd1dRXZNNPsCRt1EJz834c7yFLPgiFaRF-koVkX8LjJDaFU-2m6U0mr-lFFY3HKycBmupvkFZ_i4ZypLzO9aNEChAO0rwXgdXs4Db9LOfNF_WjAQgKPH_R2M-tYrN8iAbCWHHOYRaEbTu2YZ0EF9yjzfA5ow&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=889837536506855&set=pcb.889837573173518&__cft__%5b0%5d=AZUK7b3x5L88PWViGlhd1dRXZNNPsCRt1EJz834c7yFLPgiFaRF-koVkX8LjJDaFU-2m6U0mr-lFFY3HKycBmupvkFZ_i4ZypLzO9aNEChAO0rwXgdXs4Db9LOfNF_WjAQgKPH_R2M-tYrN8iAbCWHHOYRaEbTu2YZ0EF9yjzfA5ow&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=889837543173521&set=pcb.889837573173518&__cft__%5b0%5d=AZUK7b3x5L88PWViGlhd1dRXZNNPsCRt1EJz834c7yFLPgiFaRF-koVkX8LjJDaFU-2m6U0mr-lFFY3HKycBmupvkFZ_i4ZypLzO9aNEChAO0rwXgdXs4Db9LOfNF_WjAQgKPH_R2M-tYrN8iAbCWHHOYRaEbTu2YZ0EF9yjzfA5ow&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=889837543173521&set=pcb.889837573173518&__cft__%5b0%5d=AZUK7b3x5L88PWViGlhd1dRXZNNPsCRt1EJz834c7yFLPgiFaRF-koVkX8LjJDaFU-2m6U0mr-lFFY3HKycBmupvkFZ_i4ZypLzO9aNEChAO0rwXgdXs4Db9LOfNF_WjAQgKPH_R2M-tYrN8iAbCWHHOYRaEbTu2YZ0EF9yjzfA5ow&__tn__=*bH-R
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https://www.facebook.com/photo/?fbid=889837543173521&set=pcb.889837573173518&__cft__%5b0%5d=AZUK7b3x5L88PWViGlhd1dRXZNNPsCRt1EJz834c7yFLPgiFaRF-koVkX8LjJDaFU-2m6U0mr-lFFY3HKycBmupvkFZ_i4ZypLzO9aNEChAO0rwXgdXs4Db9LOfNF_WjAQgKPH_R2M-tYrN8iAbCWHHOYRaEbTu2YZ0EF9yjzfA5ow&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=889837543173521&set=pcb.889837573173518&__cft__%5b0%5d=AZUK7b3x5L88PWViGlhd1dRXZNNPsCRt1EJz834c7yFLPgiFaRF-koVkX8LjJDaFU-2m6U0mr-lFFY3HKycBmupvkFZ_i4ZypLzO9aNEChAO0rwXgdXs4Db9LOfNF_WjAQgKPH_R2M-tYrN8iAbCWHHOYRaEbTu2YZ0EF9yjzfA5ow&__tn__=*bH-R
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BEYŞEHİR GÖL MİRASI TOPLULUK DERNEĞİNDEN ZİYARET 

Lütfi Takavcı Mermer firmasından Hasan TAKAVCI ve Beyşehir Göl Mirası Topluluk Kurucu Lideri 

Gastronomi Uzmanı Yasemin 

GÜZEL odamıza ziyaret ettiler. 

Ziyaret esnasında, Slow Food’un 

temel değerleri olan, yerel 

kültürel mirasın korunması, 

sürdürülebilirlik, çevreyi 

koruma, adaletli gıda sistemleri 

konularında fikir alışverişinde 

bulunuldu.Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK, Gastronomi Uzmanı 

Yasemin GÜZEL'e tablo hediye 

ederek nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 

TABA SAVUNMA Fİ RMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Taba Savunma firmasından 

Cemil TANIK, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa 

Akbıyık’ı ziyaret etti. 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Candemir Silah firmasından Erol AYDEMİR ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Mustafa NAVRUZ , 

Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK'ı ziyaret ettiler. 

Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

SALİ M MARKET Fİ RMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Salim Market firmansından Salim KARABIYIK'ı ziyaret etti. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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BEYŞEHİR TSO'DAN BEYŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCISINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Deniz 

Öztulum, Abdullah UYAR ve 

Tahsin SARAÇ, ilçemize yeni 

atanan Beyşehir Cumhuriyet 

Başsavcısı Necati KARACA’ ya 

hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunarak, yeni görev yerindeki 

çalışmalarında başarılar dilediler. 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO'DAN BEYŞEHİR İLÇE MÜFTÜSÜNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Deniz Öztulum, Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ, ilçemize yeni atanan Beyşehir Müftüsü 

Gökhan BECERİKLİ’ ye hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak, yeni görev yerindeki çalışmalarında başarılar 

dilediler. 
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NSPC MERMER FİRMASINA ZİYARET  

NSPC Mermer firmasından Mehmet Berker GÜN, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

etti. Başkanımız Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUFFİ ÇOCUK PARKI VE KAFETERYA İŞLETME FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, 

Beyşehir'de faaliyet gösteren üyemiz Nuffi 

Çocuk Parkı ve Kafeterya işletme sahibi 

Ferudun TURGUT'a ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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USLULAR İSTİKBAL MOBİLYA FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Uslular 

İstikbal Mobilya firmasından 

Ramazan USLU ve Havva 

USLU’ya ziyarette bulundu. 

Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR AMERİKAN KÜLTÜR KOLEJİNDEN ODAMIZA ZİYARET  

Beyşehir Amerikan Kültür Koleji İşletme Müdürü Agah KARABIYIK, Kampüs Müdürü Ali DOĞAN ve 

Rehberlik Öğretmeni Ramazan 

MERMERKAYA, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret ettiler. Ziyarette, bölge 

eğitiminde yaşanan güncel 

gelişmeler hakkında istişarelerde 

bulunuldu. Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşekkür etti.  
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BEYŞEHİR BİRLİK MUHTARLAR DERNEĞİNDEN ODAMIZA ZİYARET  

Beyşehir Birlik Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet Erol, Beyşehir’in merkez ve dış mahallelerinde mahalle 

muhtarı olan dernek yönetim kurulu üyeleri ve dernek üyesi mahalle muhtarları ile, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret etti. Beyşehir Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyaretlerinden 

dolayı kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

Beyşehir İlçe Müftülüğü tarafından bugün başlayıp 3 Ağustos Cumartesi gününe kadar Beyşehir Taş 

Köprüde devam edecek olan Filistin-Doğu Türkistan ve Türkiye Diyanet Vakfı yararına düzenlenen 

kermesin açılışına katıldık. Tüm hemşerilerimizi bu hayır kermesine davet ediyorum. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK 
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VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜNDEN ODAMIZA VEDA ZİYARETİ  

Beyşehir Vergi Dairesi Müdürü Taner AKAY, yeni görev yeri olan Kayseri Merkez Vergi Dairesi 

Müdürlüğüne atanmasından dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’a veda ziyaretinde 

bulundu. Vergi dairesi memuru Mustafa SARINÇ'ında katıldığı ziyarette, Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederek Taner AKAY'a yeni görev yerinde başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CALLUT SU ÜRÜNLERİ  Fİ RMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Callut Su Ürünleri 

firmasından İbrahim 

YILDIRIM ve Ali YILDIRIM, 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK'ı ziyaret 

ettiler. Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

AKUS Sİ LAH SANAYİ  Fİ RMASINA ZİYARET 
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Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Huğlu'da faaliyet 

gösteren üyemiz Akus Silah Sanayi firmasından Halit USTA ve Ömer EKİCİ'ye ziyarette bulundu. Başkan 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARSLAN Sİ LAH Fİ RMANSINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Arslan Silah firmansından Oğuz YAŞAMIŞ, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret etti. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 
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MÜSİAD SEYDİBEY ŞUBESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

MÜSİAD Seydibey Şube Başkan Vekili Sadullah SABIRLI , E-ticaret Uzmanı Ferhat OKUR, Bilgi İşlem 

Danışmanları Doğukan 

İNCE ve İsa AKINCI, 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK'ı ziyaret 

ettiler. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik 

ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

BEYŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCISINDAN ODAMIZA ZİYARET  

Beyşehir Cumhuriyet Başsavcısı Necati KARACA, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret 

etti. Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 
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SGD SAĞLIK ÜRÜNLERİ İMALAT FİRMASINDAN ZİYARET 

SGD Sağlık Ürünleri İmalat firmasından Sadık GÖVERCİN ve Kaan ALANKAYA, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK'ı ziyaret 

ettiler. Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK nazik ziyaretlerinden 

dolayı kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

AKSARAY TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet KOÇAŞ , Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret etti. Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyareti 

için kendisine teşekkür 

etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Lütfi Takavcı Mermer 

firmasından Hasan TAKAVCI 

ve Gazi Üniversitesi Uçak 

Teknolojisi Öğr. Gör. 

Abdurrahman SELVİ, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK'ı ziyaret ettiler. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşekkür et 

 

ÖZSER NEO SİGORTA FİRMANSINDAN ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Özser Neo Sigorta firmansından Uğur BOZDOĞAN'ı ziyaret etti. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için kendisine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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HACIAKİ F MAHALLE MUHTARINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Hacıakif Mahalle Muhtarı Hüseyin AKBULUT, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret etti. 

Beyşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HALKBANK BEYŞEHİR ŞUBESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Halkbank Beyşehir Şube Müdürü Osman ŞEKER, Halkbank Kobi Müşteri İlişkileri Yetkilisi Semih ARSLAN, 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK'ı ziyaret 

ettiler. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TSO'DAN BEYŞEHİR TAPU MÜDÜRLÜĞÜNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

Abdullah UYAR ve Tahsin 

SARAÇ, ilçemize yeni atanan 

Beyşehir Tapu Müdürü 

Ahmet Özgür YILMAZ’a 

hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunarak, yeni görev 

yerindeki çalışmalarında 

başarılar dilediler. 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO'DAN BEYŞEHİR TAPU MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

Abdullah UYAR ve Tahsin 

SARAÇ, Beyşehir Tapu 

Müdür Yardımcısı Mustafa 

BİLGİÇ’e ziyarette bulundu. 

Misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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SABIR GÜVENLİK TİCARET FİRMANSINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de 

faaliyet gösteren üyemiz Sabır 

Güvenlik Ticaret firmansından 

Sadullah SABIRLI'yı ziyaret etti. 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

BDM Mİ MARLIK MÜHENDİSLİK ELEKTRİK FİRMANSINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ Beyşehir'de faaliyet gösteren üyemiz BDM 

Mimarlık Mühendislik Elektrik firmansından Sefa BADEM'i ziyaret ettiler. Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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CEVİ ZLER TURİ ZM Fİ RMANSINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Cevizler Turizm 

firmansından Mehmet CEVİZ'i 

ziyaret etti. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO'DAN BEYŞEHİR VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, Yönetim 

Kurulu Üyeleri , Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ, ilçemize yeni atanan Beyşehir Vergi Dairesi Müdürü 

Memduha SAİDALİ’e hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunarak, 

yeni görev yerindeki 

çalışmalarında başarılar 

dilediler. 
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TEKİ NÖZ PETROL FİRMANSINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Tekinöz Petrol 

firmansından Hasan TEKİNÖZ'ü 

ziyaret etti. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

ŞENYURT ECZANESİNE ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Şenyurt Eczanesi sahibi Eczacı Rıdvan 

ŞENYURT'a ziyarette bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR TSO'DAN BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ DEKANINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, göreve yeni atanan Selçuk Üniversitesi (SÜ) Beyşehir 

Ali Akkanat Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ramazan GÖRAL 

’a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunarak, yeni görevindeki 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO'DAN VAKIFBANK BEYŞEHİR ŞUBE MÜDÜRÜNE ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, göreve yeni atanan Vakıfbank Beyşehir Şube 

Müdürü Muhammed Ahmet 

ÖZDOĞAN’a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulunarak, yeni 

görevindeki çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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E-Tİ CARET/E-İHRACAT EĞİTİMİ  

Beyşehir Ticaret Ve Sanayi Odası ile Müsiad Seydibey iş birliği ve Trendyol ve N11 katkılarıyla 

düzenlenen E-ticaret/E-İhracat Eğitimi, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ve Müsiad Seydibey 

Şube Başkan Vekili Sadullah Sabırlı’nın açılış konuşması ile başladı. Başkan Mustafa Akbıyık 

konuşmasında; “Beyşehir Ticaret Ve Sanayi Odası olarak, bölgemiz ve ülkemizin her alanda gelişmesi 

için başarılı bireylere ihtiyaç duyulduğunun bilincindeyiz. Misyonumuz gereği eğitimin öneminin 

farkında olarak başarılı bireylerin yetişmesinde katkıda bulunmak amacıyla önümüzdeki dönemlerde de 

konferanslar ve eğitim seminerleri düzenlemeye devam edeceğiz. Bugünkü eğitim konumuz olan ve 

işletmeler için dünya çapında müşteri kitlesine erişme fırsatı sunan E-ticaret ve E-ihracat, günümüzde 

ticaretin en önemli unsurlarından biri haline gelmiştir. Eğitim seminerimizin hepimize katkı sağlayacağını 

ümit ediyorum” dedi.  

Trendyol Bölge Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Berat ÖZDEMİRKAN, N11 İş Ortakları Eğitim Uzmanı 

Şevket BAŞER, 

Biomak(CEO) 

E-ticaret 

Uzmanı Ferhat 

OKUR ve 

Atiker Yazılım 

A.Ş ERP ve 

Yazılım 

Uzmanı 

Doğukan 

İNCE'nin 

sunumlarıyla 

gerçekleşen 

Eğitimde, 

katılımcılara E-

ticaret ve 

Türkiye’nin E-

ihracattaki 

rekabet 

avantajları, 

Trendyol ve 

N11 e-ihracat 

ekosistemi 

kilometre 

taşları ve 

hedefler, 

Türkiye’de e-

ihracatın 

zorlukları ve 

çözüm 

önerileri Trendyol ve N11'in gelecek hedefleri ve global platformlardaki yerimiz, Eğitimde, bir siparişin 

ihracat operasyonundan Trendyol ve N11’in ihracat hedeflerine kadar birçok konu ele alındı. 

Katılımcılar, dünya genelinde uluslararası E-ticaretin bakış açıları hakkında da bilgi sahibi oldular. 
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LANDOOR Sİ LAH Fİ RMANSINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren üyemiz Landoor Silah 

firmansından Yusuf BAYGÜL ve 

Hilmi ÇAMDİBİ'ye ziyarette 

bulundu. Başkan Mustafa 

AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİRLİLER DERNEĞİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Beyşehirliler Derneğinden Süleyman EROL, Abdullah ÜNAL ve Kadir KAYAN odamıza ziyarette 

bulundular. Ziyaretlerinin 

ardından Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK'a plaket takdim 

ettiler. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyaretleri ve 

hediyeleri için kendilerine 

teşekkür etti. 
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AVCI Sİ LAH SANAYİ  Fİ RMASINDAN ZİYARET 

Avcı Silah Sanayi firmasından Yusuf ORDUKAYA, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret 

etti. Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

CEVİ ZLER SEYEHAT FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Cevizler Seyehat firmasından Mustafa CEVİZ'e ziyarette bulundu. Başkan Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendilerine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR GÖLÜ’NDE SLOW FOOD İLE YEREL MİRASIN CANLANIŞI ETKİNLİĞİ  

S.S. Üstünler Kadın Girişimci Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve Beyşehir Göl Mirası Topluluk Kurucu 

Lideri Gastronomi Uzmanı Yasemin GÜZEL tarafından organize edilen ve bu yıl 1.si düzenlenen 

Beyşehir Gölü’nde Slow Food İle Yerel Mirasın Canlanışı Etkinliği geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 

Etkinliğe katılan Oda Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa Akbıyık, Slow Food’un 

temel değerleri olan, yerel kültürel mirasın 

korunması, sürdürülebilirlik, çevreyi koruma 

bölge ekonomisinin kalkınmasına büyük 

katkı sağlayacağını belirtti bölgemiz için 

hayırlı olsun dedi. 

 

 

 

 

 

 

TAŞDELEN MÜHENDİSLİK FİRMASINA ZİYARET 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Taşdelen Mühendislik firmasından Muzaffer TAŞDELEN'e ziyarette bulundu. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği 

için kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2F1.si%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3IWJINRxcKgsc9x2RafsB-RwnhScXDSSLhcBhzZKimK3VcZr-nIUDs6Dc_aem_Zfg1Fm7uZnYBVVIN3RGL9A&h=AT0y3QYXW1ZiWLydH_Z3UWAqvszotmxuKE6HekaOnsXhUX17RBBTgllibdbN9KxCPCwMp9tv3IGQhX71zQemZr8n80bRrPYCjrnxzAgNg8HdWqwqDVlHjrVvkosDJxLzhZouToVJEJIqqg&__tn__=-UK*F
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VAKIFBANK BEYŞEHİR ŞUBESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Vakıfbank Beyşehir Şube Müdürü Muhammed Ahmet ÖZDOĞAN, Vakıfbank Beyşehir Şubesi Kobi 

Pörtföy Yöneticisi Özgür KÜÇÜKÖZET ve 

Vakıfbank Beyşehir Şubesi Satış Temsilcisi 

Emine AVCU ile birlikte Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK'ı ziyaret 

ettiler. Başkanımız Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan GÖRAL ve Dr. 

Öğr. Üyesi ENGİN TENGİLİMOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Ali BİLİR ve Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah UYAR’ı ziyaret ettiler. Başkanımız Mustafa 

Akbıyık nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE DENTİNOL AĞIZ ve DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ 
ARASINDA ‘İNDİRİM PROTOKOLÜ' İMZALANDI 
Beyşehir Ticaret Ve Sanayi Odası İle Dentinol Ağız Diş Sağlığı Polikliniği arasında indirim protokolü imzalandı. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ve 
Dentinol Ağız Diş Sağlığı Polikliniği Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Müdürü Şule TAŞKIRAN 
tarafından imzalanan protokol kapsamında, 
Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine 
Dentinol Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği 
Selçuklu/Konya tarafından verilen tüm 
hizmetlerde, kendi güncel fiyat tarifeleri 
üzerinden %20 indirim uygulanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUĞLU AV TÜFEKLERİ KOOPERATİFİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi Başkanı Naci TANIK, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret etti. Başkanımız Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti için kendisine teşekkür ettİ . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2024 YILI FAALİYET RAPORU 
 

151 
 

AK PARTİ GİRESUN MİLLETVEKİLİ NAZIM ELMAS' TAN ODAMIZA ZİYARET 
 
Ak Parti Giresun Milletvekili Nazım ELMAS, Beyşehir Belediye Başkanı Adil BAYINDIR, Ak Parti İlçe Başkanı 

Kahraman ŞANAL ve beraberindeki 
heyet, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mustafa AKBIYIK’ı ziyaret ettiler. 
Ziyarette bölgemiz ekonomisi ve 
istihdamı hakkında görüşmelerde 
bulunuldu Başkanımız Mustafa 
AKBIYIK nazik ziyaretleri için 
kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

tarafından TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanımız Sn. Prof. Dr. Vedat 

IŞIKHAN'ın katılımıyla düzenlenen 

Oda / Borsa Yönetim Kurulu 

Başkanları İstişare Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK katılım sağladı. 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, görevli olduğu 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Hesapları İnceleme Komisyonu toplantısına katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEYDİŞEHİR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİM YARDIMCISINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Deniz ÖZTULUM 

ile birlikte Seydişehir Devlet 

Hastanesine yeni atanan Başhekim 

Yardımcısı Uzm. Dr. Sinan 

AKBULUT'a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 
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SEYDİ ŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Deniz 

ÖZTULUM ile birlikte Seydişehir Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cemal KÜÇÜK'ü 

makamında ziyaret ettiler. Başkanımız Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İNCERLER AKARYAKIT FİRMASINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR ve Tahsin 

SARAÇ ile birlikte Beyşehir'de 

faaliyet gösteren İncerler 

Akaryakıt Firmasından Ömer 

Selim İNCER'e ziyarette 

bulundular. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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ZÜMRÜT SAVUNMA SANAYİ FİRMASINA ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ 

ile birlikte Beyşehir'de faaliyet 

gösteren Zümrüt Savunma 

Sanayi Mobilya İnşaat 

firmasından Ahmet DEDE ve 

Sadık DEDE'ye ziyarette 

bulundular. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO'DAN BEYŞEHİR EMNİYET MÜDÜRÜNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali BİLİR, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR, Deniz ÖZTULUM ve Tahsin SARAÇ, ilçemize yeni atanan Beyşehir İlçe 

Emniyet Müdürü 

Mehmet Salih BAYSAL’a 

hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunarak, yeni görev 

yerindeki çalışmalarında 

başarılar dilediler. 
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AKPINAR TARIM ALETLERİ FİRMASINA ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ 

ile birlikte Beyşehir'de faaliyet gösteren 

Akpınar Tarım Aletleri firmasından Mahmut 

AKPINAR 'a ziyarette bulundular. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, misafirperverliği için 

kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ TEKNOFEST'TE 

2 Ekim – 6 Ekim tarihleri arasında Adana’da düzenlenen “Adana Teknofest Teknoloji Festivali”ne 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası ve Beyşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü katkılarıyla katıldılar. 

Teknofest Adana Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali´ne katılan öğrencilerimiz gelişen teknolojiyi 

yakından görme fırsatı buldular. Teknofest Adana Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında, 

ulusal ve uluslararası profesyonel havacılık ekiplerinin gerçekleştirdiği gösteriler öğrencilerimize keyifli 

anlar yaşattı. 

2018 yılından buyana gerçekleştirilen.TEKNOFEST yani Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, her yıl 

teknoloji yarışmaları ile 

geleceğimizin teminatı 

öğrencilerimizi teknolojiye 

yönlendirmek ve büyük düşünmeye 

teşvik etmek ve gençlerimizin milli 

teknoloji ürünlerini üretme ve 

geliştirmesini amaçlıyor. 
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Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) katkılarıyla, her 

sene olduğu gibi bu sene de ihtiyaç sahibi öğrencilere 

ayakkabı yardımı gerçekleştirildi. Eğitim gören ihtiyaç 

sahibi öğrencilerimize verilmek üzere Beyşehir Milli 

Eğitim Müdürlüğüne 500 ayakkabı teslim edildi. Beyşehir 

Milli Eğitim Müdürü Musa Konuk, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’ne, Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Akbıyık’a ve 

yönetimine eğitime yaptıkları bu katkılardan dolayı 

teşekkür etti. 

 

13 ÜNCÜ YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI 

Antalya Ticaret Borsası’nın öncülüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) desteğiyle 

düzenlenen ve Türkiye’nin en büyük yerel ürün fuarı olan 13 üncü Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) 

Antalya'da başladı. TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı 

Muhammed Zeki DURAK, geçmiş dönem Dışişleri Bakanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt 

ÇAVUŞOĞLU’nun da katıldığı fuarda 

AB Tescilli Coğrafi İşaretli 

bölgemizin ürünü olan "Hüyük 

Çileği"nin de tanıtımı yapıldı. 

Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri 

Abdullah UYAR, Deniz ÖZTULUM, 

Tahsin SARAÇ ve Meclis üyesi Yaşar 

ÖZDEDE’nin de katıldığı fuarda 

TOBB Başkanı Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU, Bölgemizin ürünü 

"Hüyük Çileği"nin AB Tescilli Coğrafi 

İşareti almasındaki katkılarından 

dolayı Hüyük İlçe Tarım Müdürü 

Mevlüt SARI’ya plaket takdim etti. 
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L. TAKAVCI MERMER FİRMASINA ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR ve Tahsin 

SARAÇ ile birlikte üyemiz L. Takavcı Mermer’in 

Konya'daki iş yerini ziyaret ettiler. Ziyaretin 

ardından Başkanımız Mustafa AKBIYIK, L. Takavcı 

Mermer firmasından Hasan TAKAVCI’ya tablo 

hediye etti ve misafirperverliği için kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

S.Ü  SÜREKLİ  UYGULAMA VE ARAŞTIRMA  MERKEZİNE ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah UYAR ve Tahsin SARAÇ 

ile birlikte Selçuk Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne yeni atanan 

Prof. Dr. Erkan AKGÖZ’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

Gerçekleşen ziyarette, Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyeleri Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Erkan AKGÖZ’ü tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi. 

Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getiren 

Prof. Dr. Erkan AKGÖZ, 

Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK ve yönetim 

kurulu üyeleri’ne teşekkür 

etti 
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Cİ HAN SÜRÜCÜ KURSUNA Zİ YARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Cihan Sürücü Kursundan 

Nuri ACIR, Mustafa TAŞKIN, Fatih TAŞKIN ve Hasip TAŞKIN’a ziyarette bulundu. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK misafirperverlikleri için 

kendilerine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TREND MOBİLYA FİRMASINA ZİYARET  

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Komşuoğulları Mobilya 

(Trend Mobilya) firmasından Vahit YAZAR ve İsmail ÖKSÜZ'e ziyarette bulundu. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK, misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
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ÜNÜVAR BOBİNAJ FİRMASINA ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir'de faaliyet gösteren Ünüvar Bobinaj firmasından 

Şenol ÜNÜVAR ve Oğullarına ziyarette 

bulundu. Başkanımız Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET  

S.Ü Beyşehir Meslek Yüksek Okulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Seyfettin Caner KUZUCU, Tokarev 

Silah Savunma Yönetim Kurulu Üyesi Faruk TUTAL, Denizbank Beyşehir Şube Müdürü Yunus 

KIRMIZIOĞLU ve Denizbank Kobi Bankacılığı Portföy Yöneticisi Osman BAYSAL, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK'ı 

ziyaret ettiler. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 
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HARDOKSİ  YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ FİRMASINDAN ZİYARET  

Yeni kurulan Hardoksi Yüzey İşlem Teknolojileri firmasından Mehmet DEMİRCİ ve Ali YALÇIN, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK'ı 

ziyaret ettiler. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SELÇUK ÜNİ VERSİ TESİ  ALİ  AKKANAT İŞLETME FAKÜLTESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

Selçuk Üniversitesi Ali Akkanat İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret Topluluğu Danışmanı Doç.Dr. 

Metehan ORTAKARPUZ ve topluluk üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK'ı ziyaret 

ettiler. Ziyarette “Beyşehir İhracat Şampiyonları Zirvesi” planlanması yapılarak bilgi alışverişinde 

bulunuldu. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞINA ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Konya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Cevdet 

İŞBİTİRİCİ'yi ziyarette bulundu. 

Ziyarette Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK, misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek tablo 

hediye etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SANLAB FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Robotik ve simülasyon alanında faaliyet gösteren SANLAB firması Yönetim Kurulu Başkanı hemşerimiz 

Salih KÜKREK, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret etti. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK ülkemiz ve bölgemize 

katkılarından dolayı kendisine 

teşekkür ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 
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BEYŞEHİR MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİNE ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, Beyşehir Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Mustafa 

Oktay KACAR'a ziyarette 

bulundu. Ziyarette 

nakliyecilik sektöründeki 

konular hakkında 

istişareler yapıldı. 

Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK misafirperverliği 

için kendisine teşekkür 

ederek çalışmalarında 

başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

LANDOR AV VE SPOR MALZEMELERİ FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Landor Av Ve Spor Malzemeleri firmasından Hilmi ÇAMDİBİ, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK’ı ziyaret etti. Ziyarette 

sektörle alakalı gündemdeki 

konular hakkında istişarelerde 

bulunuldu. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyareti için 

kendisine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Selçuk Üniversitesi Ali Akkanat İşletme Fakültesi İşletme Topluluğu Başkanı Zeynep Sıla KOÇOĞLU, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK'ı ziyaret etti. Başkanımız Mustafa AKBIYIK nazik ziyareti 

için kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARIK TEKSTİL KONFEKSİYON FİRMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Bölgemiz istihdamına ve ekonomisine önemli katkılar sağlayan Arık Tekstil Konfeksiyon şirketinden 

firma sahibi Nail ÖZCEYLAN 

ve fabrika müdürü Hüseyin 

GÖLBAŞI Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret ettiler. Ziyarette 

sektörle alakalı gündemdeki 

konular hakkında 

istişarelerde bulunuldu. 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 
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SELÇUK ÜNİVERSİTESİ BEYŞEHİR ALİ AKKANAT MESLEK YÜKSEKOKULUNDAN ODAMIZA ZİYARET 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. İbrahim AKDAĞ, Müdür 

Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Serhat 

KURT ve Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Dr. Seyfettin Caner 

KUZUCU, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret ettiler. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

HÜYÜK SEYAHAT Fİ RMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Üyemiz Hüyük Seyahat firmasından Murtaza KAFADAĞI Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret etti. Başkanımız Mustafa AKBIYIK nazik ziyaretleri için kendisine teşekkür etti. 
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AKBANK BEYŞEHİR ŞUBE MÜDÜRÜNDEN ODAMIZA ZİYARET 

İlçemizde göreve yeni başlayan Akbank Beyşehir Şube Müdürü Fırat İDMAN ve beraberinde Kobi 

Sorumlusu Murat Selvili. 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK'ı ziyaret 

ettiler. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SARRAF AKAYLAR Fİ RMASINDAN ODAMIZA ZİYARET 

Üyemiz Sarraf Akaylar firmasından Mehmet Akif AKAY Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK’ı 

ziyaret etti. Başkanımız Mustafa AKBIYIK nazik ziyaretleri için kendisine teşekkür etti. 
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VERGİ  REKORTMENLERİ Mİ Zİ  ÖDÜLLENDİ RMEK İ Çİ N PLAKET TÖRENİ  DÜZENLENDİ  

Beyşehir Ticaret ve sanayi Odası’nda 2023 Vergilendirme Dönem 

Kurumlar ve Gelir Vergisi Konya İl Geneli İlk Yüz Sıralamasına giren üye firmalarımız olan vergi 

rekortmenlerimizi ödüllendirmek 

için plaket töreni düzenlendi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, Yönetim kurulu 

Üyeleri Deniz ÖZTULUM ve Tahsin 

SARAÇ’ın ev sahipliğinde 

düzenlenen programa Beyşehir 

Belediye Başkanı Adil Bayındır ve 

Beyşehir Vergi Dairesi Müdürü 

Memduha SAİDALİ katıldı. 

Programda 2023 Vergilendirme 

Dönemi Kurumlar Vergisi Konya İl 

Geneli İlk Yüz Sıralamasına giren 

ERDOĞANLAR İNŞAAT 

MALZEMELERİ firma yetkilisi Kazım 

ERDOĞAN’a ve Gelir Vergisi Konya 

İl Geneli İlk Yüz Sıralamasına giren 

Ali KÖKCÜ’ye plaket takdim 

edilmesinin ardından Yönetim 

Kurulu Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK, “2023 Vergilendirme 

Dönemi Kurumlar ve Gelir Vergisi 

Konya İl Geneli İlk Yüz Sıralaması 

içerisinde yer alma başarısını göstererek ülke ve bölge ekonomisine ve istihdamına katkılarınızdan 

dolayı tebrik eder, başarılarınızın devamını dilerim” dedi. 

BEYŞEHİR TSO’DAN ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa AKBIYIK, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Genel Sekreteri Mustafa 

SARAÇÖZ'e ziyarette bulundu. Adalet 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire 

Başkanı Abdurrahman SERT ve TOBB 

Muhasebe Müdürü Yüksel ÖZTÜRK'ün 

de yer aldığı ziyarette Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK misafirperverliği için 

kendisine teşekkür etti. 
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CUMHURBAŞKANI BAŞDANIŞMANINA ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

AKBIYIK, Hemşerimiz Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanı Sayın Mustafa AKIŞ’a ziyarette 

bulundu. Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

Abdurrahman SERT'e ziyarette bulundu. Tavas Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Saffet İNAMLIK'ın 

da yer aldığı ziyarette 

Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine 

teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI “SAVUNMA SANAYİİ B2B ETKİNLİĞİ”NE KATILDI 

Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) 

ve Savunma Sanayi Başkanlığı 

(SSB) Sanayileşme Daire Başkanlığı 

koordinasyonu ile Karaman-Konya 

Bölgesinde savunma sanayiinde 

yer alan firmaların Ana Sanayi 

Firmaları ile (SSB, ASELSAN, 

ROKETSAN, HAVELSAN, MKEK ve 

AFGM) Konya’da gerçekleştirilen 

Savunma Sanayi B2B Etkinliği’ne 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkan Yardımcısı Ziya 

YAKA ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Deniz ÖZTULUM katıldı. 

 

 

 

BEYŞEHİR TSO’DAN ZİYARET 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, 57. Hükümet döneminde Devlet Bakanlığı yapan 

hemşehrimiz Faruk BAL'a ziyarette bulundu. Seydişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cemal KÜÇÜK, 

Ilgın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Vehbi ÖZLEN ve Tavas Ticaret Odası 

Başkanı Saffet İNAMLIK'ında yer aldığı 

ziyarette Başkanımız Mustafa AKBIYIK 

misafirperverliği için kendisine teşekkür 

etti. 
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BEYŞEHİR CUMHURİYET ANAOKULUNDAN ODAMIZA ZİYARET 

Beyşehir Cumhuriyet Anaokulu, Mevlana Celaleddin-i Rumi´nin anısına düzenlenen Mevlana Haftasını 

kutlamak amacıyla Beyşehir Cumhuriyet Anaokulu Müdür Yardımcısı Şule ÇOŞGUN ACAR ve okul 

öncesi öğretmenlerinden Firuze 

VURALER, SEHER YILDIRIM ve 

küçük semazen öğrencileri ile 

birlikte Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK'a 

ziyarette bulundu. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK nazik 

ziyaretleri için kendilerine 

teşekkür etti. 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası emekli Genel Sekreteri Osman ÇORUMLU Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa AKBIYIK ve Genel Sekreter Uğur TATLICIOĞLU'nu ziyaret etti. Başkanımız Mustafa 

AKBIYIK nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. 
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BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Acet Yapı ve İnşaat firmasından Mahmut Acet ve Elektrik-Elektronik Mühendisi Hüseyin Gökhan Kaya 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa Akbıyık’ı ziyaret 

ettiler. Başkanımız Mustafa 

Akbıyık nazik ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINA ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin SARAÇ ile birlikte 

Beyşehir'de faaliyet gösteren Meclis Üyemiz Gizem Sigorta Aracılık Hizmetleri firmasından Saffet 

KARA'ya ziyarette bulundular. Ziyarette sektördeki sorunlar ve talepler hakkında istişarelerde 

bulunuldu. Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, 

misafirperverliği için 

kendisine teşekkür ederek 

çalışmalarında başarılar 

diledi. 
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa AKBIYIK, Beyşehir OSB’de 2024 Yılının Son Müteşebbis Heyet 

Toplantısına katıldı. Beyşehir 

Kaymakamı Sayın M.Kemal 

AKPINAR başkanlığında yapılan 

toplantıda 2024 yılında 

gerçekleştirilen faaliyetler, 2025 

yılında yapılması planlanan 

çalışmalar ve bütçe ile ilgili 

değerlendirmeler yapıldı. 

 

 

 

 

 

Odamız Aralık ayı MeclisToplantısı 26 Aralık 2024 tarihinde odamız toplantı salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıda sektörlerdeki gündemde olan sorunlar, talep ve çözüm önerileri görüşüldü . Bölgemizin 

ticareti ve ekonomisiyle ilgili istişarelerde bulunuldu. 
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BEYŞEHİR TSO BAŞKANIMIZ MUSTAFA AKBIYIK, ALİ AKKANAT’A PLAKET TAKDİM ETTİ. 

Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mustafa AKBIYIK, Bölgemizin hayır 

sever iş adamı Ali AKKANAT’a 

plaket takdim etti. 

2023 Vergilendirme Dönemi Gelir 

Vergisi Konya İl Geneli İlk Yüz 

Sıralamasına giren Ali AKKANAT’a 

Beyşehir Belediye Başkanı Adil 

BAYINDIR makamında plaket 

takdim edilmesinin ardından 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa AKBIYIK, “2023 Vergilendirme Dönemi Gelir Vergisi Konya İl Geneli 

İlk Yüz Sıralaması içerisinde yer alma başarısını göstererek ülke ve bölge ekonomisine ve istihdamına 

katkılarınızdan dolayı tebrik eder, başarılarınızın devamını dilerim” dedi.  

 

ÜYELİK 
Odamız üyesi firmaların adı, adresi, telefon, faks ,e-mail ve faaliyet konuları üye listemizde güncel olarak 
tutulmaktadır. Bu üye listeleri sektörlere göre (Nace – Meslek Grupları) hazırlanmaktadır. Firmaların 
değişiklikleri sicil dosyaları ve üye listelerinin güncellenmesi yolu ile takip edilmektedir. 
 

YILI FAAL ASKIDA 
TASFİYE 
HALİNDE  

TOPLAM 

2018 664 101 8 773 

2019 745 98 8 851 

2020 784 164 8 956 

2021 816 192 13 1021 

2022 778 258 12 1048 
 

2023 1081 241 12 
1334 



        
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2024 YILI FAALİYET RAPORU 
 

173 
 

2024 1007 410 12 
1429 

 
 

MESLEK GRUPLARINA GÖRE ÜYE DAĞILIMI 

  01-MESLEK GRUBU       149 

  02-MESLEK GRUBU         86 

  03-MESLEK GRUBU 151 

  04-MESLEK GRUBU       203 

  05-MESLEK GRUBU       452 

  06-MESLEK GRUBU 136 

  07-MESLEK GRUBU       78 

  08-MESLEK GRUBU 157 

  TOPLAM 960 

 
 

10. MALİ YAPI 

5174 Sayılı Kanuna göre hizmet veren Odamız kar amacı gütmemektedir ve muhasebe kayıtları bu yasanın 
ilgili maddelerine göre tutulmaktadır. Aylık mizan hazırlanarak Meclisin onayına sunulur. Faaliyetlerin bütçe 
dengesi sağlanacak şekilde yürütülüp yürütülmediği aylık olarak kontrol edilir.Bütçe ve mizanlar her ay ve yıl 
Meclis tarafından gözden geçirilmektedir. Ayrıca Meclis tarafından atanmış Hesapları İnceleme Komisyonu 
tarafından da denetlenmektedir. 
 

YILI   BÜTÇE  FİİLİ GERÇEKLEŞEN 
GERÇEKLEŞEN 

ORAN 

 
2021 

GELİR 2.380.000,00 2.940.576,96 %67,55 

GİDER 2.380.000,00 1.000.255,36 %36,5 

2022 
GELİR 2.400.000,00 5.825.123,20 %123,5 

GİDER 2.400.000,00 1.691.911,04 %42 

2023 
 

GELİR 4.800.000,00 8.496.769,07 %242,7 

GİDER 4.800.000,00 2.953.688,83 %70,5 

2024 GELİR 9.600.000,00 16.337.302,34 %177 

 GİDER 9.600.000,00 5.290.417,10 %55,1 
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2024 YILI ODAMIZA KAYIT YAPTIRAN ÜYELERİMİZ 

 
 
SIRA 
NO 

UYE SICIL 
NO UNVAN 

KURULUS 
TARIHI 

UYE KAYIT 
TARIHI 

MESLEK 
GRUBU NACE FAALIYET ADI 

1 2982 SINIRLI SORUMLU 
BEYGÖL KARMA 
SANAYİ SİTESİ YAPI 
KOOPERATİFİ 

03/01/2024 03/01/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

İşyeri yapı 
kooperatiflerinin 
faaliyetleri 

2 2983 AYDINER TARIM 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

04/01/2024 04/01/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Gübre ve zirai kimyasal 
ürünlerin perakende 
ticareti 

3 2984 HARMAN SİLAH 
İNŞAAT HAYVANCILIK 
VE SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

05/01/2024 05/01/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

4 2985 İSMAİL BALLI NEW 
HONEY ARGE 

12/01/2024 12/01/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede 
işlenmesi (torna tesfiye 
işleri, metal parçaları 
delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 
perdahlama, 
birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle 
kesilmesi hariç) 

5 2986 TURAV EXPORT 
GROUP 
DANIŞMANLIK İÇ VE 
DIŞ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

12/01/2024 12/01/2024 07. MESLEK 
GRUBU 

Bir ücret veya 
sözleşmeye dayalı 
olarak yapılan 
gayrimenkul 
danışmanlık ve 
ekspertiz faaliyetleri 

6 2987 RMS ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

16/01/2024 16/01/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

7 2989 LAVENDART TARIM 
ÜRÜNLERİ LİMİTED 
ŞİRKETİ 

02/09/2022 18/01/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Baharatlık, aromatik 
(ıtırlı), uyuşturucu 
nitelikte ve farmasötik 
(eczacılıkla ilgili) bitkisel 
ürünlerin yetiştirilmesi 



        
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2024 YILI FAALİYET RAPORU 
 

175 
 

8 2990 VESTEL TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
EKSPRES KONYA 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

19/01/2024 19/01/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Başka ülkeyle yapılan 
uzmanlaşmamış toptan 
ticaret 

9 2991 BRG KOZMETİK 
TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ KONYA 
BEYŞEHİR ANTALYA 
CADDESİ ŞUBESİ 

19/01/2024 19/01/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Kozmetik ve kişisel 
bakım malzemelerinin 
perakende ticareti 

10 2992 İSMAİL ASLAN KUTAY 
ARMS SAVUNMA 

25/01/2024 25/01/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

11 2993 YENİ MAĞAZACILIK 
ANONİM ŞİRKETİ 
ANTALYA CADDESİ 
BEYŞEHİR KONYA 
ŞUBESİ 

26/01/2024 26/01/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde 
yapılan perakende 
ticaret (gıda, içecek 
veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret) 

12 2994 YENİ MAĞAZACILIK 
ANONİM ŞİRKETİ 
İBRAHİM HAKKI 
KONYALI BEYŞEHİR 
KONYA ŞUBESİ 

26/01/2024 26/01/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde 
yapılan perakende 
ticaret (gıda, içecek 
veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret) 

13 2995 RAMAZAN BADEM RB 
İNŞAAT 

29/01/2024 29/01/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların 
inşaatı (müstakil 
konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu 
binalar, gökdelenler 
vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

14 2996 SERDAR AKPINAR 
AKPINAR İNŞAAT 
MALZEMELERİ 

06/02/2024 06/02/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

Çimento, alçı, harç, 
kireç, tuğla, kiremit, 
briket, taş, kum, çakıl 
vb. inşaat malzemeleri 
perakende ticareti 

15 2997 ABDULLAH TUNAHAN 
TUTAL NOVA 
MİMARLIK 
MÜHENDİSLİK 

07/02/2024 07/02/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların 
inşaatı (müstakil 
konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu 
binalar, gökdelenler 
vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

16 2998 ŞEFLEK SULAMA 
SİSTEMLERİ TARIM 
PLASTİK MAKİNA 
OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

12/02/2024 12/02/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Tarım, hayvancılık ve 
ormancılık makine ve 
ekipmanları ile aksam 
ve parçalarının toptan 
ticareti 
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17 2999 TRP HUNTİNG 
COMPANY SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
ÜZÜMLÜ ŞUBESİ 

12/02/2024 12/02/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat 
toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. 
dahil) 

18 3000 ATIF ÖZEL TARIM 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

15/02/2024 15/02/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Bitkisel üretimi 
destekleyici mahsulün 
hasat ve 
harmanlanması, 
biçilmesi, balyalanması, 
biçerdöver işletilmesi 
vb. faaliyetler 

19 3001 KARAMEHMET 
MERMER SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

26/02/2024 26/02/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı 
(traverten dahil) 

20 3002 LİVA MERMER 
MADEN SANAYİ VE 
DIŞ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇAMLIK 
ŞUBESİ 

29/02/2024 29/02/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Mermer, granit, 
kayağan taşı, kum taşı 
vb. toptan ticareti 
(işlenmemiş veya blok 
halde olanlar) 

21 3003 ERHAN TRANSPORTS 
ULUSLARARASI 
TAŞIMACILIK SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

04/03/2024 04/03/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Kara yolu yük nakliyat 
komisyoncularının 
faaliyetleri 

22 3004 RECEP ELKİN ELKİN 
İNŞAAT 

07/03/2024 07/03/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların 
inşaatı (müstakil 
konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu 
binalar, gökdelenler 
vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

23 3005 AVAX ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET İTHALAT 
İHRACAT LİMİTED 
ŞİRKETİ 

08/03/2024 08/03/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

24 3006 BALMAKSAN ARMS 
SAVUNMA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ORGANİZE 
SANAYİ ŞUBESİ 

15/03/2024 15/03/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 
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25 3008 MCS SANCAR 
MERMER TARIM 
HAYVANCILIK İNŞAAT 
NAKLİYAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

22/03/2024 22/03/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Taş ve mermerin 
kesilmesi, şekil 
verilmesi ve bitirilmesi 
(doğal taşlardan, 
mermerden, su 
mermerinden, 
travertenden, 
kayağantaşından 
levha/tabaka, kurna, 
lavabo, karo, kaldırım 
taşı, yapı taşı, mezar 
taşı, vb. imalatı dahil, 
süs eşyası hariç) 

26 3009 EVR DÖNER SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

22/03/2024 22/03/2024 07. MESLEK 
GRUBU 

Döner, ciğer, kokoreç, 
köfte ve kebapçıların 
faaliyeti (garson servisi 
sunanlar ile self servis 
sunanlar dahil; 
imalatçıların ve al götür 
tesislerin faaliyetleri ile 
seyyar olanlar hariç) 

27 3010 MİLİTARY DEFENCE 
ARMS SİLAH SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

03/04/2024 03/04/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

28 3011 BEKİR BURAK ASLAN 
ASLAN TARIM 

18/04/2024 18/04/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Gübre ve zirai kimyasal 
ürünlerin perakende 
ticareti 

29 3012 HAKAN METE 
MERMER SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ DEREBUCAK 
ŞUBESİ 

22/04/2024 22/04/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı 
(traverten dahil) 

30 3013 ARTAGAN 
MADENCİLİK SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

24/04/2024 24/04/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Mermer, granit, 
kayağan taşı, kum taşı 
vb. toptan ticareti 
(işlenmemiş veya blok 
halde olanlar) 

31 3014 LONGLİNE 
BİLGİSAYAR YÖNETİM 
DANIŞMANLIK VE 
İTHALAT İHRACAT 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

26/04/2024 26/04/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Bilgisayar programlama 
faaliyetleri (sistem, veri 
tabanı, network, web 
sayfası vb. yazılımları 
ile müşteriye özel 
yazılımların 
kodlanması, masaüstü 
ya da mobil cihazlar için 
uygulama geliştirme, 
vb) 
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32 3015 ARAGON SİLAH 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
İMALAT ŞUBESİ 

30/04/2024 30/04/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

33 3016 EYLA TURİZM VE 
İNŞAAT SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

03/05/2024 03/05/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı olmayan 
binaların inşaatı 
(fabrika, atölye vb. 
sanayi üretimini 
amaçlayan binalar ile 
hastane, okul, otel, 
işyeri, mağaza, alışveriş 
merkezi, lokanta, kapalı 
spor tesisi, cami, kapalı 
otopark, tuvalet, vb. 
inşaatı) 

34 3017 HİMA ARMS AV SPOR 
OTOMOTİV İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

03/05/2024 03/05/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

35 3018 ANAMAS MERMER 
MADENCİLİK 
İŞLETMELERİ SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ BAYAVŞAR 
ŞUBESİ 

06/05/2024 06/05/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı 
(traverten dahil) 

36 3019 PINAR ALUMİNYUM 
İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

08/05/2024 08/05/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Alüminyum kapı, 
pencere, bunların 
kasaları, kapı eşiği, 
panjur, vb. imalatı 

37 3021 INOVA MACH METAL 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

09/05/2024 09/05/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede 
işlenmesi (torna tesfiye 
işleri, metal parçaları 
delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 
perdahlama, 
birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle 
kesilmesi hariç) 

38 3022 BİM BİRLEŞİK 
MAĞAZALAR 
ANONİM ŞİRKETİ 
EŞREFOĞLU BEYSEHİR 
KONYA ŞUBESİ 

17/05/2024 17/05/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde 
yapılan perakende 
ticaret (gıda, içecek 
veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret) 
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39 3023 S AKDEMİR GIDA 
İHTİYAÇ MADDELERİ 
İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ DURSUNBEY 
ŞUBESİ 

20/05/2024 20/05/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde 
yapılan perakende 
ticaret (gıda, içecek 
veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret) 

40 3024 GİZEM SAĞLIK 
HİZMETLERİ DAĞITIM 
PAZARLAMA VE 
RESTORAN LİMİTED 
ŞİRKETİ HÜYÜK 
ŞUBESİ 

21/05/2024 21/05/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Alkollü içeceklerin 
toptan ticareti 

41 3025 FPG GLOBAL İTHALAT 
VE İHRACAT SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ 

20/06/2022 21/05/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat 
toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. 
dahil) 

42 3026 TRENDYOL LOJİSTİK 
ANONİM ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

24/05/2024 24/05/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Evrensel hizmet 
yükümlülüğü altında 
postacılık faaliyetleri 
(kargo ve kurye 
şirketlerinin faaliyetleri 
hariç) 

43 3027 ANADOLURIZA TARIM 
NAKLİYE OTOMOTİV 
İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

27/05/2024 27/05/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Gübre ve zirai kimyasal 
ürünlerin perakende 
ticareti 

44 3028 SECERE TURİZM 
SEYAHAT OTOMOTİV 
VE PAZARLAMA 
LİMİTED ŞİRKETİ 

03/08/2018 06/06/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Seyahat acentesi 
faaliyetleri 

45 3029 AGM SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
GRAVÜR ŞUBESİ 

12/06/2024 12/06/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Lazer ışınlarının 
kullanılması yoluyla 
metallerin kesilmesi 
veya üzerlerinin 
yazılması 

46 3030 WİN GRUP SİGORTA 
VE REASÜRANS 
BROKERLİĞİ ANONİM 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
FATİH ŞUBESİ 

24/06/2024 24/06/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Sigorta brokerlarının 
faaliyetleri 

47 3031 ÖZEL HAYAT İNŞAAT 
SAĞLIK İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
SOĞUK HAVA 
DEPOSU ŞUBESİ 

26/06/2024 26/06/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Diğer taze meyve sebze 
toptan ticareti (patates 
dahil) 

48 3032 URAL GROUP 
MERMER MADEN 
HAFRİYAT NAKLİYAT 
SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

27/06/2024 27/06/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı 
(traverten dahil) 
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49 3033 BURHAN USLU BRN 
POWER PARTS 

28/06/2024 28/06/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Motosiklet parça ve 
aksesuarları imalatı 
(motosikletler için 
pistonlar, piston 
segmanları, 
karbüratörler dahil) 

50 3034 MTS SAVUNMA 
SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ 

01/07/2024 01/07/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

51 3035 ADO DIŞ TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ 

12/05/2022 03/07/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat 
toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. 
dahil) 

52 3036 BEY ARMS SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

09/07/2024 09/07/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

53 3037 EMİN ÇETİNTULUM 
GUN FORCE 

10/07/2024 10/07/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Motorlu kara taşıtları 
için vites kutusu, 
debriyaj, fren, aks, 
amortisör gibi çeşitli 
parça ve aksesuarların 
imalatı 

54 3038 DERYA SATIŞ 
PAZARLAMA VE 
BİLİŞİM HİZMETLERİ 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

11/07/2024 11/07/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat 
toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. 
dahil) 

55 3039 ŞOK MARKETLER 
TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ KONYA 
BEYŞEHİR MÜFTÜ 
MAHALLESİ ŞOK 
ŞUBESİ 

17/07/2024 17/07/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde 
yapılan perakende 
ticaret (gıda, içecek 
veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret) 

56 3040 ATS ARMS SAVUNMA 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
KUNDAK ATÖLYESİ 
ŞUBESİ 

17/07/2024 17/07/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 
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57 3042 MUZAFFER ÜNÜVAR 
ÜNÜVAR YAPI 

18/07/2024 18/07/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların 
inşaatı (müstakil 
konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu 
binalar, gökdelenler 
vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

58 3043 OA ATİK 
ORGANİZASYON GIDA 
HAYVANCILIK 
OTOMOTİV 
İNŞAATÇILIK TURİZM 
İTHALAT İHRACAT 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

24/07/2024 24/07/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Dışarıya yemek sunan 
diğer işletmelerin 
faaliyetleri (spor, 
fabrika, işyeri, 
üniversite, vb. 
mensupları için tabldot 
servisi, vb. dahil, özel 
günlerde hizmet 
verenler hariç) 

59 3044 REACTİON SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

01/08/2024 01/08/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

60 3045 BİRMAR MADENCİLİK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

01/08/2024 01/08/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı 
(traverten dahil) 

61 3046 GÖKMENOĞLU YAPI 
İNŞAAT TAAHHÜT 
İNŞAAT 
MALZEMELERİ 
İTHALAT İHRACAT İÇ 
VE DIŞ TİCARET 
SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR OSB 
ŞUBESİ 

05/08/2024 05/08/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Tuzlu su, sirke, sirkeli 
su, yağ veya diğer 
koruyucu çözeltilerle 
korunarak saklanan 
sebze ve meyvelerin 
imalatı (turşu, salamura 
yaprak, sofralık zeytin 
vb. dahil) 

62 3047 WONDERFULL 
MADEN SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

06/08/2024 06/08/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı 
(traverten dahil) 

63 3048 OSMANLI ARMS 
SAVUNMA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

09/08/2024 09/08/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 
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64 3049 FİNKA TURİZM 
TEKSTİL GIDA İÇECEK 
KUYUMCULUK 
İNŞAAT GÜZELLİK 
MERKEZİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 1 
ŞUBESİ 

13/08/2024 13/08/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Diğer lokanta ve 
restoranların (içkili ve 
içkisiz) faaliyetleri 
(garson servisi sunanlar 
ile self servis sunanlar 
dahil, imalatçıların ve al 
götür tesislerin 
faaliyetleri ile seyyar 
olanlar hariç) 

65 3050 BİM BİRLEŞİK 
MAĞAZALAR 
ANONİM ŞİRKETİ 
POYRAZ BEYŞEHİR 
KONYA ŞUBESİ 

16/08/2024 16/08/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde 
yapılan perakende 
ticaret (gıda, içecek 
veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret) 

66 3051 KDM SAĞLIK 
HİZMETLERİ SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

19/08/2024 19/08/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Diyaliz merkezleri 
(hastane dışı) 

67 3052 FOREVER SAVUNMA 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

19/08/2024 19/08/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

68 3053 ONUR MEHMET 
ERDOĞAN ERDOĞAN 
MİMARLIK İNŞAAT 

20/08/2024 20/08/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların 
inşaatı (müstakil 
konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu 
binalar, gökdelenler 
vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

69 3054 TUĞRA SİLAH AV 
İNŞAAT GIDA TURİZM 
OTOMOTİV İÇ DIŞ 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR 3 ŞUBESİ 

22/08/2024 22/08/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

70 3055 TUĞRA SİLAH AV 
İNŞAAT GIDA TURİZM 
OTOMOTİV İÇ DIŞ 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR 2 ŞUBESİ 

22/08/2024 22/08/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 
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71 3056 DEMİRCİ SİLAH 
SAVUNMA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

05/09/2024 05/09/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

72 3057 MAGAS ARMS 
SAVUNMA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ SANAYİ 
ŞUBESİ 

12/09/2024 12/09/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

73 3058 SPARTEK MAKİNE 
OTOMOTİV ANONİM 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

17/09/2024 17/09/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Motorlu kara taşıtları 
için vites kutusu, 
debriyaj, fren, aks, 
amortisör gibi çeşitli 
parça ve aksesuarların 
imalatı 

74 3059 GÜRBÜZLER KONEVİ 
TURİZM SEYAHAT 
ACENTASI SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

24/09/2024 24/09/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Seyahat acentesi 
faaliyetleri 

75 3060 ORATOR SAVUNMA 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

01/10/2024 01/10/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

76 3061 EFE HASAN ERDOĞAN 
TARIM ÜRÜNLERİ 
GIDA İNŞAAT SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ SARIKÖY 
ŞUBESİ 

02/10/2024 02/10/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Sedef kakma ahşap 
işleri, kakma ile süslü 
ahşap eşyalar, 
mücevher için veya 
çatal-kaşık takımı ve 
benzeri eşyalar için 
ahşap kutular, ahşap 
biblo, heykel ve diğer 
süslerin imalatı  

77 3062 BATU MERMER 
MADENCİLİK SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ÜZÜMLÜ 
ŞUBESİ 

08/10/2024 08/10/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Mermer ocakçılığı 
(traverten dahil) 
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78 3063 ERBA SU ÜRÜNLERİ 
İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
KONYA BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

10/10/2024 10/10/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Belirli bir mala tahsis 
edilmiş mağazalarda 
elektrikli olmayan ev 
aletleri ile çatal bıçak 
takımı, tabak-çanak, 
cam eşya, porselen ve 
çömlek ürünleri gibi 
züccaciye ürünlerinin 
perakende ticareti 
(metal tabak-çanak 
hariç) 

79 3064 MG FERTİLİZER 
GÜBRE SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

14/10/2024 14/10/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Fosfatlı veya 
potasyumlu gübreler, 
iki (azot ve fosfor veya 
fosfor ve potasyum) 
veya üç besin maddesi 
(azot, fosfor ve 
potasyum) içeren 
gübreler, sodyum nitrat 
ile diğer kimyasal ve 
mineral gübrelerin 
imalatı 

80 3065 SERTKAR KESİCİ 
TAKIMLAR SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

14/10/2024 14/10/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede 
işlenmesi (torna tesfiye 
işleri, metal parçaları 
delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 
perdahlama, 
birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle 
kesilmesi hariç) 

81 3066 BEYŞEHİR ÖNCÜ 
DÖNER LOKANTA 
GIDA SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

14/10/2024 14/10/2024 07. MESLEK 
GRUBU 

Döner, ciğer, kokoreç, 
köfte ve kebapçıların 
faaliyeti (garson servisi 
sunanlar ile self servis 
sunanlar dahil; 
imalatçıların ve al götür 
tesislerin faaliyetleri ile 
seyyar olanlar hariç) 

82 3067 HARDOKSİ YÜZEY 
İŞLEM TEKNOLOJİLERİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

15/10/2024 15/10/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin ısıl işlem ve 
anodlama, sertleştirme, 
vernikleme, vb. yüzey 
işlemleri, elektroliz, 
çinkoyla galvanizleme 
veya kimyasal 
işlemlerle metalik 
kaplama (kalay ve nikel 
kaplama hariç) ve 
plastik, teflon, vb. 
metal dışı malzemelerle 
kaplama faaliyeti 
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83 3068 DEHA MAĞAZACILIK 
EV TEKSTİLİ 
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ KONYA 
BEYŞEHİR CADDE 
ŞUBESİ 

15/10/2024 15/10/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Evde kullanılan tekstil 
takımları ve çeşitli 
tekstil malzemesinden 
ev eşyaları perakende 
ticareti 

84 3069 ERKAN TOPCU ERKAN 
TARIM ÜRÜNLERİ 

15/10/2024 15/10/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Tahıl toptan ticareti 
(buğday, arpa, çavdar, 
yulaf, mısır, çeltik vb.) 

85 3070 LTA MAKİNA KALIP 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

17/10/2024 17/10/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Plastikten kalıp ve 
döküm modeli imalatı 
(kek ve ayakkabı 
kalıpları hariç) 

86 3071 NORD ARMS TR 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

31/10/2024 31/10/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat 
toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. 
dahil) 

87 3072 MAVİ OKYANUS 
TARIM HAYVANCILIK 
SU ÜRÜNLERİ İNŞAAT 
NAKLİYE İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

01/11/2024 01/11/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Balıkların, kabuklu 
deniz hayvanlarının ve 
yumuşakçaların 
işlenmesi ve saklanması 

88 3073 ARMSDEM SAVUNMA 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

01/11/2024 01/11/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

89 3074 ALTAŞ SİLAH SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

01/11/2024 01/11/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede 
işlenmesi (torna tesfiye 
işleri, metal parçaları 
delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 
perdahlama, 
birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle 
kesilmesi hariç) 

90 3075 ERGİN SAVUNMA 
MAKİNA OTOMOTİV 
İNŞAAT GIDA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

05/11/2024 05/11/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 
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91 3076 BEYŞEHİR ÇİKOLATA 
VE PASTACILIK 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

05/11/2024 05/11/2024 07. MESLEK 
GRUBU 

Pastanelerin ve 
tatlıcıların (sütlü, 
şerbetli vb.) faaliyeti 
(garson servisi sunanlar 
ile self servis sunanlar 
dahil, imalatçıların ve al 
götür tesislerin 
faaliyetleri ile seyyar 
olanlar hariç) 

92 3078 STEELHAWK ARMS 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

07/11/2024 07/11/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat 
toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. 
dahil) 

93 3079 D FAST DAĞITIM 
HİZMETLERİ VE 
LOJİSTİK ANONİM 
ŞİRKETİ KONYA 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

14/11/2024 14/11/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Paket ve koli gibi 
kargoların toplanması, 
sınıflandırılması, 
taşınması ve dağıtımı 
faaliyetleri (dökme 
yükler ve evrensel 
hizmet yükümlülüğü 
altında postacılık 
faaliyetleri hariç) 

94 3080 İNCE TOPRAK AGRO 
GIDA TARIM 
HAYVANCILIK 
NAKLİYE SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

14/11/2024 14/11/2024 01. MESLEK 
GRUBU 

Gübre ve zirai kimyasal 
ürünlerin perakende 
ticareti 

95 3081 BELİS CATERING GIDA 
TURİZM EMLAK 
İNŞAAT TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ 

20/09/2021 19/11/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Dışarıya yemek sunan 
diğer işletmelerin 
faaliyetleri (spor, 
fabrika, işyeri, 
üniversite, vb. 
mensupları için tabldot 
servisi, vb. dahil, özel 
günlerde hizmet 
verenler hariç) 

96 3082 ANDMERSAN 
MADENCİLİK SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
ŞUBESİ 

19/11/2024 19/11/2024 02. MESLEK 
GRUBU 

Taş ve mermerin 
kesilmesi, şekil 
verilmesi ve bitirilmesi 
(doğal taşlardan, 
mermerden, su 
mermerinden, 
travertenden, 
kayağantaşından 
levha/tabaka, kurna, 
lavabo, karo, kaldırım 
taşı, yapı taşı, mezar 
taşı, vb. imalatı dahil, 
süs eşyası hariç) 
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97 3083 ESKİCİ MAKİNA SİLAH 
SAVUNMA SANAYİ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

20/11/2024 20/11/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

98 3084 OWL SİLAH SANAYİ 
VE İTHALAT İHRACAT 
LİMİTED ŞİRKETİ 

26/11/2024 26/11/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

99 3085 BEYMET ENERJİ 
MEKANİK İNŞAAT VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

03/12/2024 03/12/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

Bina ve bina dışı 
yapıların (ulaşım için 
aydınlatma ve 
sinyalizasyon sistemleri 
hariç) elektrik tesisatı, 
kablolu televizyon ve 
bilgisayar ağı tesisatı ile 
konut tipi antenler 
(uydu antenleri dahil), 
elektrikli güneş enerjisi 
kollektörleri, elektrik 
sayaçları, elektrikli 
araçlar için elektrikli 
şarj cihazları tesisatının 
kurulumu, duvar dibi 
ısıtma sistemleri, 
yangın ve hırsızlık 
alarm sistemleri vb. 
kurulumu 

100 3086 AS TORK VE 
ŞANZIMAN 
MÜHENDİSLİĞİ 
REVİZYON İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

24/02/2020 04/12/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede 
işlenmesi (torna tesfiye 
işleri, metal parçaları 
delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 
perdahlama, 
birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle 
kesilmesi hariç) 

101 3087 SZR SAVUNMA 
MAKİNA İNŞAAT 
İHRACAT İTHALAT 
SANAYİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

04/12/2024 04/12/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
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imalatı 

102 3088 STAY STRONG ENERJİ 
ELEKTRİK 
HABERLEŞME E-
TİCARET SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

09/12/2024 09/12/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

Enerji projelerine 
yönelik mühendislik ve 
danışmanlık faaliyetleri 

103 3089 HASAN BOZDOĞAN 
ILGIN EDEM 
PASTANESİ MARAŞLI 
HASAN USTA 
PASTANESİ ŞUBESİ 

10/12/2024 10/12/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Taze pastane ürünleri 
imalatı (yaş pasta, kuru 
pasta, poğaça, kek, 
börek, pay, turta, 
waffles vb.) 

104 3090 VEYİS ÜNAL ÜNALLAR 
İNŞAAT 

11/12/2024 11/12/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

İkamet amaçlı binaların 
inşaatı (müstakil 
konutlar, birden çok 
ailenin oturduğu 
binalar, gökdelenler 
vb.nin inşaatı) (ahşap 
binaların inşaatı hariç) 

105 3091 DURNA MYÖ SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

11/12/2024 11/12/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede 
işlenmesi (torna tesfiye 
işleri, metal parçaları 
delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 
perdahlama, 
birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle 
kesilmesi hariç) 

106 3092 AVCAN-PA PETROL 
ÇAY İŞLETMECİLİĞİ 
GIDA MADDELERİ 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

11/12/2024 11/12/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Motorlu kara taşıtı ve 
motosiklet yakıtının 
perakende ticareti 

107 3093 MURAT ÖTER BEŞ 
TELEKOM 

12/12/2024 12/12/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

Telekomünikasyon 
şebeke ve ağlarının 
bakım ve onarımı 

108 3094 ADAL ÇELİK YAPI 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

16/12/2024 16/12/2024 04. MESLEK 
GRUBU 

Prefabrik binalar için 
bileşenlerin alanda 
birleştirilmesi ve 
kurulması 
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109 3095 HASSAS ARMS 
MAKİNE SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

18/12/2024 18/12/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Metallerin makinede 
işlenmesi (torna tesfiye 
işleri, metal parçaları 
delme, tornalama, 
frezeleme, rendeleme, 
parlatma, oluk açma, 
perdahlama, 
birleştirme, kaynak 
yapma vb. faaliyetler) 
(metallerin lazerle 
kesilmesi hariç) 

110 3096 ESPADA DIŞ TİCARET 
PAZARLAMA LİMİTED 
ŞİRKETİ 

19/12/2024 19/12/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Silah ve mühimmat 
toptan ticareti 
(tabanca, av tüfeği vb. 
dahil) 

111 3097 ŞOK MARKETLER 
TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ KONYA 
BEYŞEHİR BEYTEPE 
TOKİ ŞOK ŞUBESİ 

24/12/2024 24/12/2024 03. MESLEK 
GRUBU 

Bakkal ve marketlerde 
yapılan perakende 
ticaret (gıda, içecek 
veya tütün ağırlıklı 
perakende ticaret) 

112 3098 DOĞA GIDA 
MADENCİLİK 
NAKLİYAT TURİZM 
İNŞAAT SAN.VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ DOĞA 
RESTORANT ŞUBESİ 

24/12/2024 24/12/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Diğer lokanta ve 
restoranların (içkili ve 
içkisiz) faaliyetleri 
(garson servisi sunanlar 
ile self servis sunanlar 
dahil, imalatçıların ve al 
götür tesislerin 
faaliyetleri ile seyyar 
olanlar hariç) 

113 3101 ARDA BEY OTOMOTİV 
SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

26/12/2024 26/12/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Motorlu kara 
taşıtlarının genel bakım 
ve onarım hizmetleri 
(aynı işletmede 
mekanik, elektrik 
sistemi, kaporta, boya, 
fren sistemi, cam, 
pencere vb. bakım ve 
onarımının yapılması) 

114 3102 MUSTAFA İNCE 
SÜVARİ SİLAH SANAYİ 

26/12/2024 26/12/2024 05. MESLEK 
GRUBU 

Tabanca, revolver 
(altıpatlar), av tüfeği, 
havalı tabanca, cop, vb. 
askeri amaçlı olmayan 
ateşli silahlar ve 
benzeri aletlerin ve 
bunların parçalarının 
imalatı 

115 3103 GANOS MAKİNA 
MÜHENDİSLİK 
LİMİTED ŞİRKETİ 
BEYŞEHİR ŞUBESİ 

30/12/2024 30/12/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Hırdavat (nalburiye) 
malzemesi ve el aletleri 
toptan ticareti (çivi, 
raptiye, vida, adi 
metalden kilit, 
menteşe, bağlantı 
parçası, çekiç, testere, 
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pense, tornavida, takım 
tezgahı uçları, çengel, 
halka, perçin, vb.) 

116 3104 FİNKA TURİZM 
TEKSTİL GIDA İÇECEK 
KUYUMCULUK 
İNŞAAT GÜZELLİK 
MERKEZİ SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 2 
ŞUBESİ 

30/12/2024 30/12/2024 08. MESLEK 
GRUBU 

Diğer lokanta ve 
restoranların (içkili ve 
içkisiz) faaliyetleri 
(garson servisi sunanlar 
ile self servis sunanlar 
dahil, imalatçıların ve al 
götür tesislerin 
faaliyetleri ile seyyar 
olanlar hariç) 

117 3105 KONYA ŞEKER SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ SEYDİBEY 
BİYOGAZ ELEKTRİK VE 
GÜBRE ÜRETİM TESİSİ 
ŞUBESİ 

31/12/2024 31/12/2024   Yenilenebilir 
kaynaklardan elektrik 
üretimi 

118 3106 ÖZBEYSA 
YEM,TARIM,İNŞAAT, 
SANAYİ TİCARET VE 
TAAHHÜT ANONİM 
ŞİRKETİ BEYŞEHİR 
PETROL ŞUBESİ 

31/12/2024 31/12/2024 06. MESLEK 
GRUBU 

Motorlu kara taşıtı ve 
motosiklet yakıtının 
perakende ticareti 
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TİCARET SİCİLİ

Üye 
başvurusu

Gerçek kişi Tüzel kişi

Harçların, ilan ücreti, damga 
vergisinin alınması

Tescil işleminin yapılması, 
Türkiye Sicil Gazetesine ilan 
verilmesi

Evrakları 
tamam mı

Türk Ticaret Kanunu 
hükümlerine uygun mu

İlan ücreti, damga 
vergisinin alınması

Rekabet kurulu için ücret 
alınması

Dilekçe ile başvuru yapılması

Evrakları 
tamam mı

uygun

Tescil işleminin 
yapılması, Türkiye Sicil 
Gazetesine ilan verilmesi

Red edilir

Uygun değil

En geç 10 içinde Vergi 
Dairesi, SGK ve Rekabet 
Kurumuna 2 aylık 4/1000 
gönderilir

Yabancı ortak ver ise Hazine 
Müsteşarlığı Yabancı 
Sermaye Genel 
Müdürlüğüne ve Türkiye Sicil 
Gazetesine bildirimde 
bulunur

SON

evet

hayır

evet

hayır
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TESCİL

Gerçek Kişi / 
Tüzel kişi

Gerçek kişi Tüzel kişi

Yapılacak değişiklikler
Unvan
Adres
İştigal konusu
Ad soyad değişikliği

Tescil işleminin yapılması, Türkiye 
Sicil Gazetesine ilan verilmesi

Evrakları 
tamam mı

Türk Ticaret Kanunu 
hükümlerine uygun mu

İlan ücreti, damga vergisinin 
alınması

Rekabet kurulu için ücret 
alınması

Tescil edilmiş ana sözleşmedeki 
değişiklikler, tasfiye, temsilcinin yetkisinin 
daraltılması veya genişletilmesi , adres 
değişikliği başvurusu

Evrakları tamam mı

uygun

Tescil işleminin yapılması, 
Türkiye Sicil Gazetesine ilan 
verilmesi

Red edilir

Uygun değil

En geç 10 içinde Vergi Dairesi, 
SGK ve Rekabet Kurumuna 2 
aylık 4/10000 gönderilir

Yabancı ortak ver ise Hazine 
Müsteşarlığı Yabancı Sermaye 
Genel Müdürlüğüne ve Türkiye Sicil 
Gazetesine bildirimde bulunur

SON

Türk Ticaret Kanunu 
hükümlerine uygun mu

İlan ücreti, damga 
vergisinin alınması

Evrakları 
tamam mı

uygun Red edilir

Uygun değil

evet

hayır

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        
BEYŞEHİR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

2024 YILI FAALİYET RAPORU 
 

193 
 

TERKİN

Gerçek Kişi / 
Tüzel kişi

Gerçek kişi Tüzel kişi

Kayıt silme için dilekçe 
ile başvuru yapılması

Tescil işleminin 
yapılması, Türkiye Sicil 
Gazetesine ilan verilmesi

Harcın alınması

Kayıt silme için dilekçe ile 
başvuru yapılması

Evrakları 
tamam mı

Tescil işleminin yapılması, 
Türkiye Sicil Gazetesine 
ilan verilmesi

SON

Vergi Dairesinden işi 
bıraktığına dair yazı 
alınması

Harcın alınması

evet

hayır

 
 
 

TADİL

Gerçek Kişi / Tüzel 
kişi

Gerçek kişi Tüzel kişi

Gerçek kişinin sicil 
tasdiknamesi / dosya 
evraklarından suret talebi

Talep edilen evrakın verilmesi
Harcın alınması

Tüzel kişinin belge talebi
Yetki belgesi
Sicil tasdiknamesi
Ortaklık durum belgesi
Seçimlerde yetki belgesi
Dosya evrak sureti

SON

Harcın alınması

Talep edilen evrakın verilmesi
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TİCARİ İŞLETME REHNİ

Evrakların incelnmesi

Bankanın talep dilekçesi, 
beyanname ve noterden onaylı 
ticari işletme rehni sözleşmesi ile 
başvuru yapması

SON

Uygun mu

Harcın alınıp tasdik edilmesi

hayır

evet

 
 
 

TAHSİLAT

SON

Üyelerin yıllık aidatlarının bütçede belirlenir. 

Vergi Dairesinden matrahlar alınarak üye aidat 
miktarları belirlenir.

Tahsilat Memuru tarafından günlük Üye Tahsilat  
Listesinde ziyaretlerin belirlenmesi

Yapılan ziyaretlerin ve tahsilatların Üye Tahsilat 
Listesi üzerinde işaretlenmesi

Alınan aidatlar için Makbuz kesilmesi

Üyelerin odaya bizzat gelerek yaptıkları aidat 
ödemeleri için Muhasebe birimi tarafından makbuz 
kesilir.

TM

TM

TM

MM

TM
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GELİR- GİDER CETVELİ 
 
GELİR: 

 
GELİRLER 2019 2020 2021 2022 2023  2024 

KAYIT ÜCRETLERİ 28.120 61.600 95.310,00 122.750,00 275.080,00  417.000 

YILLIK AİDAT GELİRLERİ 312.771,39 721.086,98 544.947,01 2.348.794,33 1.259.781,8  5.427.309,37 

MUNZAM AİDAT GELİRLERİ 255.313,41 370.730,87 1.063.036,67 1.168.730,36 1.846.893,61  3.452.365,98 
YAPILAN HİZMET KARŞILIĞI 
ALINAN ÜCRETLER 312.406,17 492.862,02 737.620,57 

94.755,00 382.165,00  
669.385,00 

BELGE BEDELLERİ 37.770 47.770 51.236,00 63.510,00 83.455,00  125.250,00 

FAİZ GELİRLERİ 165.392,41 134.173,54 386.920,71 548.947,43 1.287.775,31  5.760.044,54 

DİĞER GELİRLER 5.607,17 18.912,75 10.945 0 589.000  485.947,45 

TOPLAM 1.117.380,55 1.847.136,16 2.890.016,0 4.347.487,12 5.724.150,72  16.337.302,34 
 
 
GİDER: 
 
 

GİDER 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ 
264.301,81 

259.674,54 300.074,75 
637.908,36 

1.496.017,74 
2.491.225,48 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE 
HİZMETLER GİDDERLERİ 

220.255,66 
213.332,73 245.025,53 

373.868,08 
418.922,58 

670.870,65 

 
 

  
 

 
 

GENEL VERGİ ve HARÇLAR GİDERLER 
15.810,06 

11.419,61 11.419,61 
29.070,09 

77.797,46 
68.056,89 

TOPLAM 500.367,53 484.426,88 484.426,88 670.346,53 2.055.737,78 3.230.153,02 

 
 
 
 
 
SOSYAL MEDYA 
 

SOSYAL MEDYA ÇİZELGESİ  31.12.2024 TARİH İTİBARİ İLE 

FACEBOOK 
 PAYLAŞIM 1412 

BEĞENME 1618 

İNSTAGRAM 
 PAYLAŞIM 1412 

BEĞENME 1723 
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Stratejik 
Amaç 1 A1: Kurumsal yetkinliği Geliştirmek ve Odanın hizmet kalitesini yükseltmek 

Hedef Performans 
Göstergesi 

Per. 
Hed

. 
Faaliyet Termi

n 
Sorumlu / 

paydaş 
İleitşim 

Stratejisi 
Maliyet 

(TL.) 
Fasıl 
No SONUÇ 

H1.2: 
Personelin 
yetkinliklerinin 
arttırılması 

SPG1.2.1: 
Personele 
verilen 
mevzuat 
eğitim sayısı 

3 

Genel 
Sekreter 
eğitim 
verilecek 
mevzuat 
konuları 
belirlenecek 
Belirlenen 
mevzuat 
konularına 
göre eğitimler 
verilecek 

Aralık Genel 
Sekreter 

Yüz yüze 
toplantılar (Kick-
off toplantısı, 
bilgilendirme 
oturumları) 
E-posta 
duyuruları 
Intranet/portal 
bildirimi 
Yönetici 
aracılığıyla 
iletilen mesajlar 
(Liderler 
üzerinden 
iletişim) 
Eğitim öncesi 
bilgilendirme 
broşürleri/afişler 

4000₺ 02.01.0
30 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

SPG1.2.2: 
Personele 
verilen 
kişisel 
gelişim 
eğitim sayısı 

2 

Personel 
talepleri, 
gündem, 
şikayet, öneri 
DF 
sonuçlarına 
göre kişisel 
gelişim 
eğitimler 
konuları 
belirlenecek, 
eğitim planına 
alınacak. 
Planlanan 
eğitimler 
gerçekleştirile
cek 

Aralık 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

Yüz yüze 
toplantılar (Kick-
off toplantısı, 
bilgilendirme 
oturumları) 
E-posta 
duyuruları 
Intranet/portal 
bildirimi 
Yönetici 
aracılığıyla 
iletilen mesajlar 
(Liderler 
üzerinden 
iletişim) 
Eğitim öncesi 
bilgilendirme 
broşürleri/afişler 

10000₺ 02.01.0
30 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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SPG1.2.3: 
Personele 
verilen 
yönetim 
sistemleri 
eğitimi sayısı 

2 

Kalite, Çevre, 
İş Sağlığı ve 
Güvenliği, 
Bilgi 
Güvenliği, 
Enerji 
Yönetimi gibi 
yönetim 
sistemlerinin 
etkin 
uygulanmasını 
sağlamak. 
Çalışanların 
ilgili yönetim 
sistemleri 
hakkında bilgi 
sahibi olması. 
Belgelendirme 
ve denetim 
süreçleri için 
hazır olmak. 
Yasal ve 
mevzuata 
uyum 
sağlamak. 

Aralık 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

Yüz yüze 
toplantılar (Kick-
off toplantısı, 
bilgilendirme 
oturumları) 
E-posta 
duyuruları 
Intranet/portal 
bildirimi 
Yönetici 
aracılığıyla 
iletilen mesajlar 
(Liderler 
üzerinden 
iletişim) 
Eğitim öncesi 
bilgilendirme 
broşürleri/afişler 

4000₺ 02.01.0
30 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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H1.3: Kurum 
içi ve kurum 
dışı bilinirliğin 
artırılması  

SPG1.3.1: 
Gerçekleştiril
en tanıtım 
faaliyet 
sayısı 

2 

Gelen 
taleplere göre 
eğitimler 
belirlenecek 
eğitm planı 
oluşturulup 
eğitimler 
verilecek 

Aralık 

Genel 
Sekreter 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

E-posta Duyuru, 
detaylı bilgi 
paylaşımı 
Afiş/Broşür 
Görsel, kısa ve 
vurucu mesajlar 
Yüz yüze 
Toplantılar 
Doğrudan 
bilgilendirme ve 
soru-cevap 
Video Mesaj Üst 
yönetim destek 
mesajları 
Intranet Kalıcı 
bilgi paylaşımı, 
doküman arşivi 
Sosyal 
medya/Paydaş 
portal 
Tedarikçi/müşteri 
bilgilendirmesi 

5000₺ 02.01.0
15 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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SPG1.3.2: 
Kurum 
hakkında 
yapılan 
haber ve 
paylaşım 
sayısı 

10 

Kurum 
hakkında 
medya 
organlarında 
(yerel, ulusal, 
uluslararası 
basın) çıkan 
haberler. 
Kurumun 
kendi sosyal 
medya 
hesapları 
üzerinden 
yaptığı 
paylaşımlar. 
Bağımsız kişi, 
kuruluş veya 
iş ortakları 
tarafından 
yapılan 
olumlu/olumsu
z paylaşımlar. 
Haber siteleri, 
bloglar, 
forumlar, 
LinkedIn gibi 
profesyonel 
ağlardaki 
paylaşımlar. 

Aralık 

Genel 
Sekreter 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

Paylaşım Türü 
Kapsam 
Açıklaması 
Basın Haberleri 
Gazete, dergi, 
TV, radyo 
haberleri 
Sosyal Medya 
Paylaşımları 
(Organik) 
Facebook, 
Instagram, 
LinkedIn, Twitter, 
TikTok 
Sponsorlu 
İçerikler 
(Reklam/Tanıtım
) Ücretli içerikler, 
advertorial, 
reklam 
çalışmaları 
Blog/Yorum/Foru
m Paylaşımları 
Bağımsız 
platformlarda 
çıkan içerikler 
Kurum Sitesi 
Haberleri/Duyuru
ları Kurumun 
resmi web 
sitesinde 
yayınlanan 
içerikler 

10000₺ 02.01.0
15 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Stratejik 
Amaç 2 A2: İlçemizin iç ve dış ticaretteki payını arttırmak 

Hedef Performans 
Göstergesi 

Per. 
Hed

. 
Faaliyet Termi

n Sorumlu İleitşim 
Stratejisi 

Maliyet 
(TL.) 

Fasıl 
No SONUÇ 
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H2.1: Üyelerin 
ekonomik 
gelişimine 
katkı sağlayıcı 
faaliyetlerde 
bulunmak 

SPG2.1.1.: 
Yurt içinde 
düzenlenen 
fuar / işgezisi 
sayısı 

2 

İlçemizin 
ekonomik 
değerlerine 
katkı 
sağlayacak, 
ziyaretçi 
portföyü 
yüksek fuar 
konusu 
belirlenecek. 
Fuar için ortak 
paydaş 
bulunacak. 
Belirlenen fuar 
konusuna 
göre planama 
yapılarak fuar 
gerçekleştirile
cek 

Aralık 

Fuar 
Organizasy
on 
Komisyonu 

Öncesinde: 
Katılımcı 
bilgilendirme, 
kayıt süreçleri. 
Sosyal kanıt 
(geçmiş 
etkinlikler, başarı 
hikayeleri). 
Sırasında: 
Canlı yayın, 
sosyal medya 
anlık 
paylaşımlar. 
Katılımcı 
deneyimlerini 
belgelemek 
(fotoğraf, video). 
Sonrasında: 
Basın bülteni, 
başarı hikayeleri. 
Katılımcı 
memnuniyet 
anketi. 
Gelecek etkinlik 
için erken kayıt 
çağrısı. 
🎯 Amaç: 
Süreklilik ve 
güven 
oluşturmak. 

200.00
0₺ 02.01.0

21 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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201 
 

SPG2.1.2.: 
Yurt dışında 
düzenlenen 
fuar / iş 
gezisi sayısı 

2 

İlçemizin 
ekonomik 
değerlerine 
katkı 
sağlayacak, 
ziyaretçi 
portföyü 
yüksek fuar 
konusu 
belirlenecek. 
Fuar için ortak 
paydaş 
bulunacak. 
Belirlenen fuar 
konusuna 
göre planama 
yapılarak fuar 
gerçekleştirile
cek 

Aralık 

Fuar 
Organizasy
on 
Komisyonu 

Öncesinde: 
Katılımcı 
bilgilendirme, 
kayıt süreçleri. 
Sosyal kanıt 
(geçmiş 
etkinlikler, başarı 
hikayeleri). 
Sırasında: 
Canlı yayın, 
sosyal medya 
anlık 
paylaşımlar. 
Katılımcı 
deneyimlerini 
belgelemek 
(fotoğraf, video). 
Sonrasında: 
Basın bülteni, 
başarı hikayeleri. 
Katılımcı 
memnuniyet 
anketi. 
Gelecek etkinlik 
için erken kayıt 
çağrısı. 
🎯 Amaç: 
Süreklilik ve 
güven 
oluşturmak. 

200.00
0₺ 

02.01.0
22 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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202 
 

H2.2.: 
Beyşehir 
ürünlerinin 
tanıtımına 
yönelik 
faaliyetlerde 
bulunarak 
ticaret ağının 
genişlemesini 
sağlamak 

SPG2.2.2: 
Düzenlenen 
etkinlik 
sayısı  

1 

Firmaların 
rekabet 
gücünü 
artırmak. 
Bölgesel 
kalkınmaya 
destek. 
Yeni pazar ve 
müşteri ağı 
oluşturmak. 

Aralık 

Genel 
Sekreter 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

a) Dijital 
Kanallar: 
Sosyal medya 
(Instagram, 
LinkedIn, 
Facebook, X) 
Web sitesi 
etkinlik takvimi 
ve kayıt sayfası 
E-posta 
bültenleri 
(düzenli ve 
hedeflenmiş 
duyurular) 
WhatsApp ve 
Telegram 
grupları (hızlı 
bilgilendirme) 
b) Geleneksel 
Kanallar: 
Basılı 
davetiyeler, 
afişler (özellikle 
yerel etkinlikler 
için) 
Sektör dergileri 
ve gazeteler 
Yerel radyo ve 
TV programları 
(bölgesel 
etkinliklerde) 
Amaç: Hedef 
kitleye ulaşmada 
en etkili 
mecraları 
kullanmak. 

30000₺ 02.01.0
13 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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203 
 

H2.3 
Kooperatifçiliği
n bir iş modeli 
olarak 
tanıtılarak 
kooperatifçiliği
n 
yaygınlaştırılm
ası 

SPG2.3.1: 
Kooperatifçili
k Eğitimi 
Verilen 
Kadın ve 
Genç 
Girişimci 
Sayısı 

15 

Kadınlar ve 
gençlerin 
kooperatifçilik 
yoluyla 
ekonomik 
hayata 
katılımını 
artırmak, 
girişimcilik 
kapasitelerini 
geliştirmek, 
sürdürülebilir 
iş modellerini 
öğretmek ve 
sosyal 
dayanışmayı 
güçlendirmek 

Aralık 

Genel 
Sekreter 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

a) Dijital 
Kanallar: 
Sosyal medya: 
Instagram, 
TikTok (genç 
kitle) 
Facebook (kadın 
girişimciler) 
LinkedIn 
(profesyonel ve 
üniversite 
gençliği) 
E-posta ve SMS 
bilgilendirme: 
Üyelere, STK 
listelerine, kadın 
ve genç girişimci 
ağlarına. 
Web sitesi: 
Eğitim başvuru 
ve detaylı bilgi 
sayfası. 
WhatsApp 
grupları: 
Doğrudan ve 
hızlı iletişim. 
b) Yüz Yüze ve 
Geleneksel 
Kanallar: 
Yerel toplantılar, 
bilgilendirme 
oturumları 
Kadın 
kooperatifleri, 
gençlik 
dernekleri 
aracılığıyla 
duyuru 
Afiş ve broşürler 
(belediyeler, halk 
eğitim 
merkezleri, kadın 
ve gençlik 
merkezleri) 
🎯 Amaç: 
Ulaşılabilir ve 
çeşitli 
kanallardan etkin 
duyuru yapmak. 

20000₺ 02.01.0
20 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

Stratejik 
Amaç 3 A3: Sürdürülebilir oda anlayışı ile üyelerin aidiyet duygusunu geliştirmek 

Hedef Performans 
Göstergesi 

Per. 
Hed

. 
Faaliyet Termi

n Sorumlu İleitşim 
Stratejisi 

Maliyet 
(TL.) 

Fasıl 
No SONUÇ 
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H3.1: Üye 
memnuniyetini 
arttırmak 

SPG3.1.1: 
Üye ziyaret 
sayısı  

48 

Üye talepleri 
ve üyenin 
ihtiyacı olan 
eğitimler 
belirlenecek 
eğitim planı 
hazırlanacak 
eğitimler 
verilecek 

Aralık 

Genel 
Sekreter 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

a) Doğrudan 
İletişim: 
Yüz yüze 
ziyaretler 
(önceden 
randevulu) 
Telefon ve video 
görüşmeleri 
(ziyaret öncesi 
bilgilendirme ve 
sonrası 
değerlendirme) 
b) Dijital 
Kanallar: 
Sosyal medya 
paylaşımları 
(ziyaretlerin 
görselleri, kısa 
üye görüşleri - 
izin alınarak) 
E-posta 
bültenleri ("Bu ay 
ziyaret edilen 
üyelerimiz" gibi 
içerikler) 
Web sitesi 
haberleri 
("Üyelerimizle 
buluşuyoruz" 
başlığı altında 
öne çıkarma) 
c) Basılı 
Materyaller: 
Broşür ve 
bilgilendirme 
dosyaları (ziyaret 
sırasında üyelere 
sunulacak 
güncel hizmetler, 
projeler) 
🎯 Amaç: 
Üyelerle iletişimi 
çoklu kanaldan 
yürütmek ve 
sürecin 
görünürlüğünü 
sağlamak. 

130000
₺ 

02.01.0
12 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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SPG3.1.2: 
Üye 
memnuniyet 
anket puanı 

80
% 

Tüm Meslek 
Gruplarını 
içeren yıllık 
ziyaret planı 
hazırlanacak, 
ziyaret planına 
göre ziyaretler 
gerçekleştirilip 
kayıt tutulacak 

Aralık  

Genel 
Sekreter 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

a) Dijital 
Kanallar: 
E-posta ve SMS: 
 
Kısa, net anket 
davetleri + link 
paylaşımı 
Sonuç bildirimi 
ve teşekkür 
mesajları 
Sosyal medya: 
 
"Anketimize 
katıldınız mı?" 
gibi etkileşim 
odaklı duyurular 
Sonuçları 
grafiklerle 
açıklayan 
paylaşımlar 
Üye 
görüşlerinden 
alıntılar (izin 
alınarak) 
Web sitesi: 
 
Anket sayfası 
(üye girişi ile 
erişim) 
Sonuç ve 
değerlendirme 
raporları bölümü 
b) Yüz Yüze ve 
Doğrudan 
İletişim: 
Toplantılar, saha 
ziyaretleri 
sırasında anket 
bilgilendirmesi 
Bölgesel üye 
buluşmalarında 
sonuç paylaşımı 
ve tartışma 
Telefonla birebir 
anket (katılım 
düşükse destek 
amaçlı) 
🎯 Amaç: Hem 
dijital hem 
doğrudan yollarla 
üyelerin sürece 
katılımını 
sağlamak. 

2000₺ 02.01.0
12 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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H3.2: Sosyal 
medya 
platformlarını 
kullanarak 
görünürlüğü 
arttırmak 

SPG3.2.1 :  
Sosyal 
medyada 
paylaşım 
yapılan 
haber sayısı 

120
0 

Üye 
ziyaretleri, 
kuruma gelen 
üyeler, web 
sayfası 
üzerinden 
anket 
uygulamalrı 
gerçekleştirilir. 
Gelen anketler 
6 ayda bir 
değerlendirlilr 

Aralık 
Akreditasyo
n 
Sorumlusu 

Kurumsal Sosyal 
Medya 
Hesapları: 
Instagram, 
Facebook, 
LinkedIn, Twitter 
(X), YouTube 
(video içerikler) 
Web sitesi 
bağlantılı 
içerikler (blog, 
haber, etkinlik 
sayfaları) 
E-posta 
bültenleri 
(paylaşılan 
önemli haberlerin 
üyelerle 
doğrudan 
paylaşımı) 
Dijital basın 
bültenleri 
(geleneksel 
medya ile ilişki) 

- - 

X 
Gerçekleşti 
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 
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SPG3.2.2 : 
Sosyal 
medya 
hesapları 
toplam 
takipçi sayısı 

100
0 

Paylaşımlar 
arttırılacak 
Sosyal medya 
hesapların 
tanıtımı 
yapılacak 

Aralık 
Basın 

İletişim 
Sorumlusu 

Ana Sosyal 
Medya 

Platformları: 
Instagram, 
Facebook, 
Twitter (X), 
LinkedIn, 
YouTube 
E-posta 

bültenleri (Sosyal 
medya 

hesaplarını 
tanıtıcı linkler) 

Web sitesi (Takip 
butonları ve 

yönlendirmeler) 
Etkinlik ve 

toplantılarda 
sosyal medya 
hesaplarının 

tanıtımı 
Basılı 

materyaller 
(broşür, afiş, 
kartvizit vb.) 

üzerine sosyal 
medya 

bilgilerinin 
eklenmesi 

- - 

X 
Gerçekleşti  
Gerçekleşm
edi Termin 
Gelmedi 
(Devam 
ediyor) 

 



YÖNETİM KURULU 

MUSTAFA AKBIYIK 

YÖNETİM KURULU
BAŞKANI

ALİ BİLİR 

YÖNETİM KURULU BŞK.
YRD.

DENİZ ÖZTULUM 

ABDULLAH UYAR 

YÖNETİM KURULU
SAYMAN ÜYESİ

TAHSİN SARAÇ 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ
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ZİYA YAKA 

MECLİS BŞK. YARDIMCISI 

DENİZ ÖZTULUM 

MECLİS ÜYESİ 

YAŞAR ÖZDEDE 

MECLİS ÜYESİ 

MECLİS KURULU 

SAFFET KARA 

MECLİS KATİP ÜYE 

TAHSİN SARAÇ 

MECLİS ÜYESİ 

YUNUS ÖZKICAR 

MECLİS ÜYESİ 

HAKAN KASAPOĞLU 

MECLİS BAŞKANI 

MUSTAFA AKBIYIK 

MECLİS ÜYESİ 

ALİ ÇANKAYA 

MECLİS ÜYESİ 

AHMET DEDE 

MECLİS ÜYESİ 

ALİ BİLİR 

MECLİS ÜYESİ 

MEHMET BAYKARA 

MECLİS ÜYESİ 

EMİN SULAR 

MECLİS ÜYESİ 

İSMAİL MUMCU 

MECLİS ÜYESİ 

EFGAN ŞİMŞEK 

MECLİS ÜYESİ 

ABDULLAH UYAR 

MECLİS ÜYESİ 

HALİL İBRAHİM TÜFEKCİ 

MECLİS ÜYESİ 

ERDAL ALKAN 

MECLİS ÜYESİ 
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